

Poptávka - Dům přírody Žďárských vrchů - STAVBA NZ

Všefi nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář (blud barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Pozměněním nabídku nebude možné výhodnotit. Jestliže byste chtěli doplnit nabídku o další (nepoptávané) položky, musíte nabídku zpracovat v jiném souboru s příponou ECX pomocí volně dostupného programu ecOffer.

| Poř. | Typ | Kód           | Alter. kód | Popis                                                                                       | MJ | Nabízená výměra | Jedn.cena | Cena       | Komentář zadavatele | Komentář uchazeče |
|------|-----|---------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------|------------|---------------------|-------------------|
|      |     | Objekt: SO_01 |            | Stavební objekt 01 - č.p. 2                                                                 |    |                 |           | 14 019 308 |                     |                   |
|      |     | Oddíl: 1      |            | Zemní práce                                                                                 |    |                 |           | 337 756    |                     |                   |
| 1    | SP  | 113105113R00  |            | Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC spáry s MC                                             | m2 | 23,888          | 250,00    | 5 972      |                     |                   |
| 2    | SP  | 139601102R00  |            | Ruční výkop jara, rýh a šachet v hornině tř. 3                                              | m3 | 119,544         | 650,00    | 77 703     |                     |                   |
| 3    | SP  | 161101501R00  |            | Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 pošením                                                | m3 | 9,603           | 885,00    | 8 499      |                     |                   |
| 4    | SP  | 162201201R00  |            | Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m                                          | m3 | 9,603           | 200,00    | 1 921      |                     |                   |
| 5    | SP  | 162201203R00  |            | Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m                                         | m3 | 90,336          | 155,00    | 14 002     |                     |                   |
| 6    | SP  | 162201209R00  |            | Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4                                          | m3 | 9,603           | 180,00    | 1 729      |                     |                   |
| 7    | SP  | 162201210R00  |            | Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1-4                                          | m3 | 180,672         | 100,00    | 18 067     |                     |                   |
| 8    | SP  | 162701105R00  |            | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                           | m3 | 99,940          | 250,00    | 24 985     |                     |                   |
| 9    | SP  | 171201201R00  |            | Uložení sypaniny na skl-modelace na výšku přes 2m                                           | m3 | 99,940          | 15,00     | 1 499      |                     |                   |
| 10   | SP  | 174101102R00  |            | Zásyp ruční se ztuhnutím                                                                    | m3 | 19,600          | 298,00    | 5 841      |                     |                   |
| 11   | SP  | 199000002R00  |            | Poplatek za skládku horniny 1-4                                                             | m3 | 99,940          | 80,00     | 7 995      |                     |                   |
| 711  | SUB | ZT1_1_001     |            | Odstanění povrchu                                                                           | m2 | 14,000          | 105,00    | 1 470      |                     |                   |
| 712  | SUB | ZT1_1_002     |            | Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m-hor. tř. 3                                              | m3 | 11,200          | 200,00    | 2 240      |                     |                   |
| 713  | SUB | ZT1_1_003     |            | Odkopání ručně kolem - srovnání-výkopu                                                      | m2 | 14,000          | 910,00    | 12 740     |                     |                   |
| 714  | SUB | ZT1_1_004     |            | Lože výkopku ze šterkopisku                                                                 | m3 | 1,700           | 1 000,00  | 1 700      |                     |                   |
| 715  | SUB | ZT1_1_005     |            | Šterkopiskový obrys potrubí                                                                 | m3 | 1,700           | 1 000,00  | 1 700      |                     |                   |
| 716  | SUB | ZT1_1_006     |            | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny-se ztuhnutím                                            | m3 | 7,800           | 105,00    | 819        |                     |                   |
| 717  | SUB | ZT1_1_007     |            | Zapravení terénu                                                                            | m2 | 14,000          | 88,00     | 1 232      |                     |                   |
| 718  | SUB | ZT1_1_008     |            | Odstanění povrchu                                                                           | m2 | 78,400          | 105,00    | 8 232      |                     |                   |
| 719  | SUB | ZT1_1_009     |            | Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m-hor. tř. 3                                              | m3 | 125,440         | 220,00    | 27 597     |                     |                   |
| 720  | SUB | ZT1_1_010     |            | Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m-hor. tř. 3 pro trativod                                 | m3 | 16,800          | 220,00    | 3 696      |                     |                   |
| 721  | SUB | ZT1_1_011     |            | Lože výkopku ze šterkopisku                                                                 | m3 | 15,700          | 1 000,00  | 15 700     |                     |                   |
| 722  | SUB | ZT1_1_012     |            | Šterkopiskový obrys potrubí                                                                 | m3 | 24,000          | 1 000,00  | 24 000     |                     |                   |
| 723  | SUB | ZT1_1_013     |            | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny-se ztuhnutím                                            | m3 | 86,000          | 105,00    | 9 030      |                     |                   |
| 724  | SUB | ZT1_1_014     |            | Zapravení terénu                                                                            | m2 | 93,900          | 88,00     | 8 263      |                     |                   |
| 725  | SUB | ZT1_1_015     |            | Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m-hor. tř. 3 pro dem. stáv. kanal.                        | m3 | 96,000          | 250,00    | 24 000     |                     |                   |
| 726  | SUB | ZT1_1_016     |            | Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m-hor. tř. 3 pro VŠ                                       | m3 | 6,000           | 250,00    | 1 500      |                     |                   |
| 727  | SUB | ZT1_1_017     |            | Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m-hor. tř. 3 pro pož. nádrž                               | m3 | 33,000          | 250,00    | 8 250      |                     |                   |
| 728  | SUB | ZT1_1_018     |            | Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m-hor. tř. 3 pro potrubí                                  | m3 | 16,800          | 250,00    | 4 200      |                     |                   |
| 729  | SUB | ZT1_1_019     |            | Lože výkopku ze šterkopisku                                                                 | m3 | 1,700           | 1 000,00  | 1 700      |                     |                   |
| 730  | SUB | ZT1_1_020     |            | Šterkopiskový obrys potrubí                                                                 | m3 | 1,700           | 1 000,00  | 1 700      |                     |                   |
| 731  | SUB | ZT1_1_021     |            | Lože výkopku ze šterkopisku-pod pož. nádrž                                                  | m3 | 5,600           | 1 000,00  | 5 600      |                     |                   |
| 732  | SUB | ZT1_1_022     |            | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny-se ztuhnutím potrubí                                    | m3 | 13,400          | 105,00    | 1 407      |                     |                   |
| 733  | SUB | ZT1_1_023     |            | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny-se ztuhnutím - pož. nádrž                               | m3 | 5,400           | 105,00    | 567        |                     |                   |
| 734  | SUB | ZT1_1_024     |            | Zapravení terénu                                                                            | m2 | 25,000          | 88,00     | 2 200      |                     |                   |
|      |     | Oddíl: 2      |            | Základy a zvláštní zakládání                                                                |    |                 |           | 83 488     |                     |                   |
| 12   | SP  | 212312111R00  |            | Lože trativodu z betonu prostého                                                            | m3 | 9,250           | 2 400,00  | 22 200     |                     |                   |
| 13   | SP  | 212561111R00  |            | Výplň odvodňov. trativodu kam. hrubě drcen. 16 mm                                           | m3 | 24,825          | 1 000,00  | 24 825     |                     |                   |
| 14   | SP  | 212755        |            | Trativody z drenážních trubek DN 100mm bez lože trubka PVC-U perforace více než 80cm2/m-D+M | m  | 99,580          | 80,00     | 7 966      |                     |                   |
| 15   | SP  | 212971110R00  |            | Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5                                             | m2 | 199,160         | 22,00     | 4 382      |                     |                   |
| 16   | SP  | 274321321R0x  |            | Železobeton základových pásů C 20/25 XC2                                                    | m3 | 4,880           | 2 890,00  | 14 104     |                     |                   |
| 17   | SP  | 274361821R0x  |            | Výztuž základových pásů z betonářské oceli 10 505                                           | t  | 0,095           | 30 000,00 | 2 850      |                     |                   |
| 18   | SP  | 275313621R0x  |            | Beton základových patek prostý C 20/25 XC2                                                  | m3 | 0,104           | 2 800,00  | 290        |                     |                   |
| 19   | SP  | 69366198      |            | Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP                                                       | m2 | 229,034         | 30,00     | 6 871      |                     |                   |
|      |     | Oddíl: 20     |            | Sanace                                                                                      |    |                 |           | 1 215 414  |                     |                   |
| 20   | SP  | 20R 1         |            | injektaž zdiva tlaková horizontální (šikmá) akrylátový gel - kompl. dod+mtz                 | m2 | 122,070         | 2 900,00  | 354 003    |                     |                   |

|            |              |                                                                                                       |     |         |           |                                                                    |
|------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|--------------------------------------------------------------------|
| 21 SP      | 20R 1a       | Injektáž zdiva tlaková vertikální akrylátový gel - kompl. dod+mtz                                     | m2  | 1,120   | 3 000,00  | 3 360                                                              |
| 22 SP      | 20R 2        | fabion-propojení izolace zdiva a izolace podlahy šířka 400 mm, vč. podrovnání kompl. dod+mtz          | m   | 200,900 | 250,00    | 50 225                                                             |
| 23 SP      | 20R16        | omítka jádrová vápenná- obětovaná tl.vrstvy 20mm                                                      | m2  | 50,000  | 260,00    | 13 000                                                             |
| 24 SP      | 20R18        | Příplatek k omítke za antisanitrační předhástřík                                                      | m2  | 363,098 | 80,00     | 29 048                                                             |
| 25 SP      | 20R19        | Stěrka hydroizolační siličátová sranovzdorná pod omítkové souvrství 2x nátěr, 2kg/m2                  | m2  | 136,180 | 400,00    | 54 472                                                             |
| 26 SP      | 20R20        | vyrovnění zdiva pod stěrky (sulfátostálá) sanační systém tl.10-15 mm                                  | m2  | 136,180 | 250,00    | 34 045                                                             |
| 27 SP      | 20R21        | Postřík stěn sanační sranovzdorný cement. ručně za předstěny kompl. dod+mtz                           | m2  | 94,873  | 84,00     | 7 969                                                              |
| 28 SP      | 20R22        | Sanační 2-komp. hydrofilní systém, tep.izol.vlast. pórovitost nad 60%, 3cm (interiér)                 | m2  | 245,101 | 780,00    | 191 178                                                            |
| 29 SP      | 20R23        | Sanační vyrovnávací omítka 2-komp hydrofilní systém tep.izol.vlast.pórovitost nad60%-tl.2cm(interiér) | m2  | 171,570 | 380,00    | 65 197                                                             |
| 30 SP      | 20R24        | Sanační vnější omítkový systém-kompl.dod+mtz                                                          | m2  | 250,620 | 880,00    | 220 546                                                            |
| 31 SP      | 20R24a       | Sanační vyrovnávací omítk-kompl.dod+mtz                                                               | m2  | 175,434 | 310,00    | 54 385                                                             |
| 32 SP      | 20R25        | Omítka vápenná hladká ( pod obklady) dod+mtz                                                          | m2  | 43,006  | 260,00    | 11 182                                                             |
| 33 SP      | 20R25a       | hloubková mineralizace povrchu kamene proti oděru                                                     | m2  | 6,800   | 165,00    | 1 122                                                              |
| 34 SP      | 20R25b       | Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti negativnímu tlaku                                           | m2  | 3,200   | 512,00    | 1 638                                                              |
| 35 SP      | 20R27        | Nátěr fasády hydrofobní kompl.dod+mtz                                                                 | m2  | 64,890  | 210,00    | 13 627                                                             |
| 36 SP      | 20R28        | sanace - opracování detailů                                                                           | hod | 200,000 | 200,00    | 40 000                                                             |
| 37 SP      | 216904391R00 | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči                                                        | m2  | 617,726 | 80,00     | 49 418                                                             |
| 38 SP      | 978013191R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                                     | m2  | 350,000 | 60,00     | 21 000                                                             |
| Oddíl: 3   |              |                                                                                                       |     |         |           |                                                                    |
| 39 SP      | 310238211R00 | Zadivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC                                                          | m3  | 5,330   | 4 200,00  | 208 598                                                            |
| 40 SP      | 310239211R00 | Zadivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC                                                          | m3  | 7,928   | 4 100,00  | 22 387                                                             |
| 41 SP      | 311238115R00 | Zdivo z ker.tvárníc P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm                                                      | m2  | 16,779  | 1 100,00  | 32 504                                                             |
| 42 SP      | 314R         | Komínový návrlek 1 pr omítnutí v 125                                                                  | kus | 1,000   | 3 500,00  | 18 457                                                             |
| 43 SP      | 317168112R00 | Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm                                                               | kus | 8,000   | 280,00    | 3 500                                                              |
| 44 SP      | 317168117R00 | Překlad keramický plochý 115x71x2500 mm                                                               | kus | 1,000   | 500,00    | 2 240                                                              |
| 45 SP      | 31723410RT2  | Výzdívka mezi nosníky cihlami palenými na MC s použitím suché maltové směsi                           | m3  | 0,661   |           | 500                                                                |
| 46 SP      | 317321321R00 | Beton překládů železový C 20/25 (B 25)                                                                | m3  | 0,099   | 6 500,00  | 4 298                                                              |
| 47 SP      | 317351107R00 | Bednění překládů - zřízení                                                                            | m2  | 1,110   | 2 800,00  | 277                                                                |
| 48 SP      | 317351108R00 | Bednění překládů - odstranění                                                                         | m2  | 1,110   | 500,00    | 555                                                                |
| 49 SP      | 317944313RT2 | Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14                             | t   | 0,669   | 135,00    | 150                                                                |
| 50 SP      | 342248112R00 | Příčky z ker.tvárníc P+D na MVC 5, tl. 115 mm                                                         | m2  | 81,877  | 32 300,00 | 21 615                                                             |
| 51 SP      | 342248114R00 | Příčky z ker.tvárníc P+D na MVC 5, tl. 140 mm                                                         | m2  | 30,960  | 525,00    | 42 985                                                             |
| 52 SP      | 3429         | kotevní prvek pro příčky ke stávajícímu zdivu ocel.pásek tvaru Z vč.kohvy-kompl.dod+mtz               | ks  | 150,000 | 565,00    | 17 492                                                             |
| 53 SP      | 342948111R00 | Ukrojení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.                                                     | m   | 2,485   | 85,00     | 12 750                                                             |
| 54 SP      | 346244381RT2 | Pientování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi                            | m2  | 2,450   | 140,00    | 348                                                                |
| 55 SP      | 349221821RT2 | Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm s použitím suché maltové směsi                      | m2  | 2,268   | 780,00    | 1 911                                                              |
| 56 SP      | 38094        | "sešití" trhlín ve zdivu vlepanou výztuží kompl.dod+mtz                                               | m   | 15,000  | 1 600,00  | 3 629                                                              |
| 57 SP      | 38095        | L70/70/3-115mm-kotvený do příčky kompl.dod+mtz                                                        | ks  | 1,000   | 1 500,00  | 22 500                                                             |
| Oddíl: 311 |              |                                                                                                       |     |         |           |                                                                    |
| 59 SP      | 342 R1       | Sádrokartonové konstrukce                                                                             |     |         | 500,00    | 500                                                                |
|            |              | předstěna 50mm vzduch.mezera, 30mm XPS +15mm sádrovláknitá deska do výška-kompl.dod+mtz               | m2  | 82,757  |           | 590 589                                                            |
| 60 SP      | 342261112RXX | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace            | m2  | 10,925  | 1 600,00  | 132 411                                                            |
| 61 SP      | 342261123RT2 | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.130 mm desky protipožární tl. 15 mm, min.izol. tl. 5 cm   | m2  | 33,514  | 580,00    | 6 936                                                              |
|            |              |                                                                                                       |     |         |           | SDK kce včetně všech detailů, tmelení, návazností - stav pod malbu |
|            |              |                                                                                                       |     |         |           | 21 784                                                             |
|            |              |                                                                                                       |     |         |           | SDK kce včetně všech detailů, tmelení, návazností - stav pod malbu |
|            |              |                                                                                                       |     |         |           | 590 589                                                            |

|        |                               |                                                                                                       |     |         |           |         |                                                                    |
|--------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|---------|--------------------------------------------------------------------|
| 62 SP  | 3422651213RT1                 | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace miner tl. 5 cm  | m2  | 80,864  | 800,00    | 64 691  | SDK kce včetně všech detailů, tmelení, návazností - stav pod malbu |
| 63 SP  | 342265112RT1                  | Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace miner tl. 5 cm | m2  | 11,447  | 950,00    | 10 875  | SDK kce včetně všech detailů, tmelení, návazností - stav pod malbu |
| 64 SP  | 342265113RT1                  | Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.255 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace miner tl. 5 cm | m2  | 9,678   | 950,00    | 9 194   | SDK kce včetně všech detailů, tmelení, návazností - stav pod malbu |
| 65 SP  | 342263990RV1                  | Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm impreg.desku na jedné straně příčky                | m2  | 65,250  | 85,00     | 5 546   |                                                                    |
| 66 SP  | 342263996R00                  | Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci B - 10 cm                                                    | m2  | 114,370 | 100,00    | 11 437  |                                                                    |
| 67 SP  | 342263996R0x                  | Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 15-20 cm                                                     | m2  | 21,125  | 180,00    | 3 803   |                                                                    |
| 68 SP  | 342263998R00                  | Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2                                                       | m2  | 3,775   | 85,00     | 321     |                                                                    |
| 69 SP  | 342265122RT5                  | Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace            | m2  | 170,060 | 650,00    | 110 539 |                                                                    |
| 70 SP  | 342265122RTV                  | Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky standard tl.2x 12,5 mm, bez izolace          | m2  | 116,550 | 780,00    | 90 909  |                                                                    |
| 71 SP  | 342265122RT5                  | Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace            | m2  | 32,545  | 620,00    | 20 178  |                                                                    |
| 72 SP  | 342265132RTV                  | Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky standard tl. 2x12,5 mm, bez izolace          | m2  | 68,450  | 750,00    | 51 338  |                                                                    |
| 73 SP  | 342265991R00                  | Příplatek k úpravě podkrovní za tloušťku desek 15mm                                                   | m2  | 202,605 | 80,00     | 16 208  |                                                                    |
| 74 SP  | 342265991R0x                  | Příplatek k úpravě podkrovní za impreg desku                                                          | m2  | 11,076  | 90,00     | 997     |                                                                    |
| 75 SP  | 342266111RT9                  | Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, min.vata tl. 14 cm       | m2  | 15,390  | 650,00    | 10 004  |                                                                    |
| 76 SP  | 342266111RU1                  | Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl.12,5 mm, min.vata tl.14cm  | m2  | 6,413   | 680,00    | 4 361   |                                                                    |
| 77 SP  | 342266111RU9                  | Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace      | m2  | 19,429  | 560,00    | 10 880  |                                                                    |
| 78 SP  | 342267                        | Sokl pro VZT 445x405mm přisazený ke zdi -kompl.dod+mtz dle.vč.15 detail A                             | m   | 5,320   | 1 650,00  | 8 778   |                                                                    |
| 79 SP  | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |                                                                                                       |     |         |           |         |                                                                    |
| 80 SP  | 41132411a                     | Spražená hřebíková deska, tl. 70 mm                                                                   | m2  | 86,458  | 800,00    | 150 109 |                                                                    |
| 81 SP  | 41132411b                     | Spražená hřebíková deska, tl. 100 mm                                                                  | m2  | 56,742  | 900,00    | 69 166  |                                                                    |
| 82 SP  | 411362021R00                  | Výstuž stropů svařovanou síť z síti Karl                                                              | t   | 0,550   | 26 500,00 | 51 068  |                                                                    |
| 83 SP  | 413231231RT2                  | Zadivka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 s použitím suché maltové směsi kus                   | kus | 22,000  | 300,00    | 14 575  |                                                                    |
| 84 SP  | 413232211RT2                  | Zadivka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s použitím suché maltové směsi kus                   | kus | 44,000  | 150,00    | 6 600   |                                                                    |
| 85 SP  | 451573111R00                  | Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm                                                              | m3  | 2,100   | 1 000,00  | 6 600   |                                                                    |
| 86 SP  | <b>Komunikace</b>             |                                                                                                       |     |         |           |         |                                                                    |
| 87 SP  | 594111111RTx                  | Dlažba z lomového kamene, lože z kam.těž.do 5 cm včetně dodávky kamene tl.10cm(tríděná rula)          | m2  | 37,900  | 1 200,00  | 2 100   |                                                                    |
| 88 SP  | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b> |                                                                                                       |     |         |           |         |                                                                    |
| 89 SP  | 602011144RTx                  | Štuk vnitřní vápenný tloušťka vrstvy 3 mm                                                             | m2  | 378,089 | 105,00    | 45 480  |                                                                    |
| 90 SP  | 611422133R00                  | Omitka vnitřní klenob, skořepin, MVC, štuková                                                         | m2  | 26,180  | 450,00    | 45 480  |                                                                    |
| 91 SP  | 612451121R00                  | Omitka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká                                                          | m2  | 69,074  | 260,00    | 289 397 |                                                                    |
| 92 SP  | 612473181R00                  | Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká                                                         | m2  | 304,751 | 210,00    | 39 699  |                                                                    |
| 93 SP  | 612473182R00                  | Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková                                                        | m2  | 200,639 | 300,00    | 11 781  |                                                                    |
| 94 SP  | 612473182R0x                  | Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková vápenná                                                | m2  | 300,000 | 300,00    | 17 959  |                                                                    |
| 95 SP  | 612473186R00                  | Příplatek za zabudované rohovníky                                                                     | m   | 96,135  | 60,00     | 63 998  |                                                                    |
| 96 SP  | <b>Úpravy povrchů vnější</b>  |                                                                                                       |     |         |           |         |                                                                    |
| 97 SP  | 620                           | zrestaurování ozdobných prvků na jižní fasádě- kompl.dod+mtz                                          | ks  | 3,000   | 20 000,00 | 60 192  |                                                                    |
| 98 SP  | 62090                         | zbrúsení schod.stupňů                                                                                 | m2  | 4,777   | 580,00    | 90 000  |                                                                    |
| 99 SP  | 622421143R00                  | Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2                                                       | m2  | 182,889 | 380,00    | 5 768   |                                                                    |
| 100 SP | 622904121R00                  | Ruční čištění ocelovým kartáčem                                                                       | m2  | 87,865  | 80,00     | 140 760 |                                                                    |
| 101 SP | 623421141R00                  | Omitka vnější sloupů, s pl.rovnými, štuková sl.1-2                                                    | m2  | 2,250   | 650,00    | 60 000  |                                                                    |

# **Oddíl: 63**

|        |              |
|--------|--------------|
| 98 SP  | 631312611R00 |
| 99 SP  | 631313611R00 |
| 100 SP | 631319151R00 |
| 101 SP | 631319153R00 |
| 102 SP | 631319161R00 |
| 103 SP | 631319171R00 |
| 104 SP | 631319173R00 |
| 105 SP | 631319181R00 |
| 106 SP | 631362021R00 |
| 107 SP | 631571003R00 |
| 108 SP | 632413104R00 |
| 109 SP | 632451032R00 |
| 110 SP | 63293        |

63293a

|        |           |
|--------|-----------|
| 111 SP | 635111241 |
| 112 SP | 5963126   |
| 113 SP |           |

# **Oddíl: 711**

|        |              |
|--------|--------------|
| 187 SP | 711 1s       |
| 188 SP | 711 1v       |
| 189 SP | 711 2        |
| 190 SP | 7112120      |
| 191 SP | 711212122R00 |
| 192 SP | 711482020RZ1 |
| 193 SP | 7114911      |
| 194 SP | 711491171RT1 |
| 195 SP | 711491272RT1 |
| 196 SP | 69366055     |
| 197 SP | 69366058     |
| 198 SP | 998711102R00 |

# **Oddíl: 713**

|        |               |
|--------|---------------|
| 199 SP | 713111130RT1  |
| 200 SP | 713121111RT1  |
| 201 SP | 713141221RK3  |
| 202 SP | 713191100RT19 |
| 203 SP | 28375768-A    |
| 204 SP | 63150905      |
| 205 SP | 63151402      |
| 206 SP | 63151406      |
| 207 SP | 63151412      |
| 208 SP | 63151436      |
| 209 SP | 998713102R00  |
| 387 SP | 713405121     |
| 388 SP | 713405122     |
| 389 SP | 713405123     |
| 390 SP | 713405124     |
| 391 SP | 713405218     |
| 392 SP | 713405305     |
| 393 SP | 713405306     |
| 394 SP | 713405309     |
| 395 SP | 713405310     |
| 396 SP | 713405311     |
| 397 SP | 713405499     |
| 398 SP | 713405612     |

## **Podlahy a podlahové konstrukce**

|                                                                                        |    |         |           |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|----------|
| Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)                                          | m3 | 2,302   | 3 000,00  | 698 596  |
| Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)                                         | m3 | 46,550  | 3 000,00  | 6 906    |
| Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm                                     | m3 | 2,129   | 869,00    | 1 396 51 |
| Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm                                     | m3 | 25,455  | 200,00    | 1 850    |
| Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm                                          | m3 | 0,173   | 986,00    | 5 091    |
| Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm                                         | m3 | 2,129   | 264,00    | 170      |
| Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm                                        | m3 | 46,550  | 190,00    | 562      |
| Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 5 - 8 cm                                     | m3 | 0,173   | 95,00     | 6 052    |
| Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari                                            | t  | 1,679   | 26 500,00 | 16       |
| Násyť ze šetr.kopřisku 0 - 32, zpevňující                                              | m3 | 38,406  | 1 000,00  | 44 488   |
| Potěr cement, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm                                         | m2 | 65,400  | 225,00    | 38 406   |
| Vyrovnačci potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm                                             | m2 | 2,881   | 300,00    | 14 940   |
| Pokládka dlažby cihelné 6-úhel tl. 30 mm na maltu (Maltové lože tl. 20 mm, spárování.) | m2 | 194,419 | 650,00    | 864      |
| povrchové ošetření cih.dlažby např.přir.voskem (dle výrobce dlažby)-                   | m2 | 194,419 | 388,00    | 126 372  |
| kompl.dod+mtz                                                                          | m2 | 3,032   | 1 000,00  | 75 434   |
| Násyť podlaha šetr.kodř 4-8mm zhutněný                                                 | m3 | 204,140 | 1 150,00  | 3 032    |
| cihelná ruční interiérová dlažba šestiúhelníková tl.30mm                               | m2 |         |           | 234 761  |
| <b>Izolace proti vodě</b>                                                              |    |         |           |          |
| Stěrka hydroizolační bitumenová tl.3,5 mm svislá kompl.dod+mtz                         | m2 | 17,970  | 450,00    | 207 698  |
| Stěrka hydroizolační bitumenová tl.3,5 mm vodorov kompl.dod+mtz                        | m2 | 278,697 | 420,00    | 8 087    |
| penetrace pod stěrku hydroizolační kompl.dod+mtz                                       | m2 | 278,697 | 25,00     | 117 053  |
| Stěrka hydroizolační těsnící hmotou vč.doplňků vč.všech přísluš.doplňků- kompl.dod+mtz | m2 | 52,909  | 520,00    | 6 967    |
| Stěrka hydroizolační proti vlhkosti silikátová 3kg/m2-kompl.dod+mtz                    | m2 | 13,850  | 359,00    | 27 513   |
| Izolační systém novopvá fólie, svislé včetně dodávky fólie a doplňků                   | m2 | 87,205  | 245,00    | 4 972    |
| lišta ukončovací na novovou fólii- kompl.dod+mtz                                       | m  | 87,205  | 58,00     | 21 365   |
| Izolace , podkladní textilie, vodorovná materiál ve specifikaci                        | m2 | 75,000  | 29,00     | 5 058    |
| Izolace tlaková, ochranná textilie svislá materiál ve specifikaci                      | m2 | 94,130  | 73,00     | 2 175    |
| geotextilie 300 g/m2                                                                   | m2 | 170,315 | 30,00     | 6 871    |
| geotextilie 500 g/m2                                                                   | m2 | 7,618   | 35,00     | 5 109    |
| Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m                                      | t  | 2,661   | 850,00    | 267      |
| <b>Izolace tepelné</b>                                                                 |    |         |           |          |
| Izolace tepelné , vložení mezi konstrukci 1.vrstva - materiál ve specifikaci           | m2 | 883,510 | 60,00     | 2 261    |
| Izolace tepelná podlah na suchu, jednovrstvá materiál ve specifikaci                   | m2 | 424,819 | 24,00     | 362 827  |
| parozábrana v podlaze s přelep. spojuj kompl.dod+mtz                                   | m2 | 75,000  | 64,00     | 53 011   |
| Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE                                        | m2 | 264,919 | 31,00     | 10 196   |
| Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S                                                 | m3 | 26,604  | 2 000,00  | 4 800    |
| Deska podlahová z miner.vaty kročejové tl. 30 mm                                       | m2 | 3,641   | 170,00    | 8 212    |
| Deska z minerální písti tl. 60 mm                                                      | m2 | 341,445 | 89,00     | 53 207   |
| Deska z minerální písti tl. 100 mm                                                     | m2 | 168,861 | 148,00    | 619      |
| Deska z minerální písti kročejov tl. 40 mm                                             | m2 | 390,874 | 238,00    | 30 389   |
| Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m                                         | m2 | 163,812 | 177,00    | 24 991   |
| T.I. tl. 9mm pro trubku 15x1                                                           | t  | 5,717   | 768,00    | 93 028   |
| T.I. tl. 9mm pro trubku 18x1                                                           | m  | 191,000 | 22,00     | 28 995   |
| T.I. tl. 9mm pro trubku 22x1                                                           | m  | 77,000  | 24,00     | 4 505    |
| T.I. tl. 9mm pro trubku 28x1,5                                                         | m  | 58,000  | 28,00     | 4 202    |
| T.I. tl. 9mm pro trubku 32x1,5                                                         | m  | 279,000 | 38,00     | 1 848    |
| T.I. tl. 25mm pro trubku 18x1                                                          | m  | 30,000  | 50,00     | 1 624    |
| T.I. tl. 25mm pro trubku 22x1                                                          | m  | 28,000  | 78,00     | 10 602   |
| T.I. tl. 25mm pro trubku 28x1,5                                                        | m  | 10,000  | 98,00     | 2 184    |
| T.I. tl. 25mm pro trubku 35x1,5                                                        | m  | 54,000  | 98,00     | 900      |
| T.I. tl. 25mm pro trubku 42x1,5                                                        | m  | 5,000   | 125,00    | 5 292    |
| Montáž trubní T.I.                                                                     | m  | 4,000   | 160,00    | 625      |
| T.I. tl.50mm pro R+S kombi, HVDI                                                       | m2 | 796,000 | 22,00     | 640      |
|                                                                                        |    | 6,000   | 800,00    | 16 192   |
|                                                                                        |    |         |           | 3 600    |

|         |                   |                                                             |     |         |            |                |
|---------|-------------------|-------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|----------------|
| 399 SP  | 713405618         | Montáž T.L. pásy                                            | m2  | 5,000   | 150,00     | 900            |
| 400 SP  | 998713102         | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m       | t   | 0,383   | 2 000,00   | 766            |
|         | <b>Oddíl: 721</b> | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                   |     |         |            | <b>240 161</b> |
| 582 SUB | ZTL_721_001       | Potrubi plast. (ležáté) v zemi-DN 125                       | m   | 4,000   | 400,00     | 1 600          |
| 583 SUB | ZTL_721_002       | Potrubi plast. (ležáté) v zemi-DN 150                       | m   | 48,000  | 450,00     | 21 600         |
| 584 SUB | ZTL_721_003       | Šachta pr. 400-s litin. poklopem 3,5m                       | ks  | 4,000   | 8 560,00   | 34 240         |
| 585 SUB | ZTL_721_004       | Předpávací jímka                                            | kpl | 1,000   | 50 000,00  | 50 000         |
| 586 SUB | ZTL_721_005       | Kanaliz.potr. plastové - výřtek-pr. 63x3                    | m   | 4,000   | 450,00     | 1 800          |
| 587 SUB | ZTL_721_006       | Zkouška těsnosti kanalizace vodou-do DN 200                 | m   | 52,000  | 11,00      | 572            |
| 588 SUB | ZTL_721_007       | Zkouška těsnosti kanalizace vodou-do DN 125                 | m   | 4,000   | 9,00       | 36             |
| 589 SUB | ZTL_721_008       | Potrubi plast. (ležáté) v zemi-DN 125                       | m   | 12,000  | 400,00     | 4 800          |
| 590 SUB | ZTL_721_009       | Potrubi plast. (ležáté) v zemi-DN 150                       | m   | 20,000  | 450,00     | 9 000          |
| 591 SUB | ZTL_721_010       | Lapač sřišních splavenin-DN 100/125                         | ks  | 2,000   | 850,00     | 1 700          |
| 592 SUB | ZTL_721_011       | Montáž lapače sřišních splavenin                            | ks  | 2,000   | 500,00     | 1 000          |
| 593 SUB | ZTL_721_012       | Vpusť dvorní vč. mříže                                      | kpl | 1,000   | 2 500,00   | 2 500          |
| 594 SUB | ZTL_721_013       | Zhotovení trati vodou 8,4 m3-folie, kamenivo                | m   | 1,000   | 12 000,00  | 12 000         |
| 595 SUB | ZTL_721_014       | Zkouška těsnosti kanalizace vodou-do DN 200                 | m   | 32,000  | 11,00      | 352            |
| 596 SUB | ZTL_721_015       | Demontáž potrubí litinové do DN 100                         | m   | 90,000  | 136,00     | 12 240         |
| 597 SUB | ZTL_721_016       | Likvidace demont. potrubí kanál.                            | s   | 2,000   | 1 850,00   | 3 700          |
| 598 SUB | ZTL_721_017       | Potrubi plast. DN 32-40                                     | m   | 15,000  | 220,00     | 3 300          |
| 599 SUB | ZTL_721_018       | Potrubi plast. DN 50                                        | m   | 14,000  | 240,00     | 3 360          |
| 600 SUB | ZTL_721_019       | Potrubi plast. DN 70                                        | m   | 12,000  | 350,00     | 4 200          |
| 601 SUB | ZTL_721_020       | Potrubi plast. DN 100                                       | m   | 42,000  | 520,00     | 21 840         |
| 602 SUB | ZTL_721_021       | Potrubi plast. (ležáté) v zemi-DN 125 - 26m. DN150-6m       | m   | 13,000  | 330,00     | 4 290          |
| 603 SUB | ZTL_721_022       | Potrubi plast. (ležáté) v zemi-DN 150                       | m   | 30,000  | 425,00     | 12 750         |
| 604 SUB | ZTL_721_023       | Odvod kondenzátu DN 20 plast                                | m   | 18,000  | 250,00     | 4 500          |
| 605 SUB | ZTL_721_024       | Zasátkování hrdla kanaliz.-potrubí                          | ks  | 1,000   | 136,00     | 136            |
| 606 SUB | ZTL_721_025       | Flexi potrubí pro odvětrání-pr. 100                         | m   | 10,000  | 200,00     | 2 000          |
| 607 SUB | ZTL_721_026       | Sifon pračkový DN 40/50                                     | ks  | 1,000   | 510,00     | 510            |
| 608 SUB | ZTL_721_027       | Vtok se západ. uzávěrkou-pro kotel                          | ks  | 1,000   | 325,00     | 325            |
| 609 SUB | ZTL_721_028       | Zkouška těsnosti kanalizace vodou-do DN 200                 | m   | 144,000 | 11,00      | 1 584          |
| 610 SUB | ZTL_721_029       | Zednická výpomocí                                           | s   | 1,000   | 5 400,00   | 5 400          |
| 611 SUB | ZTL_721_030       | Vyvedení a upevnění odpadních-výpustek DN 40x1,8            | ks  | 8,000   | 54,00      | 432            |
| 612 SUB | ZTL_721_031       | Vyvedení a upevnění odpadních-výpustek DN 50x1,8            | ks  | 4,000   | 65,00      | 260            |
| 613 SUB | ZTL_721_032       | Vyvedení a upevnění odpadních-výpustek DN 110x2,3           | ks  | 11,000  | 94,00      | 1 034          |
| 614 SUB | ZTL_721_033       | Hlavice ventilační přivětrávací                             | ks  | 5,000   | 650,00     | 3 250          |
| 615 SUB | ZTL_721_034       | Ventilační sřišní souprava-větrací hlavice                  | ks  | 3,000   | 500,00     | 1 500          |
| 616 SUB | ZTL_721_035       | Izolace kanalizačního potrubí DN150-- pref. prvky + izolace | m   | 19,000  | 650,00     | 12 350         |
| 617 SUB | ZTL_721_036       | <b>Vnitřní vodovod</b>                                      |     |         |            | <b>443 510</b> |
| 618 SUB | ZTL_722_001       | Vodometná šachta betonová                                   | s   | 1,000   | 45 000,00  | 45 000         |
| 619 SUB | ZTL_722_002       | Potrubi z PE DN 50                                          | m   | 8,000   | 495,00     | 3 968          |
| 620 SUB | ZTL_722_003       | Potrubi LT 100                                              | m   | 10,000  | 2 890,00   | 28 900         |
| 621 SUB | ZTL_722_004       | Nadzemní hydrant                                            | ks  | 1,000   | 41 850,00  | 41 850         |
| 622 SUB | ZTL_722_005       | Revize hydrantů                                             | ks  | 1,000   | 2 500,00   | 2 500          |
| 623 SUB | ZTL_722_006       | Vodometná sestava                                           | s   | 1,000   | 4 580,00   | 4 580          |
| 624 SUB | ZTL_722_007       | Požární nádrž 22 m3-dle výkresu                             | s   | 1,000   | 165 000,00 | 165 000        |
| 625 SUB | ZTL_722_008       | Tlaková zkouška potrubí-do DN 100                           | m   | 18,000  | 14,00      | 252            |
| 626 SUB | ZTL_722_009       | Folie                                                       | m   | 18,000  | 24,00      | 432            |
| 627 SUB | ZTL_722_010       | Identifikační vodič                                         | m   | 8,000   | 22,00      | 176            |
| 628 SUB | ZTL_722_011       | Potrubi PP plast.-D 20 - 25 PN 20                           | m   | 144,000 | 220,00     | 31 680         |
| 629 SUB | ZTL_722_012       | Potrubi PP plast.-D 32 PN 20                                | m   | 40,000  | 280,00     | 11 200         |
| 630 SUB | ZTL_722_013       | Potrubi PP plast.-D 40 PN 20                                | m   | 84,000  | 410,00     | 34 440         |
| 631 SUB | ZTL_722_014       | Potrubi PP plast.-D 50 PN 20                                | m   | 144,000 | 520,00     | 4 160          |
| 632 SUB | ZTL_722_015       | Návrková izolace-pro D 20 - 25                              | m   | 40,000  | 26,00      | 3 744          |
| 633 SUB | ZTL_722_016       | Návrková izolace-pro D 32                                   | m   | 84,000  | 30,00      | 1 200          |
| 634 SUB | ZTL_722_017       | Návrková izolace-pro D 40                                   | m   | 84,000  | 40,00      | 3 360          |
| 635 SUB | ZTL_722_018       | Návrková izolace-pro D 50                                   | m   | 8,000   | 52,00      | 416            |
| 636 SUB | ZTL_722_019       | Vyvedení výpustek DN 15                                     | ks  | 46,000  | 98,00      | 4 508          |

|                   |             |                                                                   |    |         |           |        |
|-------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|--------|
| 637 SUB           | Ztl_722_020 | Vyvedení výpustek DN 20                                           | ks | 2,000   | 102,00    | 204    |
| 638 SUB           | Ztl_722_021 | Vyvedení výpustek DN 25                                           | ks | 2,000   | 136,00    | 272    |
| 639 SUB           | Ztl_722_022 | Nástěnka K 247 pro vent. G 1/2"                                   | ks | 46,000  | 88,00     | 4 048  |
| 640 SUB           | Ztl_722_023 | Nástěnka K 247 pro vent. G 3/4"                                   | ks | 4,000   | 106,00    | 424    |
| 641 SUB           | Ztl_722_024 | Nástěnka K 247 pro baterii G 1/2"                                 | ks | 1,000   | 201,00    | 201    |
| 642 SUB           | Ztl_722_025 | Přechodka s kovovým závitem-20x3/4"                               | ks | 8,000   | 65,00     | 520    |
| 643 SUB           | Ztl_722_026 | Přechodka s kovovým závitem-25x1"                                 | ks | 4,000   | 78,00     | 312    |
| 644 SUB           | Ztl_722_027 | Přechodka s kovovým závitem-40x6/4"                               | ks | 2,000   | 194,00    | 388    |
| 645 SUB           | Ztl_722_028 | Kulový kohout DN 15                                               | ks | 5,000   | 165,00    | 825    |
| 646 SUB           | Ztl_722_029 | Kulový kohout DN 20                                               | ks | 4,000   | 197,00    | 788    |
| 647 SUB           | Ztl_722_030 | Kulový kohout DN 25                                               | ks | 2,000   | 226,00    | 452    |
| 648 SUB           | Ztl_722_031 | Kulový kohout DN 40                                               | ks | 1,000   | 389,00    | 389    |
| 649 SUB           | Ztl_722_032 | Tlaková zkouška potrubí-do DN 50                                  | m  | 276,000 | 16,00     | 4 416  |
| 650 SUB           | Ztl_722_033 | Proplach a dezinfekce vodovod.-potrubí do DN 80                   | m  | 276,000 | 20,00     | 5 520  |
| 651 SUB           | Ztl_722_034 | Cirkulační čerpadlo WILO Z 15 C-vč. příslušenství a montáže       | s  | 1,000   | 5 500,00  | 5 500  |
| 652 SUB           | Ztl_722_035 | Montáž závit. armatur se 2 záv.-G 1" vč. filtru                   | ks | 1,000   | 265,00    | 265    |
| 653 SUB           | Ztl_722_036 | Ventil závitový zpětný G 1"                                       | ks | 2,000   | 310,00    | 620    |
| 654 SUB           | Ztl_722_037 | Hydrantový systém s tlakově stálou-hadicí D 25 x 30m celoploškový | ks | 2,000   | 8 000,00  | 16 000 |
| 655 SUB           | Ztl_722_038 | Revize hydrantů                                                   | ks | 2,000   | 2 500,00  | 5 000  |
| 656 SUB           | Ztl_722_039 | Sekání drážek bez zazdívání                                       | s  | 1,000   | 10 000,00 | 10 000 |
| <b>Oddíl: 723</b> |             |                                                                   |    |         |           |        |
| 694 SUB           | Ztl_723_001 | Potrubí plastové PE 40 (S/4")                                     | ks | 14,000  | 300,00    | 28 125 |
| 695 SUB           | Ztl_723_002 | Potrubí z trub závitových černých-spoj. svar. DN 20               | m  | 1,000   | 330,00    | 4 200  |
| 696 SUB           | Ztl_723_003 | Potrubí z trub závitových černých-spoj. svar. DN 25               | m  | 6,000   | 330,00    | 330    |
| 697 SUB           | Ztl_723_004 | Kulový kohout DN 20                                               | ks | 2,000   | 400,00    | 2 400  |
| 698 SUB           | Ztl_723_005 | Kulový kohout DN 25                                               | ks | 1,000   | 400,00    | 800    |
| 699 SUB           | Ztl_723_006 | Přípojky k plynoměru závit. bez-ochozu G 1"                       | s  | 1,000   | 2 000,00  | 480    |
| 700 SUB           | Ztl_723_007 | Rozpěrky přípojek G 1"                                            | s  | 1,000   | 253,00    | 200    |
| 701 SUB           | Ztl_723_008 | STL regulátor-- dodávka                                           | ks | 1,000   | 3 000,00  | 253    |
| 702 SUB           | Ztl_723_009 | STL regulátor-- montáž                                            | ks | 1,000   | 350,00    | 300    |
| 703 SUB           | Ztl_723_010 | Orientační štítek ON 736621                                       | s  | 2,000   | 105,00    | 350    |
| 704 SUB           | Ztl_723_011 | Skrínka pro plynoměr                                              | ks | 1,000   | 6 500,00  | 210    |
| 705 SUB           | Ztl_723_012 | MTZ skříňky                                                       | ks | 1,000   | 1 500,00  | 6 500  |
| 706 SUB           | Ztl_723_013 | Výstražná folie - žlutá                                           | m  | 14,000  | 24,00     | 1 500  |
| 707 SUB           | Ztl_723_014 | Signální pásek                                                    | m  | 14,000  | 19,00     | 336    |
| 708 SUB           | Ztl_723_015 | Neúřední tlaková zkouška plynovod.-potrubí                        | ks | 1,000   | 1 000,00  | 266    |
| 709 SUB           | Ztl_723_016 | Revize zařízení vč. tlakové zkoušky                               | s  | 1,000   | 2 500,00  | 1 000  |
| 710 SUB           | Ztl_723_017 | Přesun hmot                                                       | Kč | 1,000   | 2 000,00  | 2 500  |
| <b>Oddíl: 725</b> |             |                                                                   |    |         |           |        |
| 657 SUB           | Ztl_725_001 | Montaz klozetových mis                                            | ks | 9,000   | 800,00    | 2 000  |
| 658 SUB           | Ztl_725_002 | Montaz předstěnových systémů                                      | ks | 9,000   | 850,00    | 2 466  |
| 659 SUB           | Ztl_725_003 | WC modul-s ovl. splachovače                                       | ks | 8,000   | 5 500,00  | 7 650  |
| 660 SUB           | Ztl_725_004 | Souprava zvukotlumičí mezi klozet-a stěnu                         | ks | 9,000   | 120,00    | 44 000 |
| 661 SUB           | Ztl_725_005 | WC mísa - 5x zadní odpad -3x spodní odpad                         | ks | 8,000   | 2 000,00  | 1 080  |
| 662 SUB           | Ztl_725_006 | Sedátko k WC                                                      | ks | 8,000   | 650,00    | 16 000 |
| 663 SUB           | Ztl_725_007 | Klozet diturvit. vč. ovládání-úprava pro invalidy vč. sedátka     | ks | 1,000   | 4 850,00  | 5 200  |
| 664 SUB           | Ztl_725_008 | Umyvadlo z bílého diturvitu --úprava pro invalidy vč. sifonu      | ks | 1,000   | 2 150,00  | 4 850  |
| 665 SUB           | Ztl_725_009 | Baterie umyvadelová páková stoj.-- úprava pro invalidy            | ks | 1,000   | 1 950,00  | 2 150  |
| 666 SUB           | Ztl_725_010 | Montáž madel pro invalidy k WC                                    | ks | 1,000   | 1 950,00  | 1 950  |
| 667 SUB           | Ztl_725_011 | Madla sklopné, pevné + madlo-na dveře                             | ks | 4,000   | 500,00    | 2 000  |
| 668 SUB           | Ztl_725_012 | Pisoár - radarové splachování-- vyšší standard                    | s  | 1,000   | 6 800,00  | 6 800  |
| 669 SUB           | Ztl_725_013 | Montáž pisoárů ostatních typů a-systémů                           | ks | 2,000   | 8 500,00  | 17 000 |
| 670 SUB           | Ztl_725_014 | Montáž umyvadel se zápach. uzáv.                                  | ks | 2,000   | 1 000,00  | 2 000  |
| 671 SUB           | Ztl_725_015 | Montáž umyvadel se zápach. uzáv.                                  | ks | 5,000   | 1 000,00  | 5 000  |
| 672 SUB           | Ztl_725_016 | Umyvadlo diturvit.                                                | ks | 3,000   | 1 000,00  | 3 000  |
| 673 SUB           | Ztl_725_017 | Umyvadlo vestavěné bez desky                                      | ks | 5,000   | 1 200,00  | 6 000  |
| 674 SUB           | Ztl_725_018 | Sifon umyvadelový plast DN 40                                     | ks | 3,000   | 1 800,00  | 5 400  |
| 675 SUB           | Ztl_725_019 | Kryt zápchové uzávěrky                                            | ks | 8,000   | 102,00    | 816    |
|                   |             |                                                                   | ks | 8,000   | 856,00    | 6 848  |

|                                 |             |                                                                                                     |        |        |           |         |
|---------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|---------|
| 676 SUB                         | ZT1_725_020 | Montáž krytu sifonu                                                                                 | ks     | 8,000  | 164,00    | 1 312   |
| 677 SUB                         | ZT1_725_021 | Přislušenství k dřezu v kuchyňských-sestavách                                                       | ks     | 4,000  | 415,00    | 1 660   |
| 678 SUB                         | ZT1_725_022 | Baterie umyv. stoj.páková                                                                           | ks     | 8,000  | 1 250,00  | 10 000  |
| 679 SUB                         | ZT1_725_023 | Výlevka keramická-s plast.mřížkou bílá                                                              | ks     | 2,000  | 5 000,00  | 10 000  |
| 680 SUB                         | ZT1_725_024 | Montáž výlevky                                                                                      | ks     | 2,000  | 1 000,00  | 2 000   |
| 681 SUB                         | ZT1_725_025 | Plastová splachovací nádržka nad-výlevku - komplet vč. montáže                                      | ks     | 2,000  | 1 050,00  | 2 100   |
| 682 SUB                         | ZT1_725_026 | Montáž baterií nást. a stoj.-G 1/2 ostat.                                                           | ks     | 2,000  | 196,00    | 1 960   |
| 683 SUB                         | ZT1_725_027 | Baterie páková dřezová, pro výl.-nástěnná                                                           | ks     | 2,000  | 1 425,00  | 2 850   |
| 684 SUB                         | ZT1_725_028 | Montáž koutu sprchového                                                                             | ks     | 1,000  | 1 050,00  | 1 050   |
| 685 SUB                         | ZT1_725_029 | Montáž koutu sprchového                                                                             | ks     | 1,000  | 1 050,00  | 1 050   |
| 686 SUB                         | ZT1_725_030 | Sprchová zástěna                                                                                    | ks     | 1,000  | 8 570,00  | 8 570   |
| 687 SUB                         | ZT1_725_031 | Sprchová vanička-s vypěnováním                                                                      | ks     | 1,000  | 3 250,00  | 3 250   |
| 688 SUB                         | ZT1_725_032 | Baterie sprchová                                                                                    | ks     | 1,000  | 1 860,00  | 1 860   |
| 689 SUB                         | ZT1_725_033 | Sprchový set                                                                                        | ks     | 1,000  | 960,00    | 960     |
| 690 SUB                         | ZT1_725_034 | Elektrický průtokový ohřivač-EO1                                                                    | ks     | 4,000  | 4 000,00  | 16 000  |
| 691 SUB                         | ZT1_725_035 | Elektrický průtokový ohřivač-EO2                                                                    | ks     | 1,000  | 4 500,00  | 4 500   |
| 692 SUB                         | ZT1_725_036 | Montáž el. zásobníkových ohřivačů                                                                   | ks     | 5,000  | 2 000,00  | 10 000  |
| 693 SUB                         | ZT1_725_037 | Rohový ventil s přípojí.trubičkou- G 3/8 x 1/2                                                      | ks     | 37,000 | 165,00    | 6 105   |
| 1381 SUB                        | 120_001     | Deska pod umyvadlo 1200x600 mm WC muži tl. 38 mm, vč. Konzol a upevnění                             | ks     | 1,000  | 8 000,00  | 8 000   |
| 1390 SUB                        | 123_001     | Deska pod umyvadlo 1200x600 mm WC ženy tl. 38 mm, vč. Konzol a upevnění                             | ks     | 1,000  | 8 000,00  | 8 000   |
| <b>Ústřední topení, kotelny</b> |             |                                                                                                     |        |        |           |         |
| 401 SP                          | 7313411140  | Hadice napouštěcí pryžové D 20/28                                                                   | m      | 10,000 | 80,00     | 800     |
| 402 SP                          | 731411132   | Nástěnný kondenzační kotel 45kW s modulovaným čerpadlem, PV 3bary                                   | soub.  | 1,000  | 65 000,00 | 65 000  |
| 403 SP                          | 731411133   | Montáž kotle do 50kW                                                                                | soub.  | 1,000  | 5 000,00  | 5 000   |
| 404 SP                          | 731411137   | Koax.odkroužení DN125/80 pro kotel 45kW, l=7,3m včetně ocel. chráničky DN160 v půdním prost.(4,5m)  | soub.  | 1,000  | 20 000,00 | 20 000  |
| 405 SP                          | 731411159   | Montáž odkroužení                                                                                   | soub.  | 1,000  | 3 000,00  | 3 000   |
| 406 SP                          | 731411190   | Inhibitor koroze, 1000 ml (kondenz.kotel s nerez.výměnínkem)                                        | bal.   | 8,000  | 710,00    | 5 680   |
| 407 SP                          | 998731101   | Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m                                                        | t      | 0,081  | 5 000,00  | 407     |
| 408 SP                          | 732199100   | <b>Ústřední topení, strojovny</b>                                                                   |        |        |           | 157 337 |
| 409 SP                          | 732199101   | Montáž orientačních štítků                                                                          | soubor | 5,000  | 80,00     | 400     |
| 410 SP                          | 732331512   | Orientační štítek                                                                                   | soubor | 5,000  | 77,00     | 385     |
| 411 SP                          | 732331516   | Nádobní tlak. expanzní s membránou typ Expanzomat 12 litrů, plnění 100kPa, PN10 pro nemrznoucí směs | soubor | 1,000  | 1 200,00  | 1 200   |
| 412 SP                          | 732429111   | Nádobí tlaková expanzní s membránou typ Expanzomat o obsahu 50 litrů, PN6                           | soubor | 1,000  | 3 500,00  | 3 500   |
| 413 SP                          | 732621339   | Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí                                               | soubor | 6,000  | 500,00    | 3 000   |
| 414 SP                          | 732621340   | Teplotvodní čerpadlo s regulací dif. tlaku, 230V, 50Hz, 1,5 m3/hod, H=6m, DN32                      | soub.  | 2,000  | 8 950,00  | 17 900  |
| 415 SP                          | 732621341   | Teplotvodní čerpadlo třít. 230V, 50Hz, vhodné pro nemrznoucí směs do -25°C, 1 m3/hod, H=1m, DN25    | soub.  | 2,000  | 11 450,00 | 22 900  |
| 416 SP                          | 732622102   | Teplotvod. čerpadlo s regul. dif. tlaku, 230V, 50Hz, 0,5 m3/hod, H=4,9m, DN25                       | soub.  | 2,000  | 5 960,00  | 11 920  |
| 417 SP                          | 732622103   | R+S kombi, průtok 2.1m3/hod, včetně uchycení, 4 vývody, l=1,6m                                      | soub.  | 1,000  | 20 000,00 | 20 000  |
| 418 SP                          | 732622199   | HVDT, průtok 2,2m3/hod, včetně uchycení                                                             | soub.  | 1,000  | 9 500,00  | 9 500   |
| 419 SP                          | 732622194   | Montáž R+S kombi                                                                                    | soub.  | 1,000  | 1 100,00  | 1 100   |
| 420 SP                          | 732628242   | Montáž HVDT                                                                                         | soub.  | 1,000  | 480,00    | 480     |
| 421 SP                          | 732628247   | Montáž nepřímotopného ohřivače                                                                      | soub.  | 1,000  | 1 540,00  | 1 540   |
| 422 SP                          | 732629729   | Nepřímotopný ohřivač TV, objem 100 l, topná vložka 24kW, stacionární                                | soub.  | 1,000  | 11 346,00 | 11 346  |
| 423 SP                          | 732629731   | Doplňovací zařízení, automatické, se systémmým oddělovačem                                          | soub.  | 1,000  | 16 558,00 | 16 558  |
| 424 SP                          | 732629733   | Průtokoměr s el. měřičem tepla bateriový, průt. 1.5 m3/hod; DN15                                    | soub.  | 2,000  | 4 680,00  | 9 360   |
| 425 SP                          | 732629791   | Montáž průtokoměru                                                                                  | soub.  | 2,000  | 1 000,00  | 2 000   |
| 426 SP                          | 732629836   | Montáž doplňovacího zařízení                                                                        | soub.  | 1,000  | 3 000,00  | 3 000   |
| 427 SP                          | 732629837   | Desk.výměník 10kW, nemrz.směs do -25°C, vč. tep. izolace, 70/50°C-60/40°C, dod.-mont.               | soub.  | 1,000  | 16 000,00 | 16 000  |
|                                 |             | Napuštění topného systému směsí voda-glykol                                                         | soub.  | 1,000  | 4 200,00  | 4 200   |

|        |                   |  |                                                                                         |       |         |            |                |  |
|--------|-------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------|----------------|--|
| 428 SP | 998732101         |  | Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m                                          | t     | 0,210   | 5 000,00   | 1 048          |  |
|        | <b>Oddíl: 733</b> |  | <b>Ústřední topení, rozvodné potrubí</b>                                                |       |         |            | <b>441 145</b> |  |
| 429 SP | 733222102         |  | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1                                | m     | 191,000 | 280,00     | 53 480         |  |
| 430 SP | 733222103         |  | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1                                | m     | 108,000 | 300,00     | 32 400         |  |
| 431 SP | 733222104         |  | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1                                | m     | 72,000  | 350,00     | 25 200         |  |
| 432 SP | 733222105         |  | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5                              | m     | 333,000 | 450,00     | 149 850        |  |
| 433 SP | 733222106         |  | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5                              | m     | 35,000  | 600,00     | 21 000         |  |
| 434 SP | 733223107         |  | Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5                                  | m     | 4,000   | 700,00     | 2 800          |  |
| 435 SP | 733291101         |  | Tlaková zkouška potrubí měděné do D 35x1,5                                              | m     | 739,000 | 8,00       | 5 912          |  |
| 436 SP | 733291102         |  | Montáž podlahového topení                                                               | m     | 4,000   | 11,00      | 44             |  |
| 437 SP | 73332317          |  | Podlah. topení, plast. potr. 18x2 - viz příloha rozpočtu                                | m     | 906,000 | 20,00      | 18 120         |  |
| 438 SP | 73332319          |  | Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m                                    | soub. | 1,000   | 130 000,00 | 130 000        |  |
| 439 SP | 998733101         |  | <b>Ústřední topení, armatury</b>                                                        | t     | 1,169   | 2 000,00   | 2 339          |  |
|        | <b>Oddíl: 734</b> |  | <b>Montáž armatury závitové s třemi závity G 1/2</b>                                    |       |         |            | <b>82 413</b>  |  |
| 440 SP | 734209123         |  | Kohout závitový pínici a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2                        | kus   | 32,000  | 100,00     | 3 200          |  |
| 441 SP | 734291113         |  | Kohout závitový kulový přímý PN 35/185°C chromovaný s páčkou G 1                        | kus   | 18,000  | 105,00     | 1 890          |  |
| 442 SP | 734297115         |  | Kohout závitový kulový přímý PN 35/185°C chromovaný s páčkou G 1 1/4                    | kus   | 18,000  | 250,00     | 4 500          |  |
| 443 SP | 734297116         |  | Kohout závitový kulový přímý PN 35/185°C chromovaný s páčkou G 1 1/2                    | kus   | 8,000   | 384,00     | 3 040          |  |
| 444 SP | 734297117         |  | Teploměr přímý s ochranným pouzdem malý, rozsah 0-120°C                                 | kus   | 3,000   | 550,00     | 1 650          |  |
| 445 SP | 734411111         |  | Tlakoměr kruhový se spodním připojením 1/2" rozsah 0-10 barů                            | kus   | 10,000  | 600,00     | 6 000          |  |
| 446 SP | 734421132         |  | Příslušenství tlakoměrů kohout čepový K70-181-716 s nátrubkovou přípojkou M 20x1,5 mm   | kus   | 5,000   | 560,00     | 2 800          |  |
| 447 SP | 734424912         |  | filtr závitový, DN25                                                                    | kus   | 5,000   | 425,00     | 2 125          |  |
| 448 SP | 734501115         |  | filtr závitový, DN40                                                                    | kus   | 4,000   | 284,00     | 1 136          |  |
| 449 SP | 734501117         |  | filtr závitový, DN32                                                                    | kus   | 1,000   | 412,00     | 412            |  |
| 450 SP | 734501119         |  | servisní armatura MK20 k expanzomatu                                                    | kus   | 2,000   | 384,00     | 768            |  |
| 451 SP | 734501121         |  | zpětná klapka DN20                                                                      | kus   | 2,000   | 256,00     | 512            |  |
| 452 SP | 734501131         |  | zpětná klapka DN25                                                                      | kus   | 1,000   | 194,00     | 194            |  |
| 453 SP | 734501132         |  | zpětná klapka DN32                                                                      | kus   | 2,000   | 256,00     | 512            |  |
| 454 SP | 734501135         |  | regulační kohout DN20                                                                   | kus   | 2,000   | 391,00     | 782            |  |
| 455 SP | 734501144         |  | automat. ventil odvzdušňovací, DN15                                                     | kus   | 2,000   | 1 980,00   | 3 960          |  |
| 456 SP | 734501150         |  | Pojistný ventil DN20/250kPa s tlakoměrem                                                | kus   | 6,000   | 194,00     | 1 164          |  |
| 457 SP | 734501256         |  | Pínici ventilů pro nemzroucí směs, DN25                                                 | kus   | 1,000   | 1 471,00   | 1 471          |  |
| 458 SP | 734501265         |  | Termostatická hlavice bílá                                                              | kus   | 1,000   | 118,00     | 118            |  |
| 459 SP | 734503111         |  | Svěrné šroubení pro měděné potrubí 15x1                                                 | kus   | 27,000  | 315,00     | 8 505          |  |
| 460 SP | 734503122         |  | H ventil-radiátorové šroubení k uzavírání, vypouštění, přímé provedení, pro potr. 15x1  | kus   | 5,000   | 850,00     | 4 250          |  |
| 461 SP | 734504112         |  | H ventil-radiátorové šroubení k uzavírání, vypouštění, rohové provedení, pro potr. 15x1 | kus   | 64,000  | 120,00     | 7 680          |  |
| 462 SP | 734504122         |  | H ventil-radiátorové šroubení k uzavírání, vypouštění, rohové provedení, pro potr. 15x1 | kus   | 11,000  | 350,00     | 3 850          |  |
| 463 SP | 734504123         |  | Trojcestný ventil DN20-6,3                                                              | kus   | 21,000  | 350,00     | 7 350          |  |
| 464 SP | 734506119         |  | Trojcestný ventil DN15-1,6                                                              | soub. | 2,000   | 1 200,00   | 2 400          |  |
| 465 SP | 734506142         |  | Montáž trojcestného směšovače                                                           | soub. | 1,000   | 1 000,00   | 1 000          |  |
| 466 SP | 734506911         |  | Vyřezávací ventil DN20 s vypouštěním                                                    | soub. | 3,000   | 1 000,00   | 3 000          |  |
| 467 SP | 734508110         |  | Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m                                           | soub. | 3,000   | 2 500,00   | 7 500          |  |
| 468 SP | 998734101         |  | <b>Ústřední topení, vytápění tělesa</b>                                                 | t     | 0,129   | 5 000,00   | 644            |  |
|        | <b>Oddíl: 735</b> |  | <b>Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojrégulačního s termostatickým ovládním</b>      |       |         |            | <b>205 519</b> |  |
| 469 SP | 735000912         |  | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 900/600 mm                  | kus   | 32,000  | 111,00     | 3 552          |  |
| 470 SP | 735152293         |  | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 500/600 mm                  | kus   | 1,000   | 3 027,00   | 3 027          |  |
| 471 SP | 735152453         |  | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 500/1200 mm                 | kus   | 2,000   | 2 607,00   | 5 214          |  |
| 472 SP | 735152459         |  | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/800 mm                  | kus   | 2,000   | 3 638,00   | 7 276          |  |
| 473 SP | 735152475         |  | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/800 mm                  | kus   | 1,000   | 3 331,00   | 3 331          |  |



|        |              |                                                                                                                    |       |         |          |         |  |
|--------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|---------|--|
| 474 SP | 735152491    | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 900/400 mm                                             | kus   | 1,000   | 3 221,00 | 3 221   |  |
| 475 SP | 735152493    | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 900/600 mm                                             | kus   | 2,000   | 3 735,00 | 7 470   |  |
| 476 SP | 735152495    | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 900/800 mm                                             | kus   | 2,000   | 4 250,00 | 8 500   |  |
| 477 SP | 735152559    | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/1200 mm                                            | kus   | 2,000   | 4 358,00 | 8 716   |  |
| 478 SP | 735152560    | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/1400 mm                                            | kus   | 5,000   | 4 747,00 | 23 735  |  |
| 479 SP | 735152571    | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/400 mm                                             | kus   | 1,000   | 2 847,00 | 2 847   |  |
| 480 SP | 735152577    | Otop. těl. panel. Ventil Kompakt typ 22 VK v/délk. 600/1000 mm vč. příplatku za RAL-kovářská čern                  | kus   | 2,000   | 6 133,00 | 12 266  |  |
| 481 SP | 735152583    | Otop.těl.panelové Ventil Kompakt typ 22 VK v/délk.600/2000 mm vč. přípl. za RAL kovářská čern                      | kus   | 1,000   | 9 247,00 | 9 247   |  |
| 482 SP | 735152591    | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/400 mm                                             | kus   | 1,000   | 3 574,00 | 3 574   |  |
| 483 SP | 735152593    | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/600 mm                                             | kus   | 1,000   | 4 213,00 | 4 213   |  |
| 484 SP | 735152595    | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/800 mm                                             | kus   | 2,000   | 4 854,00 | 9 708   |  |
| 485 SP | 735152597    | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/1000 mm                                            | kus   | 1,000   | 5 494,00 | 5 494   |  |
| 486 SP | 735152602    | Otop.těl.panel. Ventil Kompakt typ 22 VK v/délk.900/800 mm vč. přípl. za RAL kovářská čern                         | kus   | 1,000   | 7 280,00 | 7 280   |  |
| 487 SP | 735152693    | Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 900/600 mm                                             | kus   | 1,000   | 5 932,00 | 5 932   |  |
| 488 SP | 735153111    | Montáž deskových těles ventil kompakt                                                                              | kus   | 32,000  | 800,00   | 25 600  |  |
| 489 SP | 735153113    | Stojánková konzola pro tělesa VK                                                                                   | kus   | 14,000  | 600,00   | 8 400   |  |
| 490 SP | 735153114    | Stojánková konzola pro tělesa ventil kompakt-v barvě RAL kovářská čern                                             | kus   | 12,000  | 650,00   | 7 800   |  |
| 491 SP | 735530019    | El. topná rohož 160W/m2, pro temperování, 2,1m2, termostat+regul.-dodá MaR                                         | soub. | 1,000   | 5 000,00 | 5 000   |  |
| 492 SP | 735530093    | Montáž el. podlahovky                                                                                              | m2    | 2,100   | 2 860,00 | 6 006   |  |
| 493 SP | 73561032     | Těleso VKU, typ 22VKU-200/2000 bílé                                                                                | soub. | 2,000   | 4 540,00 | 9 080   |  |
| 494 SP | 735610327    | Těleso VKU, typ 22VKU-200/2000-provedení RAL kovářská černí- nutná konzultace s arch.                              | soub. | 1,000   | 6 810,00 | 6 810   |  |
| 495 SP | 998735101    | Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m                                                                 | t     | 1,110   | 2 000,00 | 2 220   |  |
| 210 SP | 762 90       | Konstrukce tesafské                                                                                                |       |         |          | 632 271 |  |
| 211 SP | 7620814      | ošetření stávajícího krovu                                                                                         | m2    | 421,359 | 20,00    | 8 427   |  |
| 212 SP | 7620814      | Hoblování vícestranné                                                                                              | m2    | 43,333  | 150,00   | 6 500   |  |
| 213 SP | 762112130R00 | Hoblování plošné                                                                                                   | m2    | 138,110 | 55,00    | 7 596   |  |
| 214 SP | 762195000R00 | Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn, do 288 cm2                                                                 | m     | 2,960   | 150,00   | 444     |  |
| 215 SP | 762311103R00 | Spojovací prostředky pro montáž stěn                                                                               | m3    | 0,096   | 1 000,00 | 96      |  |
| 216 SP | 762313112R00 | Montáž kotveního želez, příložek, patek, táhel                                                                     | kus   | 28,000  | 150,00   | 4 200   |  |
| 217 SP | 762331922R0x | Montáž svorníku, šroubů délky 300 mm                                                                               | kus   | 108,000 | 35,00    | 3 780   |  |
| 218 SP | 762332931R00 | Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.5 m a zkrácení na novou délku                                       | m     | 33,840  | 100,00   | 3 384   |  |
| 219 SP | 762332932R00 | Doplnění části střešní vazby z hranolů do 120 cm2                                                                  | m     | 19,520  | 210,00   | 4 099   |  |
| 220 SP | 76234        | Doplnění části střešní vazby z hranolů do 224 cm2                                                                  | m     | 77,700  | 230,00   | 17 871  |  |
| 221 SP | 762341210R00 | Mříž bednění střech prkna hoblovaná                                                                                | m2    | 4,125   | 80,00    | 330     |  |
| 222 SP | 762341202RT4 | Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz                                                                 | m2    | 7,980   | 65,00    | 519     |  |
| 223 SP | 762342204RT4 | Montáž latování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm                                | m2    | 639,595 | 140,00   | 89 543  |  |
| 224 SP | 762354112R00 | Montáž latování střech, svíslé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm                               | m2    | 639,595 | 40,00    | 25 584  |  |
| 225 SP | 76239        | Montáž střešních vikýřů pultových pl. nad 0,5 m2 ochrana zabudovaných konců stropnic před vlhkostí (např asf.pás ) | kus   | 3,000   | 3 500,00 | 10 500  |  |
|        |              |                                                                                                                    | ks    | 22,000  | 450,00   | 9 900   |  |

|                              |              |                                                                                |     |           |          |           |                                             |
|------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|---------------------------------------------|
| 226 SP                       | 762395000R00 | Spojovací prostředky pro střechy                                               | m3  | 9,788     | 1 000,00 | 9 788     |                                             |
| 227 SP                       | 762512125R00 | Položení desek OSB, cementotřískové ve dvou vrstvách šroubovan. vč.vrutů       | m2  | 239,000   | 155,00   | 37 045    |                                             |
| 228 SP                       | 762711830R00 | Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2                              | m   | 50,000    | 40,00    | 2 000     |                                             |
| 229 SP                       | 762811519    | Záklon stropů na sraz, hrubé fošny- montáž                                     | m2  | 144,841   | 80,00    | 11 587    |                                             |
| 230 SP                       | 762811520    | Montáž záklonu, vrchní na sraz, hoblované fošny- montáž                        | m2  | 91,870    | 85,00    | 7 809     |                                             |
| 231 SP                       | 762812240R00 | Montáž záklonu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna                                | m2  | 32,190    | 80,00    | 2 575     |                                             |
| 232 SP                       | 762822130R00 | Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2                                       | m   | 62,600    | 30,00    | 5 634     |                                             |
| 233 SP                       | 762823112R00 | Montáž stropnic hraněných plochy do 120 cm2                                    | m   | 300,000   | 90,00    | 27 000    |                                             |
| 234 SP                       | 762895000R00 | Spojovací prostředky pro montáž stropů                                         | m3  | 18,203    | 750,00   | 13 652    |                                             |
| 235 SP                       | 76290        | Montáž + demontáž podpůrné konstrukce pro výměnu stropních trámů               | m   | 550,000   | 28,00    | 15 400    |                                             |
| 236 SP                       | 762911111R00 | Impregnační lepenka mačkaná Bochenit QB                                        | m2  | 1 731,613 | 15,00    | 25 974    |                                             |
| 237 SP                       | 309          | kotvení pozednice ocel.pás 50/2.900mm +3xvrut 8cm                              | kus | 28,000    | 380,00   | 10 640    |                                             |
| 238 SP                       | 309001330000 | svorník M16x300 mm + 4 matice                                                  | kus | 20,000    | 100,00   | 2 000     |                                             |
| 239 SP                       | 30900133000a | svorník M12x300 mm + 4 matice                                                  | kus | 88,000    | 96,00    | 8 448     |                                             |
| 240 SP                       | 59590738     | Deska cementotřísková tl. 14 mm                                                | m2  | 162,000   | 295,00   | 47 952    |                                             |
| 241 SP                       | 59590739-b   | příplatek za předvrtané otvory pro podlahu                                     | m2  | 81,000    | 100,00   | 8 100     |                                             |
| 242 SP                       | 60512734     | Prkno SM/JD tl. 24-32                                                          | m3  | 1,323     | 4 000,00 | 5 293     |                                             |
| 243 SP                       | 60596002     | řezivo - fošny, hranoly SM                                                     | m3  | 21,083    | 6 100,00 | 128 606   |                                             |
| 244 SP                       | 60596002a    | řezivo - fošny, hranoly-modřin                                                 | m3  | 0,358     | 8 000,00 | 2 863     |                                             |
| 245 SP                       | 60726010-A   | Deska dřevostřípková OSB 3 N - 4PD tl. 12 mm                                   | m2  | 173,448   | 135,00   | 23 415    |                                             |
| 246 SP                       | 60726016-A   | Deska dřevostřípková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm                                   | m2  | 3,672     | 210,00   | 771       |                                             |
| 247 SP                       | 60726119-A   | Deska dřevostřípková OSB 3 B - 4PD tl. 12 mm                                   | m2  | 173,448   | 165,00   | 28 619    |                                             |
| 248 SP                       | 60726122     | Deska dřevostřípková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm                                   | m2  | 3,672     | 250,00   | 918       |                                             |
| 249 SP                       | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m                             | t   | 26,816    | 500,00   | 13 408    |                                             |
| <b>Konstrukce klempířské</b> |              |                                                                                |     |           |          |           | 141 034                                     |
| 251 SP                       | 764222420R00 | Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, řs 330 mm                              | m   | 92,200    | 550,00   | 50 710    | výrobky nacenit kompletně vč.<br>die výpisu |
| 252 SP                       | 764239430R00 | Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše                               | m2  | 4,000     | 2 400,00 | 9 600     | výrobky nacenit kompletně vč.<br>die výpisu |
| 253 SP                       | 764252403R00 | Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, řs 330 mm                             | m   | 88,900    | 580,00   | 51 562    | výrobky nacenit kompletně vč.<br>die výpisu |
| 254 SP                       | 764259411R00 | Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm                              | kus | 5,000     | 220,00   | 1 100     | výrobky nacenit kompletně vč.<br>die výpisu |
| 255 SP                       | 764554402R00 | Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm                               | m   | 17,500    | 600,00   | 10 500    | výrobky nacenit kompletně vč.<br>die výpisu |
| 256 SP                       | 764K10       | K10-stříška na stávající komín 800/800mm -kompl.dod+mtz die výpisu             | ks  | 1,000     | 7 500,00 | 7 500     | výrobky nacenit kompletně vč.<br>die výpisu |
| 257 SP                       | 764K11       | K11-stříška na stávající komín 400/400mm -kompl.dod+mtz die výpisu             | ks  | 1,000     | 6 500,00 | 6 500     | výrobky nacenit kompletně vč.<br>die výpisu |
| 258 SP                       | 998764102R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m                              | t   | 0,712     | 5 000,00 | 3 562     |                                             |
| 259 SP                       | 76536        | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                           |     |           |          | 1 330 715 |                                             |
| 260 SP                       | 76590110     | krytina žindeľ šípavý dřevo- modřin kompl.dod+mtz vč.všech příslušných doplňků | m2  | 639,595   | 1 950,00 | 1 247 210 |                                             |
| 261 SP                       | 998765102R00 | Fólie podstřešní paropropust. kompl.dod+mtz                                    | m2  | 639,595   | 100,00   | 63 959    |                                             |
| <b>Konstrukce truhlářské</b> |              |                                                                                |     |           |          |           | 19 546                                      |
| 263 SP                       | 766 T 1      | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m                                   | t   | 9,773     | 2 000,00 | 19 546    |                                             |
| <b>Konstrukce klempířské</b> |              |                                                                                |     |           |          |           | 1 208 994                                   |
| 263 SP                       | 766 T 1      | T 1-sanitární příčka 1200/1900mm kompl.dod+mtz die výpisu                      | ks  | 1,000     | 6 500,00 | 6 500     | výrobky nacenit kompletně vč.<br>die výpisu |

|        |           |                                                                           |    |       |           |                                                                                                  |
|--------|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 264 SP | 766 T 2   | T 2 sanitární příčka 1800/1900mm s 2x dveřmi kompl.dod+mtz dle výpisu     | ks | 1,000 | 16 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>16 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 265 SP | 766 T 3   | T3 obnova stáv.dřev.dveří 830/1730mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu  | ks | 1,000 | 7 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>7 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |
| 266 SP | 766 T 4   | T4 obnova stáv.dřev.dveří 900/1830mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu  | ks | 1,000 | 8 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>8 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |
| 267 SP | 766 T 5   | T5 obnova stáv.dřev.obložky 910/2180mm kompl.dod+mtz dle výpisu           | ks | 1,000 | 9 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>9 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |
| 268 SP | 766 T 6   | T6 obnova stáv.dřev.dveří 820/1830mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu  | ks | 1,000 | 8 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>8 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |
| 269 SP | 766 T 7   | T7 obnova stáv.dřev.dveří 950/1880mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu  | ks | 1,000 | 8 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>8 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |
| 270 SP | 766 T 8   | T8 obnova stáv.dřev.dveří 800/1830mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu  | ks | 1,000 | 8 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>8 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |
| 271 SP | 766 T 9   | T9 obnova stáv.dřev.dveří 1000/2070mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu | ks | 1,000 | 10 500,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>10 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 272 SP | 766 T 10  | T10 obnova stáv.dřev.dveří 950/1820mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu | ks | 1,000 | 8 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>8 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |
| 273 SP | 766 T 12  | T12 nové dřev.dveře 950/1970mm hobl.prkna 25mm kompl.dod+mtz dle výpisu   | ks | 1,000 | 11 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>11 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 274 SP | 766 T 13  | T13 nové dřev.dveře 950/1970mm hobl.prkna 25mm kompl.dod+mtz dle výpisu   | ks | 1,000 | 11 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>11 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 275 SP | 766 T 14  | T14 nové dřev.dveře vnější 900/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu | ks | 1,000 | 13 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>13 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 276 SP | 766 T 15  | T15 nové dřev.dveře 800/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu        | ks | 1,000 | 12 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>12 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 277 SP | 766 T 16  | T16 nové dřev.dveře vnější 900/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu | ks | 1,000 | 15 500,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>15 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 278 SP | 766 T 18  | T18 nové dřev.dveře vnější 900/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu | ks | 1,000 | 15 500,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>15 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 279 SP | 766 T 20a | T20a nové dřev.dveře 800/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu       | ks | 1,000 | 5 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>5 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |
| 280 SP | 766 T 20b | T20b nové dřev.dveře 800/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu       | ks | 1,000 | 5 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>5 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |
| 281 SP | 766 T 21  | T21 nová vněj.proskl.stěna 1915x2600 vč.dveří kompl.dod+mtz dle výpisu    | ks | 1,000 | 40 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>40 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 282 SP | 766 T 22  | T22 nová dřev.vrata 2660x3150,imitace vrat kompl.dod+mtz dle výpisu       | ks | 1,000 | 35 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>35 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |

|        |                                                                                           |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| 16 000 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 7 500  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 8 500  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 9 500  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 8 500  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 8 500  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 8 500  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 10 500 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 8 500  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 11 000 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 11 000 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 13 000 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 12 000 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 15 500 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 15 500 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 5 500  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 5 500  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 40 000 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |
| 35 000 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |

|        |           |                                                                                 |     |       |           |                                             |        |                                               |
|--------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|---------------------------------------------|--------|-----------------------------------------------|
| 283 SP | 766 T 23  | T23 nová vněj.proskl.stěna 2560x3150 vč.dveří kompl.dod+mtz dle výpisu          | ks  | 1,000 | 51 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 51 000 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 284 SP | 766 T 24  | T24 nová dřev.vrata 2660x3150mm kompl.dod+mtz dle výpisu                        | ks  | 1,000 | 30 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 30 000 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 285 SP | 766 T 25a | T25a dřev.dveře vnitř. 700/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu           | ks  | 5,000 | 5 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 27 500 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 286 SP | 766 T 25b | T25b dřev.dveře vnitř. 700/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu           | ks  | 3,000 | 6 000,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 18 000 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 287 SP | 766 T 26  | T26 dřev.dveře vnitř. 800/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu            | ks  | 2,000 | 5 800,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 11 600 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 288 SP | 766 T 27  | T27-sanitární příčka 1600/2000mm s 1x dveřmi kompl.dod+mtz dle výpisu           | kpl | 1,000 | 10 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 10 000 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 289 SP | 766 T 28  | T28 vnitř.dvížka 400/1200mm kompl.dod+mtz dle výpisu                            | ks  | 1,000 | 6 800,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 6 800  | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 290 SP | 766 T 29  | T29-sanitární příčka 1550/2000mm s 1x dveřmi kompl.dod+mtz dle výpisu           | kpl | 1,000 | 10 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 10 000 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 291 SP | 766 T 30  | T30-sanitární příčka 1550/2000mm s 1x dveřmi kompl.dod+mtz dle výpisu           | ks  | 1,000 | 7 000,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 7 000  | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 292 SP | 766 T 31  | T31obnova stáv.dřev.vrat 2950/2960mm kompl.dod+mtz dle výpisu                   | ks  | 1,000 | 12 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 12 000 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 293 SP | 766 T 32  | T32 nové dřev.dveře vněj.700/1970mm vč.obložky EW15DP3 kompl.dod+mtz dle výpisu | ks  | 1,000 | 13 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 13 000 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 294 SP | 766 T 33  | T33 dřev.dveře vnitřní 1000/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu          | ks  | 2,000 | 6 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 13 000 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 295 SP | 766 T 34  | T34 dřev.dveře vnitřní 800/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu           | ks  | 2,000 | 5 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 11 000 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 296 SP | 766 T 35  | T35 nové dřev.dveře 700/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu              | ks  | 1,000 | 5 400,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 5 400  | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 297 SP | 766 T 36  | T36 obnova stáv.dřev.okna 850x1320mm kompl.dod+mtz dle výpisu                   | ks  | 3,000 | 10 500,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 31 500 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 298 SP | 766 T 37  | T37 obnova stáv. okna 720x200mm, kompl.dod+mtz dle výpisu                       | ks  | 1,000 | 4 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 4 500  | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 299 SP | 766 T 38  | T38 obnova stáv. okna 560x205mm kompl.dod+mtz dle výpisu                        | ks  | 2,000 | 3 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 7 000  | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 300 SP | 766 T 39  | T39 obnova stáv.dřev.okna 700x1050mm kompl.dod+mtz dle výpisu                   | ks  | 1,000 | 9 000,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 9 000  | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |
| 301 SP | 766 T 40  | T40 nové dřev.dvoj.okno 700x1050mm, repika T39 kompl.dod+mtz dle výpisu         | ks  | 1,000 | 15 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>dle výpisu | 15 000 | povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků |

|        |           |                                                                             |    |       |  |                                                                                                  |  |
|--------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 302 SP | 766 T 41  | T61 dřev.zábradlí venkovní (1470x1215)/1230-2030mm kompl.dod+mtz dle výpisu | ks | 1,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>9 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |  |
| 303 SP | 766 T 41a | T41 obnova stáv. okna 540x550mm, kompl.dod+mtz dle výpisu                   | ks | 1,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>6 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |  |
| 304 SP | 766 T 42  | T42 obnova stáv.dřev.dvoj.okna 750x1000mm kompl.dod+mtz dle výpisu          | ks | 2,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>19 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |  |
| 305 SP | 766 T 43  | T43 obnova stáv.dřev.jedn.okna 500x250mm kompl.dod+mtz dle výpisu           | ks | 2,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>7 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |  |
| 306 SP | 766 T 44  | T44 obnova stáv. okna 550x195mm, kompl.dod+mtz dle výpisu                   | ks | 2,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>7 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |  |
| 307 SP | 766 T 45  | T45 obnova stáv.dřev.dvoj.okna 800x1000mm kompl.dod+mtz dle výpisu          | ks | 2,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>19 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |  |
| 308 SP | 766 T 46  | T46 ateliérové prosklení 1200x2300mm, Al žal. kompl.dod+mtz dle výpisu      | ks | 1,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>23 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |  |
| 309 SP | 766 T 47  | T47 ateliérové prosklení 1200x4500mm, Al žal. kompl.dod+mtz dle výpisu      | ks | 1,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>45 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |  |
| 310 SP | 766 T 48  | T48 nové odsav.dveře 700x1970 vč.pouzdra do SDK kompl.dod+mtz dle výpisu    | ks | 2,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>26 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |  |
| 311 SP | 766 T 49  | T49 obnova stáv.dřev.dvoj.okna 750x950mm kompl.dod+mtz dle výpisu           | ks | 1,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>9 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |  |
| 312 SP | 766 T 50  | T50 obnova stáv.dřev.dvoj.okna 500x500mm kompl.dod+mtz dle výpisu           | ks | 3,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>28 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |  |
| 313 SP | 766 T 51  | T51 obnova stáv.dřev.dvoj.okna 850x1320mm kompl.dod+mtz dle výpisu          | ks | 4,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>42 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |  |
| 314 SP | 766 T 52  | T52 obnova stáv.dřev.obložky 900/1810mm kompl.dod+mtz dle výpisu            | ks | 1,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>4 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |  |
| 315 SP | 766 T 53  | T53 obnova okna 480x205mm, kompl.dod+mtz dle výpisu                         | ks | 1,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>3 500 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |  |
| 316 SP | 766 T 54  | T54 dřev.závěť 7250x1700mm kompl.dod+mtz dle výpisu                         | ks | 1,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>19 700 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |  |
| 317 SP | 766 T 55  | T55 dřevěné fix.okno 1100x1100mm kompl.dod+mtz dle výpisu                   | ks | 2,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>14 200 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |  |
| 318 SP | 766 T 56  | T56 dřev.podium se schody 6500x1245x830+900/1200mm kompl.dod+mtz dle výpisu | ks | 1,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>75 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |  |
| 319 SP | 766 T 57  | T57 obnovené schodiště 3100x2000mm kompl.dod+mtz dle výpisu                 | ks | 1,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>18 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu |  |
| 320 SP | 766 T 58  | T58 obklad dvířek HUP 600x600mm kompl.dod+mtz dle výpisu                    | ks | 1,000 |  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>3 000 povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu  |  |

|        |                   |                                                                                    |     |           |            |
|--------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|
| 321 SP | 766 T 59          | T59 repase 2 dřev.schodů kompl.dod+mtz dle výpisu                                  | kpl | 1,000     |            |
| 322 SP | 766 T 60          | T60 nové dřev.dveře vnější 700/150mm vč.obložky EW 15 DP3 kompl.dod+mtz dle výpisu | ks  | 1,000     | 3 200,00   |
| 323 SP | 766 T 61          | T61 dřev.zábradlí venkovní (1470+1215)/1230-2030mm kompl.dod+mtz dle výpisu        | ks  | 1,000     | 12 000,00  |
| 324 SP | 766 T 62          | T62 obnova stěv. okna 430x205mm, kompl.dod+mtz dle výpisu                          | ks  | 1,000     | 10 500,00  |
| 325 SP | 766 T 63          | T63 dubový hranol hoblovaný 180/120/5300mm kompl.dod+mtz dle výpisu                | ks  | 1,000     | 3 500,00   |
| 326 SP | 766 T 64          | T63 dubový hranol hoblovaný 180/120/6100mm kompl.dod+mtz dle výpisu                | ks  | 1,000     | 12 500,00  |
| 327 SP | 766 T 65          | T65 dubové schodiště 20x260x167mm š.1000mm s mezípodestou kompl.dod+mtz dle výpisu | ks  | 1,000     | 14 200,00  |
| 328 SP | 998/766202R00     | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m                                  | ks  | 1,000     | 195 000,00 |
|        | <b>Oddíl: 767</b> | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                       | %   | 9 798,000 | 3,00       |
| 330 SP | 767 P04           | větrací mřížka 150/150mm (oboustranná+půchodka) kompl.dod+mtz                      | ks  | 1,000     | 1 500,00   |
| 331 SP | 767 Z 1           | Z1 schodišťové madlo, délka 3,2m kompl.dod+mtz dle výpisu                          | ks  | 1,000     | 3 800,00   |
| 332 SP | 767 Z 2           | Z2 schodišťové madlo, délka 5,1m kompl.dod+mtz dle výpisu                          | ks  | 1,000     | 6 200,00   |
| 333 SP | 767 Z 3           | Z3 schodišťové madlo, délka 8,6m kompl.dod+mtz dle výpisu                          | ks  | 1,000     | 9 000,00   |
| 334 SP | 767 Z 4           | Z4 zábradlí, nerez.lank.výplň 1200+5565mm kompl.dod+mtz dle výpisu                 | ks  | 1,000     | 45 000,00  |
| 335 SP | 767 Z 5           | Z5 ocel.konstrukce zábradlí 1470+1215mm kompl.dod+mtz dle výpisu                   | kpl | 1,000     | 10 000,00  |
| 336 SP | 767 Z 6           | Z6 ocel. mříž 1070/731mm kompl.dod+mtz dle výpisu                                  | ks  | 1,000     | 6 500,00   |
| 337 SP | 767 Z 7           | Z7 ocel. mříž 1000/500mm kompl.dod+mtz dle výpisu                                  | ks  | 1,000     | 5 200,00   |
| 338 SP | 767 Z 8           | Z8 obnova komin.dvířek 400/750mm kompl.dod+mtz dle výpisu                          | ks  | 1,000     | 3 500,00   |
| 339 SP | 767 Z 9           | Z9 nerez lanková síť v nerez rámu celk.plocha 7,5m2 - kompl.dod+mtz dle výpisu     | ks  | 1,000     | 44 000,00  |
| 340 SP | 767 Z 10          | Z10 hliník.větr.mřížka 400x150mm kompl.dod+mtz dle výpisu                          | ks  | 1,000     | 3 500,00   |

|        |               |                                                                               |    |           |           |                                                                                           |         |  |
|--------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--|
| 341 SP | 767 Z 12      | Z12 větr. okno výklopné 500x350mm, nerez ráh kompl.dod+mtz dle výpisu         | ks | 1,000     | 5 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu | 6 500   |  |
| 342 SP | 767 Z 13      | Z13 ocel.konstrukce pódia 6850x2450mm kompl.dod+mtz dle výpisu                | ks | 1,000     | 38 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu | 38 000  |  |
| 343 SP | 767 Z 14      | Z14 ocel.mříž otevíravá 2050x950mm kompl.dod+mtz dle výpisu                   | ks | 1,000     | 10 000,00 | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu | 10 000  |  |
| 344 SP | 767 Z 15      | Z15 ocel.zábradlí s nerez lankovou výplní 1100x300mm kompl.dod+mtz dle výpisu | ks | 1,000     | 5 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu | 5 500   |  |
| 345 SP | 767 Z 16      | Z16 ocel.patka 120x180x200mm (pata300x250mm) kompl.dod+mtz dle výpisu         | ks | 2,000     | 1 500,00  | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu | 3 000   |  |
| 346 SP | 767 Z 17      | Z17 ocel.patka 180x180x200mm (pata300x300mm) kompl.dod+mtz dle výpisu         | ks | 1,000     | 800,00    | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu | 800     |  |
| 347 SP | 76799001ORAB  | Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus                                     | kg | 248,688   | 160,00    | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu | 39 790  |  |
| 348 SP | 76799001ORAD  | Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus                                   | kg | 52,928    | 100,00    | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu | 5 293   |  |
| 349 SP | 998767202R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m                             | %  | 1 382,500 | 5,00      | výrobky nacenit kompletně vč.<br>povrch.úprav,kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu | 6 913   |  |
| 350 SP | Oddíl: 771    | Podlahy z dlaždic a obklady                                                   |    |           |           |                                                                                           | 45 024  |  |
| 351 SP | 7711111122R00 | Montáž podlahových lišt přechodových                                          | m  | 2,455     | 50,00     |                                                                                           | 123     |  |
| 352 SP | 771575109R19  | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm flex.lepidlo+spár.hmot           | m2 | 69,800    | 400,00    |                                                                                           | 27 920  |  |
| 353 SP | 771579791R00  | Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednot.                             | m2 | 22,300    | 20,00     |                                                                                           | 446     |  |
| 354 SP | 59760170-A    | lišta přechodová koberec-dlažba                                               | m  | 2,578     | 120,00    |                                                                                           | 309     |  |
| 355 SP | 59764203      | Dlažba keram. matná 300x300x9 mm                                              | m2 | 73,290    | 200,00    |                                                                                           | 14 658  |  |
| 356 SP | 998771102R00  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m                              | t  | 1,568     | 1 000,00  |                                                                                           | 1 568   |  |
| 357 SP | 775413110R00  | Podlahy výškové a parketové                                                   |    |           |           |                                                                                           | 296 916 |  |
| 358 SP | 7755          | Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené dod+mtz                                   | m  | 108,710   | 160,00    |                                                                                           | 17 394  |  |
| 359 SP | 775599147R00  | Mtz palubek -150mm lepených -pružné lepidlo                                   | m2 | 160,600   | 600,00    |                                                                                           | 96 360  |  |
| 360 SP | 61189997      | Lak dřevěných podlah, 2+3x, přebroušení odolný                                | m2 | 160,600   | 550,00    |                                                                                           | 88 330  |  |
| 361 SP | 998775102R00  | Palubka podlahová modřín tl. 22 mm                                            | m2 | 168,630   | 540,00    |                                                                                           | 91 060  |  |
| 362 SP | 776431010R00  | Přesun hmot pro podlahy výškové, výšky do 12 m                                | t  | 3,772     | 1 000,00  |                                                                                           | 3 772   |  |
| 363 SP | 776572100R00  | Podlahy povlakové                                                             |    |           |           |                                                                                           | 2 714   |  |
| 364 SP | 69741046      | Montáž podlahových soklíků z koberec. pásů na lištu                           | m  | 4,850     | 55,00     |                                                                                           | 267     |  |
| 365 SP | 998776102R00  | Lepení povlakových podlah z pásů textilních                                   | m2 | 2,881     | 200,00    |                                                                                           | 576     |  |
| 366 SP | 781415013RTX  | Koberec zářezový                                                              | m2 | 3,703     | 500,00    |                                                                                           | 1 851   |  |
| 367 SP | 781419711R00  | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m                              | t  | 0,010     | 2 000,00  |                                                                                           | 19      |  |
| 368 SP | 59760         | Obklady keramické                                                             |    |           |           |                                                                                           | 90 965  |  |
| 369 SP | 59781350      | Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm flex.lepidlo+spár.hmot      | m2 | 126,003   | 400,00    |                                                                                           | 50 401  |  |
| 370 SP | 998781102R00  | Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl                            | m2 | 35,814    | 35,00     |                                                                                           | 1 253   |  |
| 371 SP | Oddíl: 783    | Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních                      | m  | 100,019   | 45,00     |                                                                                           | 4 501   |  |
| 372 SP | 783226100R00  | Lišta hliníková na obklad hranatá 10mm                                        | m  | 110,021   | 60,00     |                                                                                           | 6 601   |  |
| 373 SP | 783266830R00  | Obkladačka keram.15/15cm                                                      | m2 | 132,303   | 200,00    |                                                                                           | 26 461  |  |
| 374 SP | 784121201R00  | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m                              | t  | 1,747     | 1 000,00  |                                                                                           | 1 747   |  |
| 375 SP | 783226100R00  | Nátěry                                                                        |    |           |           |                                                                                           | 77 291  |  |
| 376 SP | 783601        | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní                                 | m2 | 18,000    | 220,00    |                                                                                           | 3 960   |  |
| 377 SP | 783726830R00  | očistění dřev.plochy před natěrem                                             | m2 | 164,199   | 40,00     |                                                                                           | 6 568   |  |
| 378 SP | 783726830R00  | Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2 x                                       | m2 | 333,818   | 200,00    |                                                                                           | 66 764  |  |
| 379 SP | 784121201R00  | Malby                                                                         |    |           |           |                                                                                           | 47 850  |  |
| 380 SP | 784121201R00  | Penetrace podkladu vápenná, 1 x                                               | m2 | 597,971   | 5,00      |                                                                                           | 2 990   |  |

|        |              |                                                                                     |     |         |          |         |
|--------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|---------|
| 375 SP | 784122112R00 | Malba vápenná bílá, bez penetrace, 2 x                                              | m2  | 363,544 | 45,00    | 16 359  |
| 376 SP | 784422371R00 | Malba vápenná 2x, 1 barva, místo, do 3,8 m                                          | m2  | 234,431 | 55,00    | 12 894  |
| 377 SP | 78444202     | Malba disperzní interierová , výška do 3,8 m 2 x nátěr, 1 x penetrace trubní vedení | m2  | 445,927 | 35,00    | 15 607  |
| 114 SP | Oddíl: 8     |                                                                                     |     |         |          |         |
| 115 SP | 800          | kanal.plast potrubí DN 150 dod+mtz                                                  | m   | 10,500  | 450,00   | 30 725  |
|        | 890          | revizní šachta D315mm - kompl.dod+mtz vč.dna a poklopu                              | ks  | 4,000   | 6 500,00 | 26 000  |
| 116 SP | Oddíl: 94    |                                                                                     |     |         |          |         |
| 117 SP | 941941031R00 | Montáž lešení leh.rád.s podlahami š.do 1 m, H 10 m                                  | m2  | 30,400  | 45,00    | 1 368   |
| 118 SP | 941941131R00 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031                                  | m2  | 30,400  | 35,00    | 1 064   |
| 119 SP | 941941831R00 | Demontáž lešení leh.rád.s podlahami š.do 1 m, H 10 m                                | m2  | 30,400  | 30,00    | 912     |
| 120 SP | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                        | m2  | 435,907 | 85,00    | 37 052  |
| 121 SP | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m                                        | m2  | 246,528 | 120,00   | 29 583  |
|        | 941955004R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m                                        | m2  | 3,960   | 200,00   | 792     |
| 122 SP | Oddíl: 95    |                                                                                     |     |         |          |         |
| 123 SP | 931971111R00 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách                                       |     |         |          |         |
| 124 SP | 931971111R00 | Vložky do dilatačních spár, lepenka jednoduchá                                      | m2  | 7,361   | 81,00    | 29 894  |
| 125 SP | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                              | m2  | 595,786 | 35,00    | 596     |
| 126 SP | 952901411R00 | Vyčištění ostatních objektů                                                         | m2  | 75,000  | 95,00    | 20 853  |
| 127 SP | 953943125R00 | Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus                                   | kus | 1,000   | 1 000,00 | 2 625   |
| 128 SP | 95396        | Kotva chem patr M12 hl 11cm žbyvrt                                                  | kus | 16,000  | 145,00   | 1 000   |
| 129 SP | 14315574     | Trubka podélně svařovaná hladká 11373 133x3,0 mm                                    | m   | 5,000   | 500,00   | 2 320   |
| 130 SP | Oddíl: 96    |                                                                                     |     |         |          |         |
| 131 SP | 712300831R00 | Bourání konstrukcí                                                                  |     |         |          |         |
| 132 SP | 7131108      | Odstranění živé izolace 1vrstvé                                                     | m2  | 529,821 | 13,00    | 442 445 |
| 133 SP | 713120       | Odstaň tep.izolace minerální tl.do 100mm (z podhledu, z přiček)                     | m2  | 119,083 | 20,00    | 6 888   |
| 134 SP | 762342811R00 | Odstaň polystyren desek z podlahy tl.do 100mm                                       | m2  | 165,470 | 24,00    | 2 382   |
| 135 SP | 762521811R00 | Demontáž latování střeš, rosteč latí do 22 cm                                       | m2  | 645,685 | 17,00    | 3 971   |
| 136 SP | 762811811R00 | Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm                                  | m2  | 96,500  | 40,00    | 10 977  |
| 137 SP | 762811811R0v | Demontáž sádkopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm                                      | m2  | 166,093 | 30,00    | 3 860   |
| 138 SP | 762822830R00 | Demontáž zákopů z fošen tl. do 5 cm                                                 | m2  | 129,460 | 35,00    | 4 983   |
| 139 SP | 762841812R00 | Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2                                          | m   | 66,320  | 60,00    | 4 531   |
| 140 SP | 764359831R00 | Demontáž podbíjení obkládání stropů s omítkou                                       | m2  | 23,300  | 100,00   | 3 979   |
| 141 SP | 764352811R00 | Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°                                  | m2  | 9,000   | 55,00    | 2 330   |
| 142 SP | 764359811R00 | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, řs 330 mm, do 45°                                  | m   | 88,900  | 30,00    | 495     |
| 143 SP | 764454801R00 | Demontáž korůvky kónického, sklon do 45°                                            | kus | 5,000   | 39,00    | 2 667   |
| 144 SP | 765361810R00 | Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm                                    | m   | 17,500  | 22,00    | 195     |
| 145 SP | 766411821R00 | Demontáž žinidlové krytiny, do suti                                                 | m2  | 645,685 | 80,00    | 385     |
| 146 SP | 766411822R00 | Demontáž obložení stěn palubkami                                                    | m2  | 71,259  | 122,00   | 51 655  |
| 147 SP | 766421821R00 | Demontáž podkladových roštů obložení stěn                                           | m2  | 71,259  | 21,00    | 8 694   |
| 148 SP | 766421822R00 | Demontáž obložení stropů palubkami                                                  | m2  | 119,083 | 146,00   | 1 496   |
| 149 SP | 776401800RT1 | Demontáž podkladových roštů obložení podhledů                                       | m2  | 119,083 | 21,00    | 17 386  |
| 150 SP | 776511820R00 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady    | m   | 145,960 | 8,00     | 2 501   |
| 151 SP | 960          | Odstaň PVC podlah lepených s podložkou                                              | m2  | 186,700 | 64,00    | 1 168   |
| 152 SP | 961          | zrušení vodovodní přípojky ve sklepe zastěpení potrubí vč.odvozu a likvidace        | ks  | 1,000   | 2 000,00 | 11 949  |
| 153 SP | 962022391R00 | Demontáž kamen vč.sopouchu                                                          | kus | 1,000   | 3 000,00 | 2 000   |
| 154 SP | 962031132R00 | Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC                                       | m3  | 8,687   | 1 500,00 | 3 000   |
| 155 SP | 962031133R00 | Bourání příček cihelných tl. 10 cm                                                  | m2  | 35,992  | 86,00    | 13 030  |
| 156 SP | 962032231R00 | Bourání příček cihelných tl. 15 cm                                                  | m2  | 109,866 | 104,00   | 3 095   |
| 157 SP | 962032631R00 | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC                                               | m3  | 20,012  | 616,00   | 11 426  |
| 158 SP | 962052211R00 | Bourání zdiva kominového z cihel na MVC                                             | m3  | 1,670   | 679,00   | 12 327  |
| 159 SP | 96208413     | Bourání příčekheraklitt+EPS mezi hranoly+heraklitt                                  | m3  | 0,036   | 3 365,00 | 1 134   |
| 160 SP | 963022819R00 | Bourání kamenných.schodišťových stupňů                                              | m2  | 71,259  | 200,00   | 121     |
| 161 SP | 963051110R00 | Bourání žb stropů deskových tl. do 8 cm                                             | m   | 4,740   | 77,00    | 14 252  |
| 162 SP | 965041341R00 | Bourání mazanin škvárbet tl. 10 cm, nad 4 m2                                        | m3  | 0,903   | 3 845,00 | 365     |
| 163 SP | 96504141R00  | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2                                      | m3  | 13,252  | 1 500,00 | 3 472   |
| 164 SP | 965042241R00 | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2                                  | m3  | 14,376  | 2 200,00 | 19 877  |
| 165 SP | 965043112R00 | Příplatek, bourání mazanin se svař.stří nad 10 cm                                   | m3  | 17,484  | 1 850,00 | 31 628  |
| 166 SP |              |                                                                                     |     | 1,677   | 899,00   | 32 346  |
| 167 SP |              |                                                                                     |     |         |          | 1 508   |



|         |              |                                                                                   |     |           |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                 |
|---------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 163 SP  | 965081713R00 | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2                                    | m2  | 38,100    | 44,00     | 1 676   |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 164 SP  | 965081813R00 | Bourání dlažby cihelné                                                            | m2  | 60,100    | 100,00    | 6 010   |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 165 SP  | 967021112R00 | Překládání rovných ostění zdi kamenných, smíšených                                | m2  | 10,088    | 144,00    | 1 453   |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 166 SP  | 968061112R00 | Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2                                  | kus | 8,000     | 7,00      | 56      |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 167 SP  | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2                                    | kus | 16,000    | 11,00     | 176     |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 168 SP  | 968061136R00 | Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy do 4 m2                                     | kus | 2,000     | 51,00     | 102     |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 169 SP  | 968061137R00 | Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy nad 4 m2                                    | kus | 4,000     | 76,00     | 304     |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 170 SP  | 968062244R00 | Vybourání dřevěných rámtů oken jednotlivých, pl. 1 m2                             | m2  | 1,980     | 188,00    | 372     |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 171 SP  | 968062455R00 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2                                  | m2  | 9,062     | 169,00    | 1 531   |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 172 SP  | 968062599R00 | Vybourání dřevěných rámtů vrat pl. nad 5 m2                                       | m2  | 37,001    | 85,00     | 3 145   |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 173 SP  | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2                                   | m2  | 35,760    | 285,00    | 4 176   |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 174 SP  | 971024651R00 | Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MVC                                  | m3  | 1,948     | 2 000,00  | 3 895   |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 175 SP  | 974029143R00 | Vysekáání rýh ve zdi kamenné 7 x 10 cm                                            | m   | 41,070    | 250,00    | 10 268  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 176 SP  | 974029153R00 | Vysekáání rýh ve zdi kamenné 10 x 10 cm                                           | m   | 35,600    | 300,00    | 10 680  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 177 SP  | 974029664R00 | Vysekáání rýh zeď kamenná vřah. nosník 15 x 15 cm                                 | m   | 54,550    | 350,00    | 19 093  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 178 SP  | 978011191R00 | Otlučení omítek vnitřních vápnenných stropů do 100%                               | m2  | 24,640    | 74,00     | 1 823   |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 179 SP  | 978013191R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                 | m2  | 526,668   | 65,00     | 34 233  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 180 SP  | 978015291R00 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %                                | m2  | 401,909   | 65,00     | 26 124  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 181 SP  | 978059531R00 | Odkládání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2                                         | m2  | 26,080    | 75,00     | 1 956   |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 182 SP  | 725290010R00 | Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže                                        | kus | 2,000     | 188,00    | 376     |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 183 SP  | 725290020R00 | Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol                                         | kus | 7,000     | 239,00    | 1 673   |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 184 SP  | 950          | průstupy,drážky pro profese + zapravení -kompl.pro objekt                         | m   | 50,000    | 425,00    | 21 250  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
|         |              | <b>Prorážení otvorů</b>                                                           |     |           |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 185 SP  | 973021511R00 | Vysekáání výklenků zeď kamenná pl. nad 0,25 m2                                    | m3  | 4,752     | 6 000,00  | 28 512  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 186 SP  | 999281111R00 | Staveništní přesun hmot                                                           | t   | 504,308   | 600,00    | 302 585 |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 386 SP  | 9901         | HZS                                                                               | hod | 56,000    | 200,00    | 11 200  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
|         |              | <b>Proplech topného systému, napuštění topného systému, topná zkouška</b>         |     |           |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                 |
|         |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                            |     |           |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 378 SP  | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP a 1.PP                                 | t   | 223,767   | 250,00    | 55 942  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 379 SP  | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží                                                  | t   | 111,883   | 160,00    | 17 901  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 380 SP  | 979081111R00 | Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km                                      | t   | 339,040   | 160,00    | 54 246  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 381 SP  | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                            | t   | 6 441,767 | 10,00     | 64 418  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 382 SP  | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                            | t   | 339,040   | 160,00    | 54 246  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 383 SP  | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                 | t   | 1 356,162 | 20,00     | 27 123  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 384 SP  | 979980001R00 | Poplatek za skládku stavební suti                                                 | t   | 339,040   | 300,00    | 101 712 |                                                                                                                                                                                                                                                 |
|         |              | <b>Dodávky rozvaděčů</b>                                                          |     |           |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 735 SUB | el_001       | Rozvaděč HR                                                                       | ks  | 1,000     | 22 000,00 | 44 000  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 736 SUB | el_002       | Rozvaděč R1                                                                       | ks  | 1,000     | 18 000,00 | 22 000  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 737 SUB | el_003       | Úprava stávajícího rozvaděče vč. materiálu                                        | kpl | 1,000     | 4 000,00  | 18 000  |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 738 SUB | el_004       | Svítlidla                                                                         | ks  | 22,000    | 800,00    | 4 000   |                                                                                                                                                                                                                                                 |
|         |              | Nástěnné přisazené svítidlo NO 1x8W, 1hod                                         |     |           |           | 255 180 |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 739 SUB | el_005       | V Válcové svítidlo s Al odliškou 1x50W QPAR-CB51 GU10 220~240VAC IP55 prům. 80mm, | ks  | 12,000    |           | 17 600  | V Válcové svítidlo s Al odliškou 1x50W QPAR-CB51 GU10 220~240VAC IP55 prům. 80mm, v-80mm a hranatá základna 30x80mm barva bílá<br>*RECEPCE+KUCHYŇKA, ŠATNA A CHOUBA K WC                                                                        |
| 740 SUB | el_006       | F1 nástěnné svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníko   | ks  | 7,000     | 1 600,00  | 17 500  | F1 nástěnné svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníkový<br>Profil eloxovaný Silver grey bezšroubové uchycení koncovek odsazený 25mm od stěny včetně spojovacího a instalačního příslušenství,<br>*NÁSTĚNNÁ NA WC===== |

|         |        |                                                                                     |        |          |  |
|---------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--|
| 741 SUB | el_007 | E Nástěnné svítidlo 1x24W akrylátovým difuzním krytem o rozměru 600x80x40mm a ks    | 21,000 | 2 500,00 |  |
| 742 SUB | el_008 | B Nástěnné svítidlo 11W EVG skleněné, sklo třivrstvé opál půlválcové 300x150mm p ks | 9,000  | 550,00   |  |
| 743 SUB | el_009 | F4 Stropní/vestavné svítidlo s opalovým difuserem 1x1x39W d-2373mm v-76mm, š-36 ks  | 10,000 |          |  |
| 744 SUB | el_010 | F4 Vestavný SDK box pro svítidlo                                                    | 10,000 | 2 500,00 |  |
| 745 SUB | el_011 | J Nástěnné/stropní průmyslové IP65 2x36W polycarbonátové tělo/kryt                  | 4,000  | 600,00   |  |
| 746 SUB | el_012 | F1 nástěnné svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníko     | 2,000  | 700,00   |  |
| 747 SUB | el_013 | F stropní svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníkový     | 2,000  | 2 500,00 |  |
| 748 SUB | el_014 | F2 stropní svítidlo s opalovým difuserem 1x39W d-888mm v-76mm, š-36mm hliníkový     | 7,000  | 2 500,00 |  |
| 749 SUB | el_015 | F stropní svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníkový     | 1,000  | 2 000,00 |  |
| 750 SUB | el_016 | L LED svítidlo přisazené bodové 1x3W 700mA 4100K 47° IP20, o prům. Základny 35mm,   | 5,000  | 2 600,00 |  |
| 751 SUB | el_017 | L napáječ proudový                                                                  | 1,000  | 900,00   |  |
|         |        |                                                                                     |        | 430,00   |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--|
| E Nástěnné svítidlo 1x24W akrylátovým difuzním krytem o rozměru 600x80x40mm a koncovkou uchycenou jedním zpusťným šroubem z imbusovou hlavou kryt je lepený s akrylátového skla                                                                                                                                                        | 52 500 |  |
| *SCHODIŠTĚ=====                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |  |
| B Nástěnné svítidlo 11W EVG skleněné, sklo třivrstvé opál půlválcové 300x150mm plechová základna                                                                                                                                                                                                                                       | 4 950  |  |
| *SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU ==                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |  |
| F4 Stropní/vestavné svítidlo s opalovým difuserem 1x1x39W d-2373mm v-76mm, š-36mm hliníkový profil eloxovaný Silver grey bezšroubové uchycení koncovek včetně spojovach a instalačního příslušenství. Pro svítidlo je nutné v rámci stavební přípravy instalovat protipožární SDK box, do kterého bude následně svítidlo nainstalováno | 25 000 |  |
| F4 Vestavný SDK box pro svítidlo                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 6 000  |  |
| *TECHNICKÁ ZÁŘIVKA=====                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |  |
| J Nástěnné/stropní průmyslové IP65 2x36W polycarbonátové tělo/kryt                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2 800  |  |
| *EXPOZICE M.Č.1. =====                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |  |
| F1 nástěnné svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníkový profil eloxovaný Silver grey bezšroubové uchycení koncovek odsazený 25mm od stěny včetně spojovach a instalačního příslušenství,                                                                                                                     | 5 000  |  |
| *EXPOZICE M.Č.2. =====                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |  |
| F stropní svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníkový profil eloxovaný Silver grey bezšroubové uchycení koncovek včetně spojovach a instalačního příslušenství                                                                                                                                               | 5 000  |  |
| *EXPOZICE M.Č.3. =====                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |  |
| F2 stropní svítidlo s opalovým difuserem 1x39W d-888mm v-76mm, š-36mm hliníkový profil eloxovaný Silver grey bezšroubové uchycení koncovek včetně spojovach a instalačního příslušenství,                                                                                                                                              | 14 000 |  |
| F stropní svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníkový profil eloxovaný Silver grey bezšroubové uchycení koncovek včetně spojovach a instalačního příslušenství,                                                                                                                                              | 2 600  |  |
| L LED svítidlo přisazené bodové 1x3W 700mA 4100K 47° IP20, o prům. Základny 35mm, prům. válcového reflektoru 25mm, který je vsazený do základny a výklopný 75st. A otočný o 360st. Celková délka 60mm                                                                                                                                  | 4 500  |  |
| L napáječ proudový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 430    |  |
| *SÁL =====                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |  |

|         |        |                                                                                   |    |         |          |                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|---------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 752 SUB | el_018 | F3 nástěnné svítidlo s opalovým difuserem 1x49W s EVG DALI předřadníkem, d-1488mm | ks | 10,000  | 3 500,00 | F3 nástěnné svítidlo s opalovým difuserem 1x49W s EVG DALI předřadníkem, d-1488mm v- grey bezšroubové uchycení koncovek včetně spojovacího a instalačního příslušenství, 35 000                                                                                       |
| 753 SUB | el_019 | L LED svítidlo přisazené bodové 1x3W 700mA 4100K 47° IP20, o prům. Základny 35mm, | ks | 6,000   | 800,00   | L LED svítidlo přisazené bodové 1x3W 700mA 4100K 47° IP20, o prům. Základny 35mm, prům. 4 800                                                                                                                                                                         |
| 754 SUB | el_020 | L napáječ proudový                                                                | ks | 2,000   | 450,00   | Celková délka 60mm 900                                                                                                                                                                                                                                                |
| 755 SUB | el_021 | M Svítidlo žár. Závěsné 100W průměr 290mm porcelánové stínítko a závaží vše bílé  | ks | 2,000   | 9 000,00 | M Svítidlo žár. Závěsné 100W průměr 290mm porcelánové stínítko a závaží vše bílé barvy, kabel bílý spletený procházející přes klatku v porcelánové základně , objímka porcelánová nekrytá žárovka dobové provedení schválené akchitektem a památkáři *SKLEP=== 18 000 |
| 756 SUB | el_022 | A svítidlo žárovkové 52W IP65 a vyšší, základna s al. Odlitku a překryto skleněm  | ks | 4,000   | 1 600,00 | A svítidlo žárovkové 52W IP65 a vyšší, základna s al. Odlitku a překryto skleněným matovaným krytem ve tvaru polokoule chráněné al křížem, průměr 198 mm,výška 134 mm barva antracit, *PŘISAZENÉ DO KANCELÁŘE ===== 6 400                                             |
| 757 SUB | el_023 | H Přisazené svítidlo 2x35W d-1544mm š-173mm, h-60 svařené hliníkový elboxovaný pr | ks | 4,000   | 800,00   | H Přisazené svítidlo 2x35W d-1544mm š-173mm, h-60 svařené hliníkový elboxovaný profil Silver grey bez vydílných šroubů a MP optickou mřížkou s uzavřenou V lamelou 8 800                                                                                              |
| 759 SUB | el_025 | C Žárovkové svítidlo 100W tlivrsvé opalové sklo průměr 280mm v 125mm              | ks | 1,000   | 2 200,00 | 600                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 761 SUB | el_027 | Vestauný hliníkový profil 15x9x1200mm vč. zdroje                                  | ks | 3,000   | 600,00   | 3 600                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 763 SUB | el_029 | Přístroj spínač jednopól. ř.1                                                     | ks | 10,000  | 88,00    | 294 659                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 764 SUB | el_030 | Rámeček vodorovný jednonásobný                                                    | ks | 10,000  | 21,00    | 880                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 765 SUB | el_031 | Kryt spínače ř.1                                                                  | ks | 10,000  | 38,00    | 210                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 766 SUB | el_032 | Přístroj spínače sériov. ř.5                                                      | ks | 5,000   | 120,00   | 380                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 767 SUB | el_033 | Rámeček vodorovný jednonásobný                                                    | ks | 5,000   | 21,00    | 600                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 768 SUB | el_034 | Kryt spínače ř. (2x) ř.5                                                          | ks | 5,000   | 47,00    | 105                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 769 SUB | el_035 | Přístroj spínače stříd. ř.6                                                       | ks | 9,000   | 94,00    | 235                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 770 SUB | el_036 | Rámeček vodorovný jednonásobný                                                    | ks | 9,000   | 21,00    | 846                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 771 SUB | el_037 | Kryt spínače 8 ř. 6                                                               | ks | 9,000   | 38,00    | 189                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 772 SUB | el_038 | Přístroj aut.snímač pohybu bez rámečku                                            | ks | 15,000  | 1 097,00 | 342                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 773 SUB | el_039 | Rámeček vodorovný jednonásobný                                                    | ks | 15,000  | 21,00    | 16 455                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 774 SUB | el_040 | Podlahová krabice - krabice - pozinkovaný plech (9port 45x45)                     | ks | 3,000   | 1 912,00 | 315                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 775 SUB | el_041 | Podlahová krabice - přístrojová vložka                                            | ks | 9,000   | 898,00   | 5 736                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 776 SUB | el_042 | Podlahová krabice - přístrojová jednotka pro 3xmod45                              | ks | 3,000   | 2 275,00 | 8 082                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 777 SUB | el_043 | Podlahová krabice, krycí deska                                                    | ks | 9,000   | 655,00   | 5 895                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 778 SUB | el_044 | Podlah. krabice - montážní víko                                                   | ks | 3,000   | 109,00   | 327                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 779 SUB | el_045 | Zásuvka 230V - 45x45 s ochr. kolíkem bílá                                         | ks | 9,000   | 69,00    | 621                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 780 SUB | el_046 | Zásuvka 230V - 45x45 s ochr. kolíkem červená                                      | ks | 9,000   | 95,00    | 855                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 781 SUB | el_047 | Svodící třídy D s ak. signal., modul 45 mm                                        | ks | 3,000   | 1 077,00 | 3 231                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 782 SUB | el_048 | Zásuvka jednonásobná bez rám. 2P+PE                                               | ks | 120,000 | 96,00    | 11 520                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 783 SUB | el_049 | Rámeček vodorovný jednonásobný                                                    | ks | 64,000  | 21,00    | 1 344                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 784 SUB | el_050 | Rámeček vodorovný dvojnásobný                                                     | ks | 29,000  | 43,00    | 1 247                                                                                                                                                                                                                                                                 |

|         |        |  |
|---------|--------|--|
| 785 SUB | el_051 |  |
| 786 SUB | el_052 |  |
| 787 SUB | el_053 |  |
| 788 SUB | el_054 |  |
| 789 SUB | el_055 |  |
| 790 SUB | el_056 |  |
| 791 SUB | el_057 |  |
| 792 SUB | el_058 |  |
| 793 SUB | el_059 |  |
| 794 SUB | el_060 |  |
| 795 SUB | el_061 |  |
| 796 SUB | el_062 |  |
| 797 SUB | el_063 |  |
| 798 SUB | el_064 |  |
| 800 SUB | el_066 |  |
| 801 SUB | el_067 |  |
| 802 SUB | el_068 |  |
| 803 SUB | el_069 |  |
| 804 SUB | el_070 |  |
| 805 SUB | el_071 |  |
| 806 SUB | el_072 |  |
| 807 SUB | el_073 |  |
| 808 SUB | el_074 |  |
| 809 SUB | el_075 |  |
| 810 SUB | el_076 |  |
| 811 SUB | el_077 |  |
| 812 SUB | el_078 |  |
| 813 SUB | el_079 |  |
| 814 SUB | el_080 |  |
| 815 SUB | el_081 |  |
| 817 SUB | el_083 |  |
| 818 SUB | el_084 |  |
| 819 SUB | el_085 |  |
| 820 SUB | el_086 |  |
| 821 SUB | el_087 |  |
| 822 SUB | el_088 |  |
| 823 SUB | el_089 |  |
| 824 SUB | el_090 |  |
| 825 SUB | el_091 |  |
| 826 SUB | el_092 |  |
| 827 SUB | el_093 |  |
| 828 SUB | el_094 |  |
| 829 SUB | el_095 |  |
| 830 SUB | el_096 |  |
| 831 SUB | el_097 |  |
| 832 SUB | el_098 |  |
| 833 SUB | el_099 |  |
| 834 SUB | el_100 |  |
| 835 SUB | el_101 |  |
| 836 SUB | el_102 |  |
| 837 SUB | el_103 |  |
| 838 SUB | el_104 |  |
| 839 SUB | el_105 |  |
| 840 SUB | el_106 |  |
| 841 SUB | el_107 |  |
| 842 SUB | el_108 |  |
| 843 SUB | el_109 |  |

|                                                              |     |           |          |        |
|--------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|--------|
| Zásuvka IP44 16A nást. jednonásobná 2P+PE bílá               | ks  | 2,000     | 92,00    | 184    |
| Spínač IP44 nást. stídací ř. 6 bílá                          | ks  | 2,000     | 90,00    | 180    |
| Přístroj ovlázap. tlač. ř.1/0                                | ks  | 11,000    | 144,00   | 1 584  |
| Rámeček vodorovný jednonásobný                               | ks  | 11,000    | 21,00    | 231    |
| Kryt spínače ř.0/1                                           | ks  | 11,000    | 38,00    | 418    |
| Zásuvka nástěnná 400V/16A IP44 - průmyslová                  | ks  | 1,000     | 112,00   | 112    |
| Ovládací krabice pro VZT vč. doběhu a releových kontaktů     | ks  | 5,000     | 1 705,00 | 8 525  |
| Krabice univerzální KU68-1901                                | ks  | 165,000   | 6,00     | 990    |
| Krabice univerzální KU68-1902                                | ks  | 32,000    | 11,00    | 352    |
| Svorka krabicová 273-105 5x2,5                               | ks  | 160,000   | 4,00     | 640    |
| Krabice univerzální KU68-1903 (190T+S-66)                    | ks  | 21,000    | 22,00    | 462    |
| Svorka krabicová 273-105 5x2,5                               | ks  | 105,000   | 4,00     | 420    |
| Krabice univerzální KU68L/1 (KU68LA/1)                       | ks  | 38,000    | 20,00    | 760    |
| Krabice univerzální KU68L/3 (KU68LA/3) +V68+S66              | ks  | 7,000     | 79,00    | 553    |
| Kabelový žlab drátěný 100/50                                 | ks  | 65,000    | 108,00   | 7 020  |
| Spojka SZ 1                                                  | ks  | 130,000   | 15,00    | 1 950  |
| Nosník NZ 1                                                  | ks  | 130,000   | 54,00    | 7 020  |
| Kabelový žlab drátěný 200/50                                 | ks  | 40,000    | 160,00   | 6 400  |
| Spojka SZ 1                                                  | ks  | 80,000    | 15,00    | 1 200  |
| Nosník NZ 2                                                  | ks  | 80,000    | 54,00    | 4 320  |
| Trubka ohebná vnitřní průměr 23mm                            | m   | 350,000   | 8,00     | 2 800  |
| Trubka ohebná vnitřní průměr 28mm                            | m   | 220,000   | 14,00    | 3 080  |
| Trubka ohebná vnitřní průměr 36mm                            | m   | 120,000   | 18,00    | 2 160  |
| Trubka pevná, vnitřní průměr 25mm                            | m   | 140,000   | 15,00    | 2 100  |
| Příchytka pro pevnou trubku                                  | ks  | 140,000   | 4,00     | 560    |
| GRIP pro kabelové rozvody, pozinkovaný plech, velikost 30    | ks  | 400,000   | 23,00    | 9 200  |
| Vyvažovací pásek                                             | ks  | 1 995,000 | 0,70     | 1 397  |
| Hmoždinka vč. vrutu                                          | ks  | 3 000,000 | 4,00     | 12 000 |
| Akrylátový tmel ( nepoužívat sádku )                         | kg  | 50,000    | 136,00   | 6 800  |
| Protipožární přepážka                                        | m2  | 2,000     | 1 363,00 | 2 726  |
| Kábel CYKY 4Bx16                                             | m   | 52,000    | 136,00   | 7 072  |
| Kábel CYKY 5Cx6                                              | m   | 154,000   | 64,00    | 9 856  |
| Kábel CYKY 5Cx2,5                                            | m   | 138,000   | 58,00    | 8 004  |
| Kábel CYKY 5Cx1,5                                            | m   | 860,000   | 25,00    | 21 500 |
| Kábel CYKY 3Cx2,5                                            | m   | 835,000   | 15,00    | 12 525 |
| Kábel CYKY 3Cx1,5                                            | m   | 3 280,000 | 15,00    | 49 200 |
| Kábel CYKY 3Ax1,5                                            | m   | 1 930,000 | 9,00     | 17 370 |
| Vodič(CY) H07V-U 6 2z                                        | m   | 465,000   | 9,00     | 4 185  |
| Vodič(CY) H07V-U 4 2z                                        | m   | 250,000   | 11,00    | 2 750  |
| Vodič(CY) H07V-U 16 2z                                       | m   | 380,000   | 7,00     | 2 660  |
| Svorka zemnicí ZSA 16                                        | m   | 95,000    | 32,00    | 3 040  |
| Páska uzemňovací měděná ZS 16                                | ks  | 35,000    | 14,50    | 508    |
| Ekvipotenciální přípojnice EPS 1                             | ks  | 35,000    | 14,00    | 490    |
| Krabice odhočná KO125                                        | ks  | 4,000     | 191,00   | 764    |
| Zás. IP65II 16A/230N nást. jednonás. do venkovního prostředí | ks  | 4,000     | 104,00   | 416    |
| Lišta nleđax vč. příchýtek                                   | ks  | 3,000     | 384,00   | 1 152  |
| Lišta nleđax vč. příchýtek                                   | kpl | 1,000     | 784,00   | 784    |

#### Oddíl: el\_04

#### Montáž

|         |        |                                                         |
|---------|--------|---------------------------------------------------------|
| 834 SUB | el_100 | Rozvaděč HR                                             |
| 835 SUB | el_101 | Rozvaděč R1                                             |
| 836 SUB | el_102 | Spínač jednopólový - řazení 1                           |
| 837 SUB | el_103 | Spínač seriový přepínač - řazení 5                      |
| 838 SUB | el_104 | Spínač střídací přepínač - řazení 6                     |
| 839 SUB | el_105 | Spínač jednopólový - řazení 1                           |
| 840 SUB | el_106 | Podlahová přípojnice krabice - UA60/130                 |
| 841 SUB | el_107 | Zásuvka 5525N-C02347 B 45x45 s ochr. kolíkem bílá       |
| 842 SUB | el_108 | Zásuvka 5525N-C02347 R1 45x45 s ochr. kolíkem karminová |
| 843 SUB | el_109 | Svodící třídy D s ak. signal., modul 45 mm - USS 45-A   |

|         |        |                                                                                  |    |           |          |        |                                                                                                                                                                                                                       |
|---------|--------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 844 SUB | el_110 | Domovní zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V 2P + Z                                 | ks | 120,000   | 80,00    | 9 600  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 845 SUB | el_111 | Domovní zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V 2P + Z                                 | ks | 2,000     | 80,00    | 160    |                                                                                                                                                                                                                       |
| 846 SUB | el_112 | Spínač střídavý přepínač - fazení 6                                              | ks | 2,000     | 90,00    | 100    |                                                                                                                                                                                                                       |
| 847 SUB | el_113 | Spínač jednopólový - fazení 1                                                    | ks | 11,000    | 40,00    | 440    |                                                                                                                                                                                                                       |
| 848 SUB | el_114 | Zásuvka, přívodka průmyslová nástěnná 400/16.32A 3P+N+Z                          | ks | 1,000     | 160,00   | 160    |                                                                                                                                                                                                                       |
| 849 SUB | el_115 | Montáž časového relé typ TK, TX, RT                                              | ks | 5,000     | 160,00   | 800    |                                                                                                                                                                                                                       |
| 850 SUB | el_116 | Krabice přístrojová bez zapojení 1901                                            | ks | 165,000   | 20,00    | 3 300  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 851 SUB | el_117 | Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO68 1902                        | ks | 32,000    | 20,00    | 640    |                                                                                                                                                                                                                       |
| 852 SUB | el_118 | Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zapojení 1903                          | ks | 21,000    | 35,00    | 735    |                                                                                                                                                                                                                       |
| 853 SUB | el_119 | Krabice přístrojová bez zapojení 1901                                            | ks | 38,000    | 20,00    | 760    |                                                                                                                                                                                                                       |
| 854 SUB | el_120 | Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO68 1902                        | ks | 7,000     | 20,00    | 140    |                                                                                                                                                                                                                       |
| 855 SUB | el_121 | Kabelový žlab Merkur, pozink.100/50mm vč.podpěrek                                | m  | 130,000   | 150,00   | 19 500 |                                                                                                                                                                                                                       |
| 856 SUB | el_122 | Trubka ohebná elektroinstalací, pod omítkou, 23.0 mm                             | m  | 80,000    | 150,00   | 12 000 |                                                                                                                                                                                                                       |
| 857 SUB | el_123 | Trubka ohebná elektroinstalací, pod omítkou, 23.0 mm                             | m  | 350,000   | 25,00    | 8 750  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 858 SUB | el_124 | Trubka ohebná elektroinstalací, pod omítkou, 29.0 mm                             | m  | 220,000   | 25,00    | 5 500  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 859 SUB | el_125 | Trubka elektroinst., pancéř z PH, pevná 23,0 mm                                  | m  | 120,000   | 25,00    | 3 000  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 860 SUB | el_126 | Trubka elektroinst., pancéř z PH, pevná 23,0 mm                                  | m  | 140,000   | 25,00    | 3 500  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 861 SUB | el_127 | Montáž kabelového úchytu                                                         | ks | 400,000   | 12,00    | 4 800  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 862 SUB | el_128 | Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8                            | ks | 3 000,000 | 12,00    | 36 000 |                                                                                                                                                                                                                       |
| 863 SUB | el_129 | Protipožární přepážka - montáž                                                   | m2 | 2,000     | 800,00   | 1 600  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 864 SUB | el_130 | CYKY-CYKYm 750V 4x16 pevně uložený                                               | m  | 52,000    | 20,00    | 1 040  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 865 SUB | el_131 | CYKY 750V 5 x 4 uložený pod omítkou                                              | m  | 154,000   | 20,00    | 3 080  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 866 SUB | el_132 | CYKY 750V 5 x 4 uložený pod omítkou                                              | m  | 138,000   | 20,00    | 2 760  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 867 SUB | el_133 | CYKY 750V 5 x 2.5 uložený pod omítkou                                            | m  | 860,000   | 18,00    | 15 480 |                                                                                                                                                                                                                       |
| 868 SUB | el_134 | CYKY 750V 5 x 1.5 uložený pod omítkou                                            | m  | 835,000   | 18,00    | 15 030 |                                                                                                                                                                                                                       |
| 869 SUB | el_135 | CYKY 750V 3 x 2.5 uložený pod omítkou                                            | m  | 3 280,000 | 18,00    | 59 040 |                                                                                                                                                                                                                       |
| 870 SUB | el_136 | CYKY 750V 3 x 1.5 uložený pod omítkou                                            | m  | 1 930,000 | 18,00    | 34 740 |                                                                                                                                                                                                                       |
| 871 SUB | el_137 | CY 6 pevně uložený                                                               | m  | 250,000   | 15,00    | 3 750  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 872 SUB | el_138 | CY 4 pevně uložený                                                               | m  | 380,000   | 15,00    | 5 700  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 873 SUB | el_139 | SVorky na potrubí " Bernard " vč. pásku                                          | m  | 95,000    | 18,00    | 1 710  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 874 SUB | el_140 | Krabice odbočná s víčkem a svork. vč.zap.čtvercová KR 125                        | ks | 35,000    | 30,00    | 1 050  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 875 SUB | el_141 | Nástěnné přiznačené svítidlo NO 1x8W, 1hod                                       | ks | 4,000     | 25,00    | 100    |                                                                                                                                                                                                                       |
| 876 SUB | el_142 | CYKY 750V 3 x 1.5 uložený pod omítkou ve stropě                                  | ks | 22,000    | 300,00   | 6 600  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 877 SUB | el_143 | Ukončení vodičů CYKY                                                             | m  | 465,000   | 18,00    | 8 370  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 878 SUB | el_144 | Domovní zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V 2P + Z                                 | ks | 1,000     | 2 500,00 | 2 500  |                                                                                                                                                                                                                       |
| 879 SUB | el_145 |                                                                                  | ks | 3,000     | 100,00   | 300    |                                                                                                                                                                                                                       |
| 880 SUB | el_146 | V Válcové svítidlo s Al odliktu 1x50W OPAR-CB51 80mm,                            | ks | 12,000    | 800,00   | 9 600  | V Válcové svítidlo s Al odliktu 1x50W OPAR-CB51 80mm, v-80mm a hranatá základna 30x80mm barva bílá                                                                                                                    |
| 881 SUB | el_147 | F1 nástěnné svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníko  | ks | 7,000     | 800,00   | 5 600  | F1 nástěnné svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníkový profil eloxovaný Silver grey bezšroubové uchycení koncovéks odsazený 25mm od stěny včetně spojovacího a instalačního příslušenství, |
| 882 SUB | el_148 | E Nástěnné svítidlo 1x24W akrylátovým difuzním krytem o rozměru 600x80x40mm a ko | ks | 21,000    | 800,00   | 16 800 | E Nástěnné svítidlo 1x24W akrylátovým difuzním krytem o rozměru 600x80x40mm a koncovkou uchycenou jedním zapuštěným šroubem 2 imbusovou hlavou kryt je lepený s akrylátového skla                                     |
| 883 SUB | el_149 | B Nástěnné svítidlo 11W EVG skleněné, sklo třívrstvé opál půlválcové 300x150mm p | ks | 9,000     | 800,00   | 7 200  | B Nástěnné svítidlo 11W EVG skleněné, sklo třívrstvé opál půlválcové 300x150mm plechová základna                                                                                                                      |

|         |        |                                                                                   |    |        |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |  |
|---------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--|
| 884 SUB | el_150 | F4 Stropní/vestavné svítidlo s opalovým difuserem 1x1x39W d-2373mm v-76mm, š-36   | ks | 10,000 |          | F4 Stropní/vestavné svítidlo s opalovým difuserem 1x1x39W d-2373mm v-76mm, š-36mm hliníkový profil eloxovaný Silver grey bezšroubové uchycení koncovek včetně spojovacího a instalačního příslušenství. Pro svítidlo je nutné v rámci stavební přípravy instalovat protipožární SDK box, do kterého bude následně svítidlo nainstalováno | 8 000 |  |
| 885 SUB | el_151 | F4 Vestavný SDK box pro svítidlo                                                  | ks | 10,000 | 800,00   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 8 000 |  |
| 886 SUB | el_152 | J Nástěnné/stropní průmyslové IP65 2x36W polycarbonátové tělo/kryt                | ks | 4,000  | 800,00   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 3 200 |  |
| 887 SUB | el_153 | F1 nástěnné svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníko   | ks | 2,000  |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1 600 |  |
| 888 SUB | el_154 | F stropní svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníkový   | ks | 2,000  |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2 000 |  |
| 889 SUB | el_155 | F2 stropní svítidlo s opalovým difuserem 1x39W d-888mm v-76mm, š-36mm hliníkový   | ks | 7,000  | 1 000,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 5 600 |  |
| 890 SUB | el_156 | F stropní svítidlo s opalovým difuserem 1x49W d-1488mm v-76mm, š-36mm hliníkový   | ks | 1,000  |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 800   |  |
| 891 SUB | el_157 | L LED svítidlo přisazené bodové 1x3W 700mA 4100K 47° IP20, o prům. Základny 35mm, | ks | 5,000  |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4 000 |  |
| 892 SUB | el_158 | L napáječ proudový                                                                | ks | 1,000  | 800,00   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 800   |  |
| 893 SUB | el_159 | F3 nástěnné svítidlo s opalovým difuserem 1x49W s EVG DALI předradníkem, d-1488mm | ks | 10,000 |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 8 000 |  |
| 894 SUB | el_160 | L LED svítidlo přisazené bodové 1x3W 700mA 4100K 47° IP20, o prům. Základny 35mm, | ks | 6,000  |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4 800 |  |
| 895 SUB | el_161 | L napáječ proudový                                                                | ks | 2,000  | 800,00   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1 600 |  |

|         |        |                                                                                     |         |        |                                                                                                                                                                                                                                                      |        |  |
|---------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--|
| 896 SUB | el_162 | M Svítidlo žár. Závěsné 100W průměr 250mm porcelánové stínítko a závaží vše bílé ks | 2,000   | 800,00 | M Svítidlo žár. Závěsné 100W průměr 290mm porcelánové stínítko a závaží vše bílé barvy, kabel bílý spletený procházející přes klatku v porcelánové základně , objímka porcelánová nekrývá žárovka dobové provedení schválené akchitektem a památkáři | 1 600  |  |
| 897 SUB | el_163 | A svítidlo žárovkové 52W IP65 a vyšší, základna s al. Odlitku a překrytí skleněm ks | 4,000   | 800,00 | A svítidlo žárovkové 52W IP65 a vyšší, základna s al. Odlitku a překrytí skleněným matovaným krytem ve tvaru polokoule chráněné al křížem, průměr 198 mm,výška 134 mm barva antracit,                                                                | 3 200  |  |
| 898 SUB | el_164 | H Přisazené svítidlo 2x35W d=1544mm š=173mm, h=60 svařený hliníkový eloxovaný pr    | 4,000   |        | H Přisazené svítidlo 2x35W d=1544mm š=173mm, h=60 svařený hliníkový eloxovaný profil Silver mřížkou s uzavřenou v lamelou                                                                                                                            | 3 200  |  |
| 899 SUB | el_165 | C Žárovkové svítidlo 100W třřsvé optické sklo průměr 280mm v 125mm                  | 1,000   | 800,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 800    |  |
| 900 SUB | el_166 | Vestavní hliníkový profil 15x9x1200mm vč. zdroje                                    | 3,000   | 500,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 1 500  |  |
| 901 SUB | el_167 | HZS                                                                                 |         |        |                                                                                                                                                                                                                                                      | 14 000 |  |
| 902 SUB | el_168 | Vyhledání připojovacího místa                                                       | 20,000  | 200,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 4 000  |  |
| 903 SUB | el_169 | Napojení na stávající zařízení                                                      | 10,000  | 200,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 2 000  |  |
| 904 SUB | el_170 | Příprava ke komplexní zkoušce, zkouška                                              | 10,000  | 200,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 2 000  |  |
| 905 SUB | el_171 | Koordinace s ostatními profesemi                                                    | 20,000  | 200,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 4 000  |  |
| 906 SUB | el_172 | Zabezpečení pracoviště                                                              | 10,000  | 200,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 2 000  |  |
| 907 SUB | el_173 | Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle ČSN                           | 25,000  | 550,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 17 250 |  |
| 908 SUB | el_174 | Spolupráce s revizním technikem                                                     | 10,000  | 350,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 13 750 |  |
| 909 SUB | el_175 | Recyklace                                                                           |         |        |                                                                                                                                                                                                                                                      | 3 500  |  |
| 910 SUB | el_176 | Recyklace svítidla                                                                  | 111,000 | 8,50   |                                                                                                                                                                                                                                                      | 1 750  |  |
| 911 SUB | el_177 | Recyklace světelného zdroje                                                         | 144,000 | 5,60   |                                                                                                                                                                                                                                                      | 944    |  |
| 912 SUB | el_178 | Stavební práce - výseky, rýhy                                                       |         |        |                                                                                                                                                                                                                                                      | 806    |  |
| 913 SUB | el_179 | Výsek rýh kamen do hl.30x70mm                                                       | 185,000 | 100,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 20 900 |  |
| 914 SUB | el_180 | Vyb.otv.ve zdí kam.0.25m2x450mm tl.                                                 | 12,000  | 200,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 18 500 |  |
| 915 SUB | el_181 | Hromosvod - Materiál                                                                |         |        |                                                                                                                                                                                                                                                      | 2 400  |  |
| 916 SUB | el_182 | Drát ocelový pozinkovaný prům. 8mm                                                  | 315,000 | 20,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 30 126 |  |
| 917 SUB | el_183 | Drát ocelový pozinkovaný prům. 10mm                                                 | 80,000  | 20,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 6 300  |  |
| 918 SUB | el_184 | Pásovina ocelová pozinkovaná 30/4                                                   | 195,000 | 32,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 1 600  |  |
| 919 SUB | el_185 | Podpěra vedení PV-22b                                                               | 135,000 | 17,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 6 240  |  |
| 920 SUB | el_186 | Podpěra vedení PV-1a -20                                                            | 60,000  | 16,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 2 295  |  |
| 921 SUB | el_187 | Svorka zemnicí ST-04 (1 1/4")                                                       | 30,000  | 25,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 960    |  |
| 922 SUB | el_188 | Svorka SK                                                                           | 94,000  | 19,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 750    |  |
| 923 SUB | el_189 | Označovací štítek svodu                                                             | 8,000   | 27,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 1 786  |  |
| 924 SUB | el_190 | Ochranný úhelník 2m                                                                 | 8,000   | 4,00   |                                                                                                                                                                                                                                                      | 216    |  |
| 925 SUB | el_191 | Drážka úhelníku DUZ                                                                 | 8,000   | 130,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 32     |  |
| 926 SUB | el_192 | Podpěra vedení PV-15sr                                                              | 16,000  | 27,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 1 040  |  |
| 927 SUB | el_193 | Svorka SOc                                                                          | 275,000 | 25,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 432    |  |
| 928 SUB | el_194 | Jímání tyč IR-20                                                                    | 20,000  | 13,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 6 875  |  |
| 929 SUB | el_195 | Hromosvod - Montáž                                                                  | 5,000   | 268,00 |                                                                                                                                                                                                                                                      | 260    |  |
| 930 SUB | el_196 | Svodové vodíče vč.podpěr FeZn do d 10 mm,Al 10 mm                                   | 315,000 | 28,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 1 340  |  |
| 931 SUB | el_197 | Svodové vodíče vč.podpěr FeZn do d 10 mm,Al 10 mm                                   | 80,000  | 28,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 30 115 |  |
| 932 SUB | el_198 | Uzem. vedení v zemi FeZn do 120 mm2                                                 | 80,000  | 28,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 8 820  |  |
|         |        | Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (SO,SJ,ST,SP)                                      | 195,000 | 33,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 2 240  |  |
|         |        | Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (SO,SJ,ST,SP)                                      | 30,000  | 55,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 6 435  |  |
|         |        | Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (SO,SJ,ST,SP)                                      | 94,000  | 55,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 1 650  |  |
|         |        | Označení svodů štítk smalt.,u.h.                                                    | 8,000   | 55,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 5 170  |  |
|         |        |                                                                                     | 8,000   | 35,00  |                                                                                                                                                                                                                                                      | 440    |  |
|         |        |                                                                                     |         |        |                                                                                                                                                                                                                                                      | 280    |  |

|         |                |                                                                                                                       |     |         |           |        |  |
|---------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|--------|--|
| 933 SUB | el_199         | Ochranný úhelník nebo trubka s drážky do zdíva                                                                        | Ks  | 8,000   | 200,00    | 1 600  |  |
| 934 SUB | el_200         | Tvorování mont. dílu                                                                                                  | ks  | 6,000   | 80,00     | 480    |  |
| 935 SUB | el_201         | Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (SO,SJ,ST,SP)                                                                        | ks  | 20,000  | 100,00    | 2 000  |  |
| 936 SUB | el_202         | Jímka tyč vč. upevnění tyč do 3m délky                                                                                | ks  | 5,000   | 200,00    | 1 000  |  |
|         | Oddíl: el_11   | Hromosvod - HZS                                                                                                       |     |         |           |        |  |
| 937 SUB | el_203         | Koordinace s ostatními profesemi                                                                                      | h   | 8,000   | 550,00    | 8 800  |  |
| 938 SUB | el_204         | Zabezpečení pracoviště                                                                                                | h   | 8,000   | 550,00    | 4 400  |  |
|         | Oddíl: el_12   | Hromosvod - Revize dle ČSN                                                                                            |     |         |           |        |  |
| 939 SUB | el_205         | Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle ČSN                                                             | h   | 8,000   | 550,00    | 6 600  |  |
| 940 SUB | el_206         | Spolupráce s revizním technikem                                                                                       | h   | 4,000   | 550,00    | 4 400  |  |
|         | Oddíl: MAR_1.1 | ROZVADĚČE                                                                                                             |     |         |           |        |  |
| 537 SUB | mar_001        | Nástěnný rozvaděč oceloplechový, krytí IP 40/20, včetně příslušenství mimo řídicí systém, rozměry-600 x 1200 x 300 mm | Ks  | 1,000   | 50 000,00 | 50 000 |  |
|         | Oddíl: MAR_1.2 | PERIFERNÍ ZAŘÍZENÍ                                                                                                    |     |         |           |        |  |
| 538 SUB | mar_002        | Snímač teploty, venkovní, NI 1000/6180 ppm                                                                            | Ks  | 1,000   | 700,00    | 20 240 |  |
| 539 SUB | mar_003        | Snímač teploty jímkový NI 1000/6180 ppm                                                                               | Ks  | 1,000   | 720,00    | 720    |  |
| 540 SUB | mar_004        | Jímka S130 L-100 G1/2" OK22 17241                                                                                     | Ks  | 1,000   | 250,00    | 250    |  |
| 541 SUB | mar_005        | Regulátor zaplavení                                                                                                   | Ks  | 1,000   | 580,00    | 580    |  |
| 542 SUB | mar_006        | Snímač teploty, příložný, NI 1000/6180 ppm                                                                            | Ks  | 3,000   | 750,00    | 2 250  |  |
| 543 SUB | mar_007        | Regulátor tlaku vlnocový 40 až 400 kPa + kondenzační smýčka s tlakoměřným ventilem                                    | Ks  | 1,000   | 1 500,00  | 1 500  |  |
| 544 SUB | mar_008        | Modul pro možnost řízení kotle 0-10V je součástí dodávky profese ÚT-Difereční manostat rozsah 20-300 Pa s konzolou S  | Ks  | 2,000   | 900,00    | 1 800  |  |
| 545 SUB | mar_009        | Regulátor výkonu je součástí dodávky profese VZT-Snímač teploty, do klimatizace, NI 1000/6180 ppm                     | Ks  | 2,000   | 720,00    | 1 440  |  |
| 546 SUB | mar_010        | Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V                                                                     | Ks  | 2,000   | 5 500,00  | 11 000 |  |
|         | Oddíl: MAR_1.3 | SMĚŠOVAČE A SERVOPOHONY                                                                                               |     |         |           |        |  |
| 547 SUB | mar_011        | Servopohon 24V 0-10V                                                                                                  | Ks  | 3,000   | 6 000,00  | 25 450 |  |
| 548 SUB | mar_012        | adaptér ESBE VRG                                                                                                      | Ks  | 3,000   | 150,00    | 18 000 |  |
| 549 SUB | mar_013        | Servopohon 4Nm 24V 0-10V havarijní funkce                                                                             | Ks  | 1,000   | 7 000,00  | 450    |  |
|         | Oddíl: MAR_1.4 | ŘÍDICÍ SYSTÉM - podcentrály                                                                                           |     |         |           |        |  |
| 550 SUB | mar_014        | Řídicí systém, 24DI, 4DO, 19RDO, 15AI, (6AO)*, včetně konektorů                                                       | Ks  | 1,000   | 30 000,00 | 7 000  |  |
| 551 SUB | mar_015        | Modul galvanicky oddělené RS485                                                                                       | Ks  | 1,000   | 1 520,00  | 45 490 |  |
| 552 SUB | mar_016        | Modul dvou analogových výstupů 0-10V                                                                                  | Ks  | 3,000   | 1 500,00  | 30 000 |  |
| 553 SUB | mar_017        | Průmyslový terminál, LCD displej 4x20 zn., paralelní rozhraní                                                         | Ks  | 1,000   | 5 000,00  | 1 520  |  |
| 554 SUB | mar_018        | Propoj. kab. k APT130, délka 100 cm                                                                                   | Ks  | 1,000   | 6 000,00  | 4 500  |  |
| 555 SUB | mar_019        | Spínaný zdroj 24V/2.5A (-40°÷70°C)                                                                                    | Ks  | 1,000   | 170,00    | 6 000  |  |
|         | Oddíl: MAR_1.6 | MONTÁŽNÍ MATERIÁL                                                                                                     |     |         |           |        |  |
| 556 SUB | mar_020        | KABEL CVKY-I 3 x 1.5 /C/                                                                                              | m   | 1,000   | 3 300,00  | 170    |  |
| 557 SUB | mar_021        | KABEL JYTY-O 2 x 1 /O/                                                                                                | m   | 76,000  | 15,00     | 3 300  |  |
| 558 SUB | mar_022        | KABEL JYTY-O 4 x 1 /O/                                                                                                | m   | 258,000 | 10,00     | 2 118  |  |
| 559 SUB | mar_023        | VODIČ CY 6                                                                                                            | m   | 170,000 | 15,00     | 1 140  |  |
| 560 SUB | mar_024        | Krabice odbočná elektroinstalační                                                                                     | m   | 30,000  | 20,00     | 2 580  |  |
| 561 SUB | mar_025        | Podružný materiál                                                                                                     | Ks  | 10,000  | 100,00    | 2 550  |  |
| 562 SUB | mar_026        | Samoregulační topný kabel 20W/m/10°C                                                                                  | m   | 1,000   | 750,00    | 600    |  |
| 563 SUB | mar_027        | Trubka PVC 2313                                                                                                       | m   | 20,000  | 400,00    | 1 000  |  |
| 564 SUB | mar_028        | Trubka PVC 2316                                                                                                       | m   | 48,000  | 6,00      | 750    |  |
| 565 SUB | mar_029        | Žleb Mars 62/50, víko, podpěra, spojka - za 1 m                                                                       | m   | 25,000  | 6,00      | 8 000  |  |
|         | Oddíl: MAR_2.1 | MONTÁŽNÍ PRÁCE                                                                                                        |     |         |           |        |  |
| 566 SUB | mar_030        | Ozaření periferií (s výjimkou armatur do potrubí - zajišťuje profese ÚT)                                              | hod | 30,000  | 135,00    | 288    |  |
| 567 SUB | mar_031        | Vybudování kabelových tras (trubky, lišty)                                                                            | m   | 24,000  | 500,00    | 150    |  |
| 568 SUB | mar_032        | Vybudování kabelových tras (žláby)                                                                                    | m   | 73,000  | 45,00     | 4 050  |  |
| 569 SUB | mar_033        | Položení a svazkování kabelů                                                                                          | m   | 30,000  | 80,00     | 49 985 |  |
| 570 SUB | mar_034        | Zapojení kabelů na straně rozvaděčů a periferií                                                                       | m   | 504,000 | 40,00     | 12 000 |  |
| 571 SUB | mar_035        | Stavební přípomoc-drážkování, prostupy atd                                                                            | Ks  | 92,000  | 45,00     | 3 285  |  |
|         | Oddíl: MAR_2.2 | SOFTWARE                                                                                                              |     |         |           |        |  |
| 572 SUB | mar_036        | Zpracování aplikačního software pro řídicí systém                                                                     | IO  | 1,000   | 8 000,00  | 2 400  |  |
|         |                |                                                                                                                       |     | 46,000  | 650,00    | 20 160 |  |
|         |                |                                                                                                                       |     |         |           | 4 140  |  |
|         |                |                                                                                                                       |     |         |           | 8 000  |  |
|         |                |                                                                                                                       |     |         |           | 29 900 |  |
|         |                |                                                                                                                       |     |         |           | 29 900 |  |



### Oddíl: MAR\_2.3

573 SUB  
574 SUB  
575 SUB  
576 SUB

Koordinace prací se souvisejícími profesemi  
Uvedení do provozu řídicího systému vč. zaregulování  
Zaškolení obsluhy  
Komplexní zkoušky systému MaR

hod  
hod  
hod  
hod

3,000  
9,200  
1,000  
2,300

4 955  
1 650  
1 840  
200  
1 265

### Oddíl: MAR\_2.4

577 SUB  
578 SUB  
579 SUB  
580 SUB  
581 SUB

Zpracování návodů pro obsluhu - součástí uvedení do provozu  
Dodavatelská projektová dokumentace  
Revize  
Doprava a přesun osob a materiálů v době zakázky (krátká)  
Přesun materiálu v místě stavby

hod  
hod  
hod  
kpl  
hod

5,800  
23,000  
9,200  
1,000  
0,900

23 520  
1 160  
4 600  
5 060  
10 000  
2 700

### Oddíl: P

385 SP

podlahy

m2

540,600

0

### Oddíl: PR

1295 SUB  
1296 SUB  
1316 SUB  
1366 SUB

hasiči přístroj práškový 6 kg - 21A/113B/C  
telefon - přístroj  
mobilní nájezdová rampa - skládací, lehká, n. min. 300 kg  
hasiči přístroj práškový 6 kg - 21A/113B/C

ks  
ks  
kompleti  
ks

2,000  
1,000  
1,000  
1,000

59 000  
4 400  
4 500  
30 000

1432 SUB  
1479 SUB  
1487 SUB

hasiči přístroj práškový 6 kg - 21A/113B/C  
telefon - přístroj  
hasiči přístroj práškový 6 kg - 21A/113B/C

ks  
ks  
ks

2,000  
2,000  
4 500,00  
2 200,00

2 200  
2 200  
13 500  
2 200

### Oddíl: slp\_01

941 SUB  
slp\_001

IP kamera - Napájení přes síť Ethernet (kompatibilní s normou IEEE 802.3af), 10/100 Base-T, automatické rozeznání (autosenzing), poloviční/plný duplex, konektor RJ45, Počet pixelů snímacího prvku 640 x 480, typ objektivu: s pevnou ohniskovou vzdáleností 4 mm, F/1.5, Audio vstup: vestavěný-mikrofon, slot pro paměťovou kartu micro SD, Typ snímacího prvku: 1polcový CMOS

ks

6,000

15 000

942 SUB  
943 SUB  
946 SUB  
947 SUB  
948 SUB  
949 SUB  
950 SUB

Dohledový SW BVC  
AP Switch 24 port 10/100/1000, 12x plně PoE  
Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LSOH pl. modrý, box 305m  
Konektor RJ 45 8p8c  
Trubka ohebná 2323/LPE-2  
Trubka ohebná 2316/LPE-2  
Montážní instalační materiál

ks  
ks  
m  
ks  
m  
m  
kpl

1,000  
1,000  
360,000  
6,000  
80,000  
40,000  
1,000

15 000  
8 500  
2 160  
84  
880  
280  
1 000

### Oddíl: slp\_02

951 SUB  
952 SUB  
953 SUB  
954 SUB  
956 SUB  
957 SUB  
958 SUB  
959 SUB  
960 SUB  
961 SUB  
962 SUB

montáž kamery vnitřní  
nastavení kamery vnitřní  
Instalace SW  
AP Switch 24 port 10/100/1000, PoE  
uložení kabelu UTP kat.5e  
kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu  
Trubka ohebná, elektroinstalční, pod omítkou, 23.0 mm  
Trubka ohebná, elektroinstalční, pod omítkou, 16.0 mm  
Oživení systému, uvedení do provozu  
Stavební přípomoc  
Montážní instalační materiál

ks  
ks  
ks  
ks  
m  
ks  
m  
m  
kpl  
kpl

6,000  
6,000  
1,000  
1,000  
360,000  
12,000  
80,000  
40,000  
1,000  
1,000

42 780  
3 000  
1 200  
5 000  
15 000  
5 400  
1 440  
1 600  
640  
1 500  
5 000  
3 000

### Oddíl: slp\_03

962 SUB

Montážní instalační materiál

kpl

3 000,00

5 910

### UVEDENÍ DO PROVOZU

Koordinace prací se souvisejícími profesemi  
Uvedení do provozu řídicího systému vč. zaregulování  
Zaškolení obsluhy  
Komplexní zkoušky systému MaR

hod  
hod  
hod  
hod

3,000  
9,200  
1,000  
2,300

4 955  
1 650  
1 840  
200  
1 265

### OSTATNÍ SLUŽBY

Zpracování návodů pro obsluhu - součástí uvedení do provozu  
Dodavatelská projektová dokumentace  
Revize  
Doprava a přesun osob a materiálů v době zakázky (krátká)  
Přesun materiálu v místě stavby

hod  
hod  
hod  
kpl  
hod

5,800  
23,000  
9,200  
1,000  
0,900

23 520  
1 160  
4 600  
5 060  
10 000  
2 700

pomocné výpočty-neoceňovat

m2

540,600

0

### provozní vybavení

101\_003  
101\_004  
102\_020  
114\_002

hasiči přístroj práškový 6 kg - 21A/113B/C  
telefon - přístroj  
mobilní nájezdová rampa - skládací, lehká, n. min. 300 kg  
hasiči přístroj práškový 6 kg - 21A/113B/C

ks  
ks  
kompleti  
ks

2,000  
1,000  
1,000  
1,000

59 000  
4 400  
4 500  
30 000

204\_007  
207\_030  
208\_006

hasiči přístroj práškový 6 kg - 21A/113B/C  
telefon - přístroj  
hasiči přístroj práškový 6 kg - 21A/113B/C

ks  
ks  
ks

2,000  
2,000  
4 500,00  
2 200,00

2 200  
2 200  
13 500  
2 200

SLP - Budova IP kamery - Materiál

IP kamera - Napájení přes síť Ethernet (kompatibilní s normou IEEE 802.3af), 10/100 Base-T, automatické rozeznání (autosenzing), poloviční/plný duplex, konektor RJ45, Počet pixelů snímacího prvku 640 x 480, typ objektivu: s pevnou ohniskovou vzdáleností 4 mm, F/1.5, Audio vstup: vestavěný-mikrofon, slot pro paměťovou kartu micro SD, Typ snímacího prvku: 1polcový CMOS

ks

6,000

15 000

Dohledový SW BVC  
AP Switch 24 port 10/100/1000, 12x plně PoE  
Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LSOH pl. modrý, box 305m  
Konektor RJ 45 8p8c  
Trubka ohebná 2323/LPE-2  
Trubka ohebná 2316/LPE-2  
Montážní instalační materiál

ks  
ks  
m  
ks  
m  
m  
kpl

1,000  
1,000  
360,000  
6,000  
80,000  
40,000  
1,000

15 000  
8 500  
2 160  
84  
880  
280  
1 000

SLP - Budova IP kamery - Montáž

montáž kamery vnitřní  
nastavení kamery vnitřní  
Instalace SW  
AP Switch 24 port 10/100/1000, PoE  
uložení kabelu UTP kat.5e  
kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu  
Trubka ohebná, elektroinstalční, pod omítkou, 23.0 mm  
Trubka ohebná, elektroinstalční, pod omítkou, 16.0 mm  
Oživení systému, uvedení do provozu  
Stavební přípomoc  
Montážní instalační materiál

ks  
ks  
ks  
ks  
m  
ks  
m  
m  
kpl  
kpl

6,000  
6,000  
1,000  
1,000  
360,000  
12,000  
80,000  
40,000  
1,000  
1,000

42 780  
3 000  
1 200  
5 000  
15 000  
5 400  
1 440  
1 600  
640  
1 500  
5 000  
3 000

SLP - Otevírání dveří - Materiál

Montážní instalační materiál

kpl

3 000,00

5 910

|               |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |         |  |
|---------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|---------|--|
| 963 SUB       | slp_023 | Otevírací tlačítko                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 1,000     | 200     |  |
| 964 SUB       | slp_024 | Napájecí zdroj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,000     | 4 000   |  |
| 965 SUB       | slp_025 | Elmag.zámek 12V/5A s tepelnou ochranou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks  | 1,000     | 1 000   |  |
| 967 SUB       | slp_027 | Kabel U/UT Cat.5e 4x2AWG24, LSOH pl. modrý, box 305m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m   | 35,000    | 280     |  |
| 968 SUB       | slp_028 | Trubka ohebná 2316/LPE-2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 20,000    | 180     |  |
| 969 SUB       | slp_029 | Montážní instalační materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kpl | 1,000     | 250     |  |
| Oddíl: slp_04 |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |         |  |
| 970 SUB       | slp_030 | Montáž tlačítka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 1,000     | 8 900   |  |
| 971 SUB       | slp_031 | Montáž napájecího zdroje, připojení 230V                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 1,000     | 500     |  |
| 972 SUB       | slp_032 | Montáž elmag.zámku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 1,000     | 600     |  |
| 973 SUB       | slp_033 | uložení kabelu UTP kat.5e                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 35,000    | 1 000   |  |
| 974 SUB       | slp_034 | připojení kabelu SYKFY 5x2x0.5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 2,000     | 700     |  |
| 975 SUB       | slp_035 | Trubka ohebná, elektroinstalační, pod omítkou, 16.0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 20,000    | 200     |  |
| 976 SUB       | slp_036 | Oživení systému, uvedení do provozu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kpl | 1,000     | 400     |  |
| 977 SUB       | slp_037 | Stavební přípomoc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kpl | 1,000     | 500     |  |
| 978 SUB       | slp_038 | Montážní instalační materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kpl | 1,000     | 1 500   |  |
| Oddíl: slp_07 |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |         |  |
| 983 SUB       | slp_033 | Ústředna EZS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks  | 1,000     | 3 500   |  |
| 984 SUB       | slp_054 | Koncentrátor 8 zón + 4 PGM výstupy v plastovém krytu se sabotážním kontaktem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks  | 1,000     | 129 961 |  |
| 985 SUB       | slp_055 | pro ústředny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks  | 7,000     | 6 500   |  |
|               |         | VT-21 GSM komunikátor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks  | 1,000     | 24 500  |  |
|               |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           | 5 500   |  |
| 996 SUB       | slp_056 | Modul spínacího zdroje AXSP 12V/5A s tepelnou a nadproudovou ochranou v kovovém krytu KRYT Z40 s prostorem pro akumulátor max. 40Ah. Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu 1, 2, 3 nebo 4A, signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač akumulátoru. Kryt je standardně vybaven mechanickým zámkem a sabotážním kontaktem proti otevření / stržení krytu, rozměry 285 x 195 | ks  | 1,000     | 6 500   |  |
| 997 SUB       | slp_057 | Kapacita 17 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 6,1 kg, šroubové svorky, rozměry 181 x 76 x 167 mm.(š x v x h).                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 2,000     | 3 000   |  |
| 998 SUB       | slp_058 | MK7 - Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 4,000     | 8 000   |  |
| 999 SUB       | slp_059 | PIR detektor, dosah vějíř 15m, dálkové ovládání LED, pohled pod sebe, elegantní vzhled                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks  | 18,000    | 9 000   |  |
| 1000 SUB      | slp_060 | Venkovní PIR detektor pro vnitřní i vnější aplikace, dosah vějíř 12 x 15m / 120 °C, krytí IP54.                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 2,000     | 5 000   |  |
| 1001 SUB      | slp_061 | Optický detektor kouře s automatickou resetací, NO/NC výstup, napájení 10 - 15Vss, nízký profil,-dosah poloměr 6 m, IP43.                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks  | 21,000    | 23 100  |  |
| 1002 SUB      | slp_062 | Červená kovová skříňka s kladívkem, vyjmutí klíče je umožněno po rozbití čelního skla přiloženým-kladívkem, rozbití skla signalizováno změnou stavu přepínače, v ceně je kladívko a dvě náhradní/skla.                                                                                                                                                                                           | ks  | 6,000     | 3 900   |  |
| 1003 SUB      | slp_063 | Čtyř drátový magnetický kontakt se sabotážní smyčkou, rozměry 54 x 13 x 13 mm, pracovní-mezera max. 25 mm, barva bílá, typ NC, délka přívodního kabelu 3 ks m.                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 3,000     | 1 050   |  |
| 1004 SUB      | slp_064 | Vnitřní nezálohovaná piezoelektrická plastová sířena se dvěma piezoměnící, napájení 6 - 15 Vss /-oděr 85 mA, akustický výkon 104 dB / 1m, barva slonová kost, rozměry 84 x 55 x 32 mm (v x š x h)SB2/- Vnitřní nezálohovaná piezoelektrická plastová sířena s                                                                                                                                    | ks  | 3,000     | 1 500   |  |
| 1005 SUB      | slp_065 | Venkovní zálohovaná sířena 110dB/1m, červený maják, dvojité plastové, s NICD akumulátorem 4,8V /-1800AH.                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 1,000     | 1 800   |  |
| 1006 SUB      | slp_066 | Signalizační "jumbo" LED dioda v plastovém bílém krytu pro vnitřní použití, oděr 22 mA / 12 Vss,-průměr diody 25 mm, barva diody červená, rozměry 50 x 45 x 25 mm (š x v x h).                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 2,000     | 600     |  |
| 1008 SUB      | slp_068 | Kabel sdělovací SYKFY 3x2x0.5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 1 930,000 | 19 300  |  |

1009 SUB  
slp\_069  
1010 SUB  
slp\_070  
1011 SUB  
slp\_071  
1012 SUB  
slp\_072  
1013 SUB  
slp\_073  
1014 SUB  
slp\_074  
1015 SUB  
slp\_075

Oddíl: slp\_08

1016 SUB  
slp\_076  
1017 SUB  
slp\_077  
1018 SUB  
slp\_078  
1019 SUB  
slp\_079  
1020 SUB  
slp\_080  
1021 SUB  
slp\_081  
1022 SUB  
slp\_082  
1023 SUB  
slp\_083  
1024 SUB  
slp\_084  
1025 SUB  
slp\_085  
1026 SUB  
slp\_086  
1027 SUB  
slp\_087  
1028 SUB  
slp\_088  
1029 SUB  
slp\_089  
1030 SUB  
slp\_090  
1031 SUB  
slp\_091  
1032 SUB  
slp\_092  
1033 SUB  
slp\_093  
1034 SUB  
slp\_094  
1035 SUB  
slp\_095  
1036 SUB  
slp\_096  
1037 SUB  
slp\_097  
1038 SUB  
slp\_098  
1039 SUB  
slp\_099

1040 SUB  
slp\_100  
1041 SUB  
slp\_101  
1042 SUB  
slp\_102  
1043 SUB  
slp\_103  
1044 SUB  
slp\_104  
1045 SUB  
slp\_105  
1046 SUB  
slp\_106  
1047 SUB  
slp\_107  
1048 SUB  
slp\_108  
1049 SUB  
slp\_109  
1050 SUB  
slp\_110  
1051 SUB  
slp\_111  
1052 SUB  
slp\_112  
1053 SUB  
slp\_113  
1054 SUB  
slp\_114  
1055 SUB  
slp\_115  
1056 SUB  
slp\_116  
1057 SUB  
slp\_117  
1058 SUB  
slp\_118  
1059 SUB  
slp\_119  
1060 SUB  
slp\_120  
1061 SUB  
slp\_121  
1062 SUB  
slp\_122  
1063 SUB  
slp\_123

Kabel sdělovací SYKFY 5x2x0,5  
Kabel U/UTP Cat.5e 4x2AWG24, LSOH pl. modrý, box 305m  
Trubka ohebná 2316/LPE-2  
Trubka ohebná 2323/LPE-2  
Krabice univerzální KU68-1902  
Hmoždinka HL8 vč. vrutu  
Montážní instalační materiál

SLP - Budova EZS - Montáž

montáž ústředny EZS  
oživení a naprogramování ústředny  
montáž komunikátoru ATH  
montáž koncentrátoru  
připojení kabelu SYKFY 5x2x0,5  
montáž přídatného zdroje  
montáž akumulátoru  
montáž klávesnice  
vedení hlásiče do trvalého provozu  
programování zákaznického textu  
připojení kabelu SYKFY 5x2x0,5  
montáž PIR detektoru  
vedení hlásiče do trvalého provozu  
programování zákaznického textu  
připojení kabelu SYKFY 3x2x0,5  
montáž PIR detektoru  
připojení kabelu SYKFY 3x2x0,5  
programování zákaznického textu  
vedení hlásiče do trvalého provozu  
montáž kouřového detektoru  
vedení hlásiče do trvalého provozu  
programování zákaznického textu  
připojení kabelu SYKFY 3x2x0,5  
Červená kovová skříňka s klávkem, výjmutí klíče je umožněno po rozbití čelního skla přiloženým kládkem, rozbití skla signalizováno změnou stavu přepínače, v ceně je hladítko a dvě náhradní skla.  
připojení kabelu SYKFY 3x2x0,5  
vedení hlásiče do trvalého provozu  
programování zákaznického textu  
montáž magnetického kontaktu  
vedení hlásiče do trvalého provozu  
programování zákaznického textu  
připojení kabelu SYKFY 3x2x0,5  
montáž šířny  
vedení hlásiče do trvalého provozu  
programování zákaznického textu  
připojení kabelu SYKFY 3x2x0,5  
montáž šířny  
vedení hlásiče do trvalého provozu  
programování zákaznického textu  
připojení kabelu SYKFY 5x2x0,5  
montáž světelné signalizace  
připojení kabelu SYKFY 3x2x0,5  
Kabel SYKFY 5x2x0,5 v trubkách  
Kabel SYKFY 5x2x0,5 v trubkách  
uložení kabelu UTP kat.5e  
Trubka ohebná, elektroinstalační, pod omítkou, 16,0 mm  
Trubka ohebná, elektroinstalační, pod omítkou, 23,0 mm  
Krabice odbočná s větkem, bez zapojení, kruhová KO68 1902  
Osazení hmoždinky polyamidové do chlovného zdíva HM 8

|         |          |
|---------|----------|
| 170,000 | 15,00    |
| 70,000  | 8,00     |
| 90,000  | 9,00     |
| 80,000  | 12,00    |
| 21,000  | 11,00    |
| 300,000 | 2,00     |
| 1,000   | 5 000,00 |

2 550  
560  
810  
960  
231  
600  
5 000  
112 047

|        |          |
|--------|----------|
| 1,000  | 1 000,00 |
| 1,000  | 3 000,00 |
| 1,000  | 300,00   |
| 7,000  | 400,00   |
| 14,000 | 120,00   |
| 1,000  | 400,00   |
| 2,000  | 120,00   |
| 4,000  | 1 000,00 |
| 4,000  | 40,00    |
| 4,000  | 40,00    |
| 8,000  | 100,00   |
| 18,000 | 350,00   |
| 18,000 | 40,00    |
| 36,000 | 95,00    |
| 2,000  | 400,00   |
| 4,000  | 100,00   |
| 2,000  | 40,00    |
| 2,000  | 40,00    |
| 21,000 | 350,00   |
| 21,000 | 40,00    |
| 21,000 | 42,00    |
| 42,000 | 30,00    |

1 000  
3 000  
300  
2 800  
1 680  
400  
240  
4 000  
160  
160  
800  
6 300  
720  
3 420  
800  
400  
80  
80  
7 350  
840  
882  
1 260  
9 000

|           |          |
|-----------|----------|
| 6,000     | 1 500,00 |
| 12,000    | 30,00    |
| 6,000     | 40,00    |
| 6,000     | 40,00    |
| 3,000     | 300,00   |
| 3,000     | 40,00    |
| 3,000     | 40,00    |
| 9,000     | 80,00    |
| 3,000     | 300,00   |
| 3,000     | 40,00    |
| 3,000     | 40,00    |
| 6,000     | 100,00   |
| 1,000     | 500,00   |
| 1,000     | 40,00    |
| 1,000     | 40,00    |
| 2,000     | 120,00   |
| 2,000     | 250,00   |
| 4,000     | 85,00    |
| 1 930,000 | 15,00    |
| 170,000   | 15,00    |
| 70,000    | 15,00    |
| 90,000    | 18,00    |
| 80,000    | 22,00    |
| 21,000    | 125,00   |
| 300,000   | 20,00    |

360  
240  
240  
900  
120  
120  
720  
900  
120  
600  
500  
40  
40  
240  
500  
340  
28 950  
2 550  
1 050  
1 620  
1 760  
2 625  
6 000

1064 SUB slp\_124  
1065 SUB slp\_125  
1066 SUB slp\_126  
1067 SUB slp\_127

Oddíl: slp\_09

1068 SUB slp\_128

Oddíl: slp\_10

1069 SUB slp\_129  
1070 SUB slp\_130  
1071 SUB slp\_131  
1072 SUB slp\_132  
1073 SUB slp\_133  
1074 SUB slp\_134  
1075 SUB slp\_135  
1076 SUB slp\_136  
1077 SUB slp\_137  
1078 SUB slp\_138  
1079 SUB slp\_139  
1081 SUB slp\_141  
1082 SUB slp\_142  
1083 SUB slp\_143  
1084 SUB slp\_144  
1086 SUB slp\_146  
1087 SUB slp\_147  
1088 SUB slp\_148  
1089 SUB slp\_149  
1090 SUB slp\_150  
1091 SUB slp\_151  
1092 SUB slp\_152  
1093 SUB slp\_153  
1094 SUB slp\_154  
1095 SUB slp\_155

Oddíl: slp\_11

1096 SUB slp\_156  
1097 SUB slp\_157  
1098 SUB slp\_158  
1099 SUB slp\_159  
1100 SUB slp\_160  
1101 SUB slp\_161  
1102 SUB slp\_162  
1103 SUB slp\_163  
1104 SUB slp\_164  
1105 SUB slp\_165  
1106 SUB slp\_166  
1107 SUB slp\_167  
1108 SUB slp\_168  
1109 SUB slp\_169  
1110 SUB slp\_170  
1111 SUB slp\_171  
1112 SUB slp\_172  
1113 SUB slp\_173  
1114 SUB slp\_174  
1115 SUB slp\_175  
1116 SUB slp\_176

Oddíl: slp\_12

1117 SUB

Oživení systému, uvedení do provozu  
Revize systému EZS  
Stavební přípomoc  
Montážní instalační materiál  
**SLP - Budova EZS - Dodávky**  
Plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž s ochranným meandrem, pájecí svorky, počet-svorek 7x1, ochranný kontakt NC, barva bílá, rozměry: 96 x 41 x 18 mm.

**SLP - Budova SK - Materiál**  
19" rozvaděč stojanový 42U/600x600 skleněné dveře  
Ventilační jednotka 4x ventilátor, termostat  
Záslepny panel 1U, černá (RAL 9005) - šedá (RAL 7035)  
19" rozvod 5x230V s přepětovou ochranou a vř. filtrem  
19" police do datového rozvaděče, standard, nosnost do 10kg  
19" patchpanel 24xRJ45 nestíněný Cat.5, výška 1U  
19" patchpanel ISDN, 25xRJ45, plný 3,6 / 4,5, výška 1U  
19" vyvazovací panel pro patch cordy 1U  
Montážní sada do 19" dat. rozvaděče  
AP Switch 24 port, 10/100/1000  
WiFi systém unifi s centrální správou  
Datová zás., 2xRJ-45 Cat.5, nestíněná, pod omítkou, komplet  
Datová zásuvka 45x45 modulární do podl. krabice  
Keystone modul nestíněný, Cat.5, samozářezový  
Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LSZH, box 305m  
Trubka ohebná 2336/LPE-2  
Trubka ohebná 2323/LPE-2  
Protahovací drát  
Krabice univerzální KU68-1901  
Krabice odbočná KO 97/5, KR 97  
Věčko KO 97 V  
Krabice odbočná KO125  
Věčko KO 125 V  
Žlab plast EIP 10060 100x60  
Montážní instalační materiál

**SLP - Budova SK - Montáž**  
Montáž rozvaděče nad 100kg, sestavení  
datový rozvaděč - kompletní osazení prvky  
přitěmnění datového rozvaděče  
Instalace switche, konfigurace  
Instalace WiFi, SW, konfigurace  
Instalace zásuvkového boxu vč. sestavení  
šitétek označovací na kabel, zásuvku, patch panel  
kabelová forma do 0,5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu  
Instalace zásuvkového boxu vč. sestavení  
šitétek označovací na kabel, zásuvku, patch panel  
kabelová forma do 0,5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu  
uložení kabelu UTP kat.5e  
Trubka ohebn. elektroinstalční, pod omítkou, 36,0 mm  
Trubka ohebn. elektroinstalční, pod omítkou, 23,0 mm  
AVY 2,5 uložení v trubkách  
Krabice přístrojová bez zapojení 1901  
Krabice odbočná s věčkem, bez zapojení, kruhová KO97  
Krabice odbočná s věčkem, bez zapojení, čtvercová KO125  
Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohýbů, rohů L100  
Stavební přípomoc  
Montážní instalační materiál

**SLP - Budova SK - Dodávky**  
Štítek označovací díle TIA/EIA-606 na kabel, zásuvku, patch p

|          |              |                                                              |    |        |            |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|----------|--------------|--------------------------------------------------------------|----|--------|------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1118 SUB | slp_178      | Štítek označovací dle TIA/EIA-605 na kabel, zásuvku, patch p | ks | 16,000 | 5,00       | 80      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 1119 SUB | slp_179      | SLP – Budova SK - Měření, programování, nastavení a oživení  | ks | 46,000 | 120,00     | 6 000   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 1120 SUB | slp_180      | MET-SE-11801proměření metalického segmentu dle ISO/IEC 11801 | ks | 4,000  | 120,00     | 5 520   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|          | Oddíl: vzt_1 | MET-SE-11801proměření metalického segmentu dle ISO/IEC 11801 |    |        |            | 480     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|          |              | Zařízení 1 – Teplotvzdušné větrání prostor 1.NP              |    |        |            | 329 140 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 496 SUB  | 1.01         | Komaktrní VZT jednotka                                       | ks | 1,000  |            | 200 000 | 2x 1200 m3/h / pext 300 Pa<br>zvětšený chlávač 10 kW (glykol -25 st, 60/40 st)<br>(cirkulace - 0- 70%, resp 100-30% č.v)<br>Ventilátor: 1 kW/230-1-50 6,5 A<br>celkové rozměry:<br>délka AMAX= 1.870 mm<br>šířka B= 1050 mm<br>výška C= 450 mm<br>hmotnost 192 kg<br>(cca 179 kg provozní)<br>včetně pojistných van - viz. tech. zpráva<br>rozsah výstroje MaR a ostatní doplňky<br>blíže viz tech. zpráva<br>(bez jakýchkoli akčních členů MaR)<br>!!součástí jednotky bude trafo pro reg. otláček -<br>typizované!!!!<br>osazené v rozváděči MaR - rozváděč a ostatní je<br>součástí MaR) |
| 497 SUB  | 1.01.a       | Přechodový díl, hrdla upravený vzduch, odváděný              | ks | 1,000  | 200 000,00 | 5 000   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 498 SUB  | 1.01.b       | Náhradní teplosměnný prstec                                  | ks | 1,000  | 5 000,00   | 11 500  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 499 SUB  | 1.01.c       | Náhradní filtr vzduchu G4                                    | ks | 1,000  | 11 500,00  | 3 800   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 500 SUB  | 1.01.d       | Protiděšťová žaluzie - Al. barevné provedení                 | ks | 2,000  | 1 500,00   |         | (800x400 mm (šxv) - do stavebně provedeného<br>pultového viklíře - barva grafitová černoseda -<br>-matná - barvu nutno odsouhlasit architektem)<br>3 000 (Fo=0,21 m2 - průtočná plocha + síto 16x16-tl. 1<br>mm)<br>(sání/výfuk - čerstvý/odpadní vzduch)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 501 SUB  | 1.02         | Koncové elementy - přívod - kovové talířové ventily          | ks | 11,000 |            | 2 200   | pro QL=100 až 166 m3/h<br>8 ks - průměr 125 mm (4x exp. "smíření" + 3x<br>exp. "divočina"<br>3 ks - průměr 160 (přívod do 3D projektce)<br>barevné provedení - viz Tech. zpráva - nutno<br>odsouhlasit s architektem (barva bílá vypalovací)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 502 SUB  | 1.02.a       | Koncové elementy - odvod - detto přívodní                    | ks | 6,000  | 200,00     | 1 200   | pro QL=50 až 125 m3/h<br>1 200 4 ks - průměr 125 (3D projektce)<br>2 ks - průměr 100 (šatna + zázemí recepcce)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 503 SUB  | 1.02.b       | Regul. klapka jednotlivé FeZn pr. 80 mm - prostá             | ks | 12,000 | 500,00     | 6 000   | ruční přednastavení (bez pohonu)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 504 SUB  | 1.03         | Potrubi čtyřhranné sk. I - pozink - TVAROVKY                 | m2 | 18,000 | 550,00     | 9 900   | (veškeré potrubí - čerstvý + odpadní vzduch<br>do vykřifů)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 505 SUB  | 1.03.a       | Tepelná izolace čtyřhranného potrubí                         | m2 | 8,000  |            | 5 200   | dle popisu TZ (výfuk odpadního vzduchu z VZT<br>jednotky do falešného komínu) tl. 60 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 506 SUB  | 1.04         | Potrubi kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 315              | bm | 9,000  | 650,00     | 2 970   | 100% tvarovek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 507 SUB  | 1.04.a       | Potrubi kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 280              | bm | 17,000 | 330,00     | 5 270   | 100% tvarovek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 508 SUB  | 1.04.b       | Potrubi kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 250              | bm | 17,000 | 310,00     | 5 100   | 100% tvarovek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 509 SUB  | 1.04.c       | Potrubi kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 225              | bm | 11,000 | 300,00     | 3 080   | 100% tvarovek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |

|               |        |                                                 |         |          |                                                         |
|---------------|--------|-------------------------------------------------|---------|----------|---------------------------------------------------------|
| 510 SUB       | 1.04.d | Potrubí kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 200 | 9,000   | 250,00   | 2 250 100% tvarovek                                     |
| 511 SUB       | 1.04.e | Potrubí kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 180 | 7,000   | 220,00   | 1 540 100% tvarovek                                     |
| 512 SUB       | 1.04.f | Potrubí kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 160 | 6,000   | 200,00   | 1 200 100% tvarovek                                     |
| 513 SUB       | 1.04.g | Potrubí kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 125 | 25,000  | 160,00   | 4 000 100% tvarovek                                     |
| 514 SUB       | 1.04.h | Potrubí kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 100 | 4,000   | 120,00   | 480 100% tvarovek                                       |
| 515 SUB       | 1.04.i | Potrubí kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 80  | 10,000  | 120,00   | 1 200 100% tvarovek                                     |
| 516 SUB       | 1.05   | Tepelná izolace kruhového potrubí               | 18,000  | 500,00   | dle popisu TZ.                                          |
| 517 SUB       | 1.05.a | Tepelná izolace kruhového potrubí               | 63,000  | 500,00   | tl. 60 mm s Al. fólií - skružovatelné pásy              |
| 518 SUB       | 1.06   | Spojovací, těsnící materiál a montážní materiál | 110,000 | 125,00   | dle popisu TZ.                                          |
| Oddíl: vzt_2  |        |                                                 | 36 178  |          | tl. 100 mm s Al. fólií - skružovatelné pásy             |
| 519 SUB       | 2.01   | Diagonální potrubí ventilátor                   | 1,000   |          | plastový - průměr připojení 160 mm                      |
| 520 SUB       | 2.01.a | Zpětná klapka v potýlkovém provedení pr. 160    | 1,000   | 3 800,00 | QL= 35 m3/h, pexst=170 Pa                               |
| 521 SUB       | 2.01.b | Radiální, zpuštěný ventilátor - pr. 100 + ZK    | 3,000   | 300,00   | N=50 W/230 V-1-50 bez timeru                            |
| 522 SUB       | 2.01.c | Axiální, ventilátor stěnový pr. 100 bez ZK      | 1,000   | 2 800,00 | Třída izolace B, krytí IP 44                            |
| 523 SUB       | 2.01.d | Tepelně izolovaná hadice pr. 102 - odolná       | 10,000  | 2 500,00 | (včetně 2 ks průružných spojek)                         |
| 524 SUB       | 2.01.e | Protidešťová žaluzie - Al. barevné provedení    | 1,000   | 200,00   | Zapojení a ovládání vz. tech. zpráva                    |
| 525 SUB       | 2.02   | Výústka jednořadá komfortní na kruhové potrubí  | 7,000   | 2 000,00 | N=25W/230-1-50,IP 44 VČETNĚ TIMERU                      |
| 526 SUB       | 2.03   | Potrubí kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 160 | 11,500  | 550,00   | Qlmax=100 m3/h, 60 Pa                                   |
| 527 SUB       | 2.03.a | Potrubí kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 200 | 7,500   | 155,00   | (2x v podkrovní + hyg. zázemí TP (invalidé)             |
| 528 SUB       | 2.03.b | Potrubí kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 100 | 1,000   | 205,00   | bez termostatu, včetně mřížky                           |
| 529 SUB       | 2.04   | Oblouk segmentový - 90 st., pr. 160             | 1,000   | 98,00    | 2 500 N=15 W/230-1-50                                   |
| 530 SUB       | 2.04.a | Oblouk segmentový - 45 st., pr. 200             | 4,000   | 125,00   | 2 000 (1 ks balení = 10 bm)                             |
| 531 SUB       | 2.04.b | Odbočka jednostranná - 90 st., pr. 200-160      | 1,000   | 200,00   | (400x250 mm (šxv) - do stavebně provedeného             |
| 532 SUB       | 2.04.c | Odbočka jednostranná - 45 st., pr. 200-100      | 1,000   | 215,00   | pultového vikře - barva grafitová černošedá -           |
| 533 SUB       | 2.04.d | Oblouk segmentový - 90 st., pr. 200             | 2,000   | 185,00   | -matná - barvu nutno odsouhlasit architektem)           |
| 534 SUB       | 2.05   | Tepelná izolace kruhového potrubí               | 7,000   | 500,00   | 2 000 (Fo=0,053 m2 - průtočná plocha + síto 16x16-tl. 1 |
| 535 SUB       | 2.05.a | Tepelná izolace kruhového potrubí               | 5,000   | 500,00   | mm)                                                     |
| 536 SUB       | 2.06   | Spojovací, těsnící materiál a montážní materiál | 20,000  | 125,00   | včetně přechodu FeZn 400x250-pr. 200 L=300              |
| Objekt: SO_02 |        |                                                 |         |          | pr. 160 mm SPIRO s regulací typu 1                      |
| Oddíl: 1      |        |                                                 |         |          | (mřížka příř. elox. Al) - 225x75 mm                     |
| Zemní práce   |        |                                                 |         |          | (7xQLnom=50 m3/h)                                       |
|               |        |                                                 |         |          | 1 783 50% tvarovek                                      |
|               |        |                                                 |         |          | 1 538 20% tvarovek                                      |
|               |        |                                                 |         |          | 98 10% tvarovek                                         |
|               |        |                                                 |         |          | 125 OS-90-160                                           |
|               |        |                                                 |         |          | 500 OS-45-200                                           |
|               |        |                                                 |         |          | 200 OBI-90-200-160 + zásepení na spodním konci          |
|               |        |                                                 |         |          | 215 OBI-45-200-100                                      |
|               |        |                                                 |         |          | 370 OS-90-200                                           |
|               |        |                                                 |         |          | dle popisu TZ.                                          |
|               |        |                                                 |         |          | 3 500 tl. 60 mm s Al. fólií - skružovatelné pásy        |
|               |        |                                                 |         |          | (Například standard typu ORSIL ORSTECH LSP H            |
|               |        |                                                 |         |          | tl. 60 mm)                                              |
|               |        |                                                 |         |          | dle popisu TZ.                                          |
|               |        |                                                 |         |          | 2 500 tl. 100 mm s Al. fólií - skružovatelné pásy       |
|               |        |                                                 |         |          | (nad tep. izolací stropu v podkrovní)                   |
|               |        |                                                 |         |          | 2 500                                                   |
|               |        |                                                 |         |          | 491 479                                                 |
|               |        |                                                 |         |          | 86 214                                                  |

|         |               |                                                                                  |     |         |           |         |
|---------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|---------|
| 1121 SP | 113105111R00  | Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho                                      | m2  | 110,000 | 250,00    | 27 500  |
| 1122 SP | 131201101R00  | Hloubení nezapažených jam v hor. 3 do 100 m3                                     | m3  | 39,400  | 250,00    | 9 850   |
| 1123 SP | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                                    | m3  | 16,170  | 650,00    | 10 510  |
| 1124 SP | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m                                  | m3  | 39,400  | 35,00     | 1 379   |
| 1125 SP | 162201203R00  | Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m                           | m3  | 14,530  | 155,00    | 2 252   |
| 1126 SP | 162201210R00  | Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1-4                              | m3  | 58,120  | 180,00    | 10 462  |
| 1127 SP | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m                               | m3  | 53,930  | 250,00    | 13 483  |
| 1128 SP | 171201201R00  | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m                               | m3  | 53,930  | 15,00     | 809     |
| 1129 SP | 174101102R00  | Zásyp ruční se zhutněním                                                         | m3  | 1,637   | 298,00    | 488     |
| 1130 SP | 181101102R00  | Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                 | m2  | 261,500 | 11,00     | 2 877   |
| 1131 SP | 182313101R00  | Výplnění otvorů v tvárnících ornidů                                              | m2  | 20,000  | 32,00     | 640     |
| 1132 SP | 199000002R00  | Příplatek za skládku horniny 1-4                                                 | m3  | 53,930  | 100,00    | 5 393   |
| 1133 SP | 10371500      | Substrát zahradnický B VL                                                        | m3  | 0,880   | 650,00    | 572     |
| 1134 SP | Oddíl: 2      | Zaklady a zvláštní zakládání                                                     |     |         |           |         |
|         | 274313621R00  | Beton základových pásů prostý C 20/25 XC2                                        | m3  | 1,274   | 2 500,00  | 3 186   |
| 1135 SP | Oddíl: 3      | Svislé a kompletní konstrukce                                                    |     |         |           |         |
|         | 311311192R00  | Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 (B 25)                                   | m3  | 0,576   | 2 800,00  | 3 532   |
| 1136 SP | 311351105R00  | Bednění nadzákladových zdí oboustranné - žlizení                                 | m2  | 3,839   | 400,00    | 1 536   |
| 1137 SP | 311351106R00  | Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění                                | m2  | 3,839   | 100,00    | 384     |
| 1138 SP | Oddíl: 4      | Vodorovné konstrukce                                                             |     |         |           |         |
|         | 431           | obložení schodišť stupňů lomovým kamenem tl.10cm kompl.dod+mtz                   | m2  | 6,926   | 2 800,00  | 35 202  |
| 1139 SP | 430000000RAA  | Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění na přímém schodišti                   | m   | 10,540  | 1 500,00  | 19 392  |
| 1140 SP | Oddíl: 5      | Komunikace                                                                       |     |         |           |         |
|         | 56190         | kryt zpev ploch mech zpev kamenivo (fr.b-22) tl.10cm                             | m2  | 80,000  | 150,00    | 238 731 |
| 1141 SP | 564211112R00  | Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 6 cm                                 | m2  | 90,000  | 60,00     | 12 000  |
| 1142 SP | 564231111R00  | Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 10 cm                                | m2  | 100,000 | 100,00    | 5 400   |
| 1143 SP | 564821111R0x  | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm fr.4-8mm                         | m2  | 90,000  | 80,00     | 10 000  |
| 1144 SP | 564831111R00  | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm fr.4-8mm                        | m2  | 60,000  | 100,00    | 7 200   |
| 1145 SP | 564851111R0x  | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm fr.4-8mm                        | m2  | 80,000  | 150,00    | 6 000   |
| 1146 SP | 591211111R00  | Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamén.tl. 5 cm                               | m2  | 70,000  | 450,00    | 12 000  |
| 1147 SP | 594111111     | Dlažba z kamene tl.cca100mm,lože z kam.drc.do 5 cm ze stávajícího materiálu      | m2  | 80,000  | 500,00    | 31 500  |
| 1148 SP | 594411111     | Dlažba z kamene tl.cca100mm,lože z MV do 5 cm ze stávajícího materiálu           | m2  | 25,000  | 1 000,00  | 40 000  |
| 1149 SP | 596921119     | Kladení veget. dlaždic,lože tl. 50 mm,pl.do 50 m2                                | m2  | 20,000  | 250,00    | 25 000  |
| 1150 SP | 59709         | dvorní vpusť -kompl.dod+mtz                                                      | kus | 1,000   | 8 500,00  | 5 000   |
| 1151 SP | 597661119     | Rigol dílčdný do lože 812/15 tl.10cm,s opěrou kostky drobné                      | m2  | 9,000   | 650,00    | 8 500   |
| 1152 SP | 28324461      | Panel zatravnovací zelený 50x50x4 cm                                             | kus | 84,000  | 133,00    | 5 850   |
| 1153 SP | 58380070      | Mozaika dlažební divoká 6/18 cm 1t = 4,5 m2                                      | t   | 17,850  | 2 900,00  | 11 172  |
| 1154 SP | 58380120.A    | Kostka dlažební drobná 8/10 tr. 1 1t = 5 m2                                      | m2  | 9,180   | 800,00    | 51 765  |
| 1155 SP | Oddíl: 63     | Podlahy a podlahové konstrukce                                                   |     |         |           |         |
|         | 631313611R00  | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)                                   | m3  | 0,523   | 3 000,00  | 7 344   |
| 1156 SP | 631319173R00  | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm                                  | m3  | 0,523   | 132,00    | 2 339   |
| 1157 SP | 631319183R00  | Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 8 - 12cm                               | m3  | 0,334   | 66,00     | 1 570   |
| 1158 SP | 631362021R00  | Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari                                      | t   | 0,026   | 25 500,00 | 69      |
| 1159 SP | Oddíl: 91     | Doplňující práce na komunikaci                                                   |     |         |           |         |
|         | 916161111RTx  | Ozazení obruby z třídkamene, s boční opěrou vč.kamene(rula š.30cm), lože BP 12,5 | m   | 60,000  | 800,00    | 22      |
| 1160 SP | 916531        | tl.cca12cm                                                                       | ks  | 80,000  | 180,00    | 678     |
| 1161 SP | 917411        | záhon.obruba-dřev.přkno kotvené přes dřv.koliky kompl.dod+mtz                    | m   | 1,000   | 24 000,00 | 86 400  |
| 1162 SP | 979054441R00  | kamenný práh cca 45/250/30cm, lože beton kompl.dod+mtz                           | m   | 110,000 | 30,00     | 48 000  |
| 1163 SP | 998223011R00  | Prorážení otvorů                                                                 | t   | 191,109 | 100,00    | 14 400  |
| 1164 SP | Oddíl: 97     | Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým                                 | m2  | 110,000 | 30,00     | 24 000  |
| 1165 SP | Oddíl: 99     | Staveništní přesun hmot                                                          | t   | 52,800  | 250,00    | 3 300   |
|         | 979082111R00  | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždný                                    | t   | 52,800  | 5,00      | 19 111  |
| 1166 SP | Oddíl: D96    | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                  | t   | 52,800  | 250,00    | 19 111  |
| 1167 SP | 979082121R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                           | t   | 52,800  | 250,00    | 13 464  |
| 1168 SP | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                | t   | 52,800  | 264       | 13 200  |
| 1169 SP | Objekt: SO_03 | Stavební objekt 03 - č.p. 2 oplocení venk. mobiliár                              |     |         |           | 284 769 |

Oddíl: 1

|            |              |
|------------|--------------|
| 1166 SP    | 139601102R00 |
| 1167 SP    | 162201203R00 |
| 1168 SP    | 162201210R00 |
| 1169 SP    | 162701105R00 |
| 1170 SP    | 171201201R00 |
| 1171 SP    | 199000002R00 |
| Oddíl: 2   |              |
| 1172 SP    | 275313611R00 |
| Oddíl: 796 |              |

Zemní práce

|                                                       |  |    |        |          |
|-------------------------------------------------------|--|----|--------|----------|
| Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3         |  | m3 | 8,500  | 850,00   |
| Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m |  | m3 | 8,500  | 155,00   |
| Připílatek za dleš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4   |  | m3 | 17,000 | 180,00   |
| Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m     |  | m3 | 8,500  | 250,00   |
| Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m    |  | m3 | 8,500  | 15,00    |
| Poplatek za skládku horniny 1- 4                      |  | m3 | 8,500  | 100,00   |
| Základy a zvláštní zakládání                          |  |    |        |          |
| Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)         |  | m3 | 8,798  | 2 800,00 |
| Prvky mobiláře                                        |  |    |        |          |

M1 informační pylon (výška 2000mm) kompl.dod+mtz + grafické zpracování + vědecká ilustrace maskota

M2 vlnkový stožár, výška 5m,vč.praporu s potiskem kompl.dod+mtz + grafické zpracování

M12vstupní branka s dřev.svislo výplní výška130cm,šířka 80cm- kompl.dod+mtz

M12 vjezdová brána 2žřldlová s dřev.svislou výplní výška130cm,šířka 400cm- kompl.dod+mtz

M12 nové oplocení-dřevěný plot výška 130cm - kompl.dod+mtz

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy

Stavební objekt 04 - č.p. 2 přípojka vody

Zemní práce

|                                     |  |       |       |          |
|-------------------------------------|--|-------|-------|----------|
| Odstranění povrchu                  |  | m2    | 7,000 | 122,00   |
| Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m |  | m2    | 8,400 | 250,00   |
| Odkopání ručně kolem - srovnání     |  | m3    | 5,600 | 890,00   |
| Lože výkopku ze šterkopisku         |  | m3    | 0,720 | 1 000,00 |
| Šterkopiskový obrys potrubí         |  | m3    | 0,720 | 1 000,00 |
| Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny |  | m3    | 6,960 | 98,00    |
| Zapravení terénu                    |  | m2    | 5,600 | 110,00   |
| Likvidace odpadu                    |  | kont. | 1,000 | 1 000,00 |

Vnitřní vodovod

|                                |  |    |       |          |
|--------------------------------|--|----|-------|----------|
| Zaslepení vodovodu             |  | ks | 2,000 | 265,00   |
| Demontáž potrubí z trub závit. |  | m  | 7,000 | 89,00    |
| Plastové potrubí PE 50         |  | m  | 7,000 | 496,00   |
| Šoupátko se zemní soupravou    |  | ks | 1,000 | 3 680,00 |
| Kulový kohout DN 40            |  | ks | 1,000 | 466,00   |
| Fólie                          |  | m  | 7,000 | 24,00    |
| Identifikační vodič            |  | m  | 7,000 | 19,00    |
| Tlaková zkouška potrubí        |  | m  | 6,000 | 10,00    |
| Proplach a dezinfekce vodovod. |  | m  | 6,000 | 17,00    |

Stavební objekt 05 - č.p. 2 kanalizace

Zemní práce

|                                     |  |       |        |          |
|-------------------------------------|--|-------|--------|----------|
| Odstranění povrchu                  |  | m2    | 24,000 | 122,00   |
| Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m |  | m3    | 34,600 | 250,00   |
| Odkopání ručně kolem - srovnání     |  | m2    | 19,200 | 890,00   |
| Lože výkopku ze šterkopisku         |  | m3    | 2,900  | 1 000,00 |
| Šterkopiskový obrys potrubí         |  | m3    | 5,800  | 1 000,00 |
| Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny |  | m3    | 25,900 | 98,00    |
| Zapravení terénu                    |  | m2    | 19,200 | 110,00   |
| Likvidace odpadu                    |  | kont. | 1,000  | 1 000,00 |

Oddíl: 1

|          |       |
|----------|-------|
| 1270 SUB | 1_009 |
| 1271 SUB | 1_010 |
| 1272 SUB | 1_011 |
| 1273 SUB | 1_012 |
| 1274 SUB | 1_013 |
| 1275 SUB | 1_014 |
| 1276 SUB | 1_015 |
| 1277 SUB | 1_016 |



**Oddíl: 721**

1264 SUB  
1265 SUB  
1266 SUB  
1267 SUB  
1268 SUB  
1269 SUB

**Vnitřní kanalizace**

Demontáž potrubí litinové do DN 100  
Potrubí plast.(ležaté) v zemi  
Propojení dosavad. potrubí  
Šachta plastová pr. 400  
Zkouška těsnosti kanalizační vodou  
Prodloužení kanalizace vč. kamerové

**Objekt: SO\_06**

**Oddíl: 1**

1292 SUB

**Stavební objekt 06 - č.p. 2 telefon přípojka**

Zemní práce  
Přípravné a výkopové práce pro kabel od O2  
Velkoplošný informační panel  
Doplňkové výrobky  
reklamní plachta 5,1x2,4m. (povinná publicita SFŽP)  
Zařízení staveniště

**Objekt: SO\_07**

**Oddíl: 797**

1291 SP

**Objekt: SO\_08**

**Oddíl: 1**

1521 ON

**Stavební objekt 08 stodola č.p. 12**

Zemní práce  
Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3  
Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3  
Hloubení výkop pod základy v hor.3  
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3  
Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m  
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m  
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3  
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m  
Poplatek za skládku horniny 1 - 4  
Odstranění povrchu  
Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m  
Lože výkopku ze šterkopisku  
Šterkopiskový obsyp potrubí  
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  
Zapravení terénu  
Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m  
Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m  
Lože výkopku ze šterkopisku  
Šterkopiskový obsyp potrubí  
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  
Zapravení terénu

**Objekt: SO\_08**

**Oddíl: 1**

1 SUB  
2 SUB  
3 SUB  
4 SUB  
5 SUB  
6 SUB  
7 SUB  
8 SUB  
9 SUB  
253 SUB  
254 SUB  
255 SUB  
256 SUB  
257 SUB  
258 SUB  
259 SUB  
260 SUB  
261 SUB  
262 SUB  
263 SUB  
264 SUB

131201101R00  
132201101R00  
132201401R00  
139601102R00  
162201203R00  
162701103R00  
167101101R00  
171201201R00  
199000002R00  
001001  
001002  
001003  
001004  
001005  
001006  
001007  
001008  
001009  
001010  
001011  
001012

**Oddíl: 2**

10 SUB  
11 SUB  
12 SUB  
13 SUB  
14 SUB

Základy a zvláštní zakládání  
Železobeton základových pasů C 20/25 (B 25)  
Bednění stěn základových pasů - zřízení  
Bednění stěn základových pasů - odstranění  
Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 S05  
Postupné podbetonování zákl. zdvo. C 20/25

**Oddíl: 3**

15 SUB  
16 SUB  
17 SUB  
18 SUB  
19 SUB  
20 SUB  
21 SUB  
22 SUB  
23 SUB

Svislé a kompletní konstrukce  
Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 chlamí na MVC s použitím suché maltové směsi  
Zdivo z ker.tvárníc P+D P8 na MVC s, tl. 175 mm  
Zdivo z ker.tvárníc s min.vatou, tl. 365mm  
Překlad keramický plochy 11,5/7,1/25 cm  
Překlad keramický plochy 11,5/7,1/225 cm  
Překlad keramický vysoký 70x235x1250 mm  
Překlad keramický vysoký 70x235x1500 mm  
Izolace mezi překlady polystyren tl. 30 mm  
Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm

|    |     |              |                                                                                                    |     |        |           |         |  |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|---------|--|
| 24 | SUB | 342248112R00 | Příchý z ker.tvárníc P+D na MVC 5, tl. 115 mm                                                      | m2  | 16,291 | 525,00    | 8 553   |  |
| 25 | SUB | 342266111RU9 | Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace   | m2  | 7,952  | 488,00    | 3 880   |  |
| 26 | SUB | 38094        | "sešití" trlinil ve zdívu vlepanou výztuží kompl.dod+mtz                                           | m   | 15,000 | 1 500,00  | 22 500  |  |
| 27 | SUB | Oddíl: 4     | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                        |     |        |           | 56 059  |  |
| 28 | SUB | 417321315R00 | Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25                                                 | m3  | 1,141  | 2 800,00  | 3 193   |  |
| 29 | SUB | 417351215RT2 | Bednění věnců věncovkou keram. bez izolantu věncovka keram. 7 x 33 x 23,8 cm bez izolantu          | m   | 16,435 | 205,00    | 3 369   |  |
| 30 | SUB | 417361821R00 | Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10S05                                                      | t   | 0,120  | 30 000,00 | 3 600   |  |
| 31 | SUB | 411160043RAC | Strop z vložek keramických, tl. 25 cm, OVN 62,5 cm nosník délky 6,0 m, nadbetonávka 6 cm, Kari síť | m2  | 27,816 | 1 650,00  | 45 896  |  |
| 32 | SUB | 594111111RTx | <b>Komunikace</b>                                                                                  |     |        |           | 76 200  |  |
| 33 | SUB | 611473112R00 | Dlažba z lomového kamene, lože z kam.drc.4cm fr.2-4mm,vč.dodávky kamene tl.10cm(tríděná rula)      | m2  | 63,500 | 1 200,00  | 76 200  |  |
| 34 | SUB | 612401391RT2 | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                      |     |        |           | 31 884  |  |
| 35 | SUB | 612451121R00 | Omitka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková                                                      | m2  | 25,500 | 400,00    | 10 200  |  |
| 36 | SUB | 612473182R00 | Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi                          | kus | 1,000  | 457,00    | 457     |  |
| 37 | SUB | 612473182R00 | Omitka vnitřního zdíva, cementová (MC), hladká                                                     | m2  | 62,122 | 220,00    | 13 667  |  |
| 38 | SUB | 622 N        | Omitka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková                                                     | m2  | 22,911 | 330,00    | 7 560   |  |
| 39 | SUB | 6274521      | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                       |     |        |           | 112 692 |  |
| 40 | SUB | 631312611R00 | hloubková mineralizace povrchu kamene proti oděru                                                  | m2  | 81,805 | 150,00    | 12 271  |  |
| 41 | SUB | 631313621R00 | Náter fasády hydrofobní kompl.dod+mtz                                                              | m2  | 25,900 | 210,00    | 5 439   |  |
| 42 | SUB | 631319153R00 | Sanační vnější omítový systém-kompl.dod+mtz                                                        | m2  | 65,951 | 820,00    | 54 080  |  |
| 43 | SUB | 631319171R00 | přesopárování maltou MCs zapuštěné rovně, zdí z kamene vč.vyčištění spár                           | m2  | 81,805 | 500,00    | 40 903  |  |
| 44 | SUB | 631319173R00 | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                              |     |        |           | 35 957  |  |
| 45 | SUB | 631362021R00 | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)                                                      | m3  | 1,530  | 3 000,00  | 4 590   |  |
| 46 | SUB | 631571003R00 | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 (B 25)                                                     | m3  | 3,486  | 3 000,00  | 10 458  |  |
| 47 | SUB | 63157R       | Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm                                                 | m3  | 3,486  | 435,00    | 1 516   |  |
| 48 | SUB | 632413104R00 | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm                                                     | m3  | 1,530  | 264,00    | 404     |  |
| 78 | SUB | 711471051R24 | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm                                                    | m3  | 3,486  | 132,00    | 460     |  |
| 79 | SUB | 711472051R24 | Výztuž mazanin svařovanou síť z drátů Kari                                                         | t   | 0,123  | 26 500,00 | 3 262   |  |
| 80 | SUB | 711491171R21 | Náryp ze škrápků 0 - 32, zpěvňující                                                                | m3  | 6,086  | 1 000,00  | 6 086   |  |
| 81 | SUB | 711491172R21 | Náryp podlaha škrádkorř 4-8mm zhuňný                                                               | m3  | 5,080  | 1 000,00  | 5 080   |  |
| 82 | SUB | 711491271R21 | Potěr cement, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm                                                     | m2  | 25,500 | 200,00    | 5 100   |  |
| 83 | SUB | 711491272R21 | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                          |     |        |           | 29 836  |  |
| 84 | SUB | 998711010R00 | Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně dodávky fólie tl. 1,0 mm                    | m2  | 34,859 | 282,00    | 9 830   |  |
| 85 | SUB | 631571010R00 | Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně včetně dodávky fólie tl. 1,0 mm                     | m2  | 32,674 | 322,00    | 10 521  |  |
| 86 | SUB | 711801002RTx | Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky textlie 300g/m2                      | m2  | 34,859 | 50,00     | 1 743   |  |
| 87 | SUB | 71239117     | Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky textlie 300g/m2                       | m2  | 34,859 | 57,00     | 1 987   |  |
| 88 | SUB | 712391172RT1 | Izolace tlaková, podkladní textilie svislá včetně dodávky textlie 300g/m2                          | m2  | 32,674 | 79,00     | 2 581   |  |
|    |     |              | Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textlie 300g/m2                           | m2  | 32,674 | 93,00     | 3 039   |  |
|    |     |              | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                                   | t   | 0,159  | 850,00    | 135     |  |
|    |     |              | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                           |     |        |           | 51 952  |  |
|    |     |              | Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky                                                  | m3  | 6,054  | 1 000,00  | 6 054   |  |
|    |     |              | Hydroizolace pro zelené střechy vč. dod. fólie + textilie ,vč. opravování detailů                  | m2  | 41,405 | 576,00    | 23 849  |  |
|    |     |              | Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci              | m2  | 58,048 | 10,50     | 610     |  |
|    |     |              | Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci               | m2  | 32,285 | 10,50     | 339     |  |

|                   |              |                                                                      |     |        |                               |  |
|-------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------------------------|--|
| 89 SUB            | 712801001R00 | Hydrošumůl, vrstva pro zel.střechy                                   | m2  | 29,492 | 5 898                         |  |
| 90 SUB            | 10364100.A   | Zemina pro zelené střechy VL                                         | m3  | 5,263  | 6 316                         |  |
| 91 SUB            | 58333665     | Kamenivo - těžené frakce 22-32 kačirek prany VL                      | m3  | 1,042  | 1 094                         |  |
| 92 SUB            | 69366198     | Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP                                | m2  | 94,855 | 2 656                         |  |
| 93 SUB            | 998712101R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m                      | t   | 10,273 | 5 136                         |  |
| <b>Oddíl: 713</b> |              |                                                                      |     |        |                               |  |
| 94 SUB            | 713121111RT1 | <b>Izolace tepelné</b>                                               |     |        | 22 438                        |  |
| 95 SUB            | 713141123R00 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci | m2  | 25,500 | 638                           |  |
| 96 SUB            | 713141212RK6 | Izolace tepelná střech bodové lep. tmelem, 1vrstvá                   | m2  | 55,586 | 4 947                         |  |
| 97 SUB            | 713191100RT9 | parozábrana- ploché střechy, přelep. spoji kompl.dod+mtz             | m2  | 35,066 | 1 262                         |  |
| 98 SUB            | 28375768.A   | Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE                      | m2  | 25,500 | 587                           |  |
| 99 SUB            | 28375972     | Deska - klin spádový EPS 150 S Stabli                                | m3  | 6,003  | 11 105                        |  |
| 100 SUB           | 998713101R00 | Deska - klin spádový EPS 150 S Stabli                                | m3  | 1,843  | 3 685                         |  |
|                   |              | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m                        | t   | 0,213  | 213                           |  |
| <b>Oddíl: 721</b> |              |                                                                      |     |        |                               |  |
| 176 SUB           | 721001       | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                            | m   | 25,000 | 104 963                       |  |
| 177 SUB           | 721002       | Potrubi plast. (ležaté) v zemi                                       | ks  | 2,000  | 10 250 DN 150                 |  |
| 178 SUB           | 721003       | Šachta prefabrik. betonová pr. 400                                   | kpl | 1,000  | 17 000 s litin. poklopem 3,5m |  |
| 179 SUB           | 721004       | Přečerpávací jímka                                                   | m   | 2,000  | 41 650                        |  |
| 180 SUB           | 721005       | Kanaliz. potr. plastové - výtlak                                     | m   | 25,000 | 850 pr. 63x3                  |  |
| 181 SUB           | 721006       | Zkouška těsnosti kanalizace vodou                                    | m   | 2,000  | 250 do DN 200                 |  |
| 182 SUB           | 721007       | Zkouška těsnosti kanalizace vodou                                    | m   | 2,000  | 20 do DN 125                  |  |
| 183 SUB           | 721008       | Potrubi plast. DN 40                                                 | m   | 2,000  | 392                           |  |
| 184 SUB           | 721009       | Potrubi plast. DN 50                                                 | m   | 6,000  | 1 272                         |  |
| 185 SUB           | 721010       | Potrubi plast. DN 70                                                 | m   | 2,000  | 652                           |  |
| 186 SUB           | 721011       | Potrubi plast. DN 100                                                | m   | 12,000 | 6 120                         |  |
| 187 SUB           | 721012       | Potrubi plast (ležaté) v zemi                                        | m   | 13,000 | 5 330 DN 125                  |  |
| 188 SUB           | 721013       | Potrubi plast. (ležaté) v zemi                                       | m   | 20,000 | 8 200 DN 150                  |  |
| 189 SUB           | 721014       | Čistič kus pro plastové potrubí                                      | ks  | 5,000  | 920 DN 110                    |  |
| 190 SUB           | 721015       | Začátkování hrdla kanaliz.                                           | ks  | 1,000  | 196 potrubí                   |  |
| 191 SUB           | 721016       | Vtok se zápch. uzavěrkou                                             | ks  | 3,000  | 975 pro EO                    |  |
| 192 SUB           | 721017       | Zkouška těsnosti kanalizace vodou                                    | m   | 55,000 | 605 do DN 200                 |  |
| 193 SUB           | 721018       | Zemnické výpomoci bez zadržování                                     | s   | 1,000  | 2 860                         |  |
| 194 SUB           | 721019       | Vyvedení a upevnění odpadních                                        | ks  | 4,000  | 216 výpustek DN 40x1,8        |  |
| 195 SUB           | 721020       | Vyvedení a upevnění odpadních                                        | ks  | 0,000  | 0 výpustek DN 50x1,8          |  |
| 196 SUB           | 721021       | Vyvedení a upevnění odpadních                                        | ks  | 5,000  | 470 výpustek DN 110x2,3       |  |
| 197 SUB           | 721022       | Hlavice ventilační přívětrávací                                      | ks  | 3,000  | 1 830                         |  |
| 198 SUB           | 721023       | Ventilační střešní souprava                                          | ks  | 1,000  | 395 větrací hlavice           |  |
| 199 SUB           | 721024       | Vtok střešní s el. ohřevem                                           | s   | 1,000  | 4 000                         |  |
|                   | 721          | Vpust - montáž                                                       | s   | 1,000  | 510 (připojí elektro)         |  |
| <b>Oddíl: 722</b> |              |                                                                      |     |        |                               |  |
| 200 SUB           | 722001       | <b>Vnitřní vodovod</b>                                               | s   |        | 66 433                        |  |
| 201 SUB           | 722002       | Vodoměrná šachta betonová                                            | m   | 18,000 | 35 000                        |  |
| 202 SUB           | 722003       | Potrubi - PE DN 32                                                   | s   | 1,000  | 2 970                         |  |
| 203 SUB           | 722004       | Vodoměrná sestava                                                    | m   | 18,000 | 4 580                         |  |
| 204 SUB           | 722005       | Tlaková zkouška potrubí                                              | m   | 18,000 | 252 do DN 100                 |  |
| 205 SUB           | 722006       | Fólie                                                                | m   | 18,000 | 432                           |  |
| 206 SUB           | 722007       | Identifikační vodič                                                  | m   | 18,000 | 342                           |  |
| 207 SUB           | 722008       | Potrubi PP plast.                                                    | m   | 36,000 | 7 632 D 25 PN 20              |  |
| 208 SUB           | 722009       | Návrhová izolace                                                     | m   | 18,000 | 4 770 D 32 PN 20              |  |
| 209 SUB           | 722010       | Návrhová izolace                                                     | m   | 36,000 | 864 do D 25                   |  |
| 210 SUB           | 722011       | Vyvedení výpustek DN 15                                              | ks  | 17,000 | 522 pro D 32                  |  |
| 211 SUB           | 722012       | Vyvedení výpustek DN 20                                              | ks  | 2,000  | 1 632                         |  |
| 212 SUB           | 722013       | Nástěnka K 247 pro vent. G 1/2"                                      | ks  | 15,000 | 204                           |  |
| 213 SUB           | 722014       | Nástěnka K 247 pro vent. G 3/4"                                      | ks  | 2,000  | 1 290                         |  |
| 214 SUB           | 722015       | Nástěnka K 247 pro baterii G 1/2"                                    | ks  | 1,000  | 212                           |  |
| 215 SUB           | 722016       | Přechodka s kovovým závitem                                          | ks  | 4,000  | 201                           |  |
| 216 SUB           | 722017       | Přechodka s kovovým závitem                                          | ks  | 4,000  | 260 20x3/4"                   |  |
| 217 SUB           | 722018       | Kulový kohout DN 15                                                  | ks  | 2,000  | 304 25x1"                     |  |
| 218 SUB           | 722019       | Kulový kohout DN 20                                                  | ks  | 1,000  | 330                           |  |
|                   |              |                                                                      |     |        | 197                           |  |

|            |        |                                                   |    |        |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |
|------------|--------|---------------------------------------------------|----|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 219 SUB    | 722020 | Kulový kohout DN 25                               | ks | 1,000  | 226,00   | 226                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |
| 220 SUB    | 722021 | Tlaková zkouška potrubí                           | m  | 59,000 | 10,00    | 590 do DN 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |
| 221 SUB    | 722022 | Proplach a dezinfekce vodovod.                    | m  | 59,000 | 17,00    | 1 003 potrubí do DN 80                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |
| 222 SUB    | 722023 | Dvířka 30x30 cm                                   | ks | 1,000  | 280,00   | 280                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |
| 223 SUB    | 722024 | Sekání drážek bez zardávání                       | s  | 1,000  | 2 340,00 | 2 340                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| Oddíl: 725 |        |                                                   |    |        |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |
| 224 SUB    | 725001 | Montáž klozetových mis závěsných                  | ks | 4,000  | 610,00   | 93 601                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |
| 225 SUB    | 725002 | Montaz předstěnových systémů                      | ks | 4,000  | 750,00   | 2 440                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| 226 SUB    | 725003 | WC modul univerzální vestavěný na                 | ks | 4,000  | 4 950,00 | 3 000 na zasedání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |
| 227 SUB    | 725004 | Souprava zvukotlumící mezi klozet                 | ks | 4,000  | 111,00   | 19 800 zasedání s ovl. splachovače shora                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |
| 228 SUB    | 725005 | WC závěsné                                        | ks | 3,000  | 1 950,00 | 444 a stěnu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
| 229 SUB    | 725006 | Sedátko k WC                                      | ks | 4,000  | 510,00   | 5 850                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| 230 SUB    | 725007 | Klozet z bílého diturvitu - úprava pro invalidy   | ks | 1,000  | 4 850,00 | 2 040                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| 231 SUB    | 725008 | Umyvadlo z bílého diturvitu - úprava pro invalidy | ks | 1,000  | 2 150,00 | 4 850 úprava pro invalidy vč. sedátka                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| 232 SUB    | 725009 | Baterie umyvadelová páková stoj.                  | ks | 1,000  | 1 250,00 | 2 150 úprava pro invalidy vč. sifonu                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
| 233 SUB    | 725010 | Montáž madel pro invalidy k WC                    | ks | 4,000  | 250,00   | 1 250 - úprava pro invalidy                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
| 234 SUB    | 725011 | Madla sklopné, pevné + madlo                      | s  | 1,000  | 5 480,00 | 1 000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| 235 SUB    | 725012 | Pisoár - radarové splachování                     | ks | 1,000  | 9 560,00 | 5 480 na dveře                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
| 236 SUB    | 725013 | Montáž umyvadel se zápach. uzáv.                  | ks | 1,000  | 850,00   | 9 560 vč. trať                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
| 237 SUB    | 725014 | Umyvadlo diturvit.                                | ks | 3,000  | 554,00   | 650 systémů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
| 238 SUB    | 725015 | Sifon umyvadelový plast DN 40                     | ks | 2,000  | 1 045,00 | 1 662                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| 239 SUB    | 725016 | Kryt zápachové uzávěrky                           | ks | 3,000  | 102,00   | 2 090                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| 240 SUB    | 725017 | Montáž krytu sifonu                               | ks | 3,000  | 856,00   | 306                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |
| 241 SUB    | 725018 | Výlevka keramická                                 | ks | 3,000  | 164,00   | 2 568                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| 242 SUB    | 725019 | Montáž výlevky                                    | ks | 1,000  | 4 860,00 | 492                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |
| 243 SUB    | 725020 | Plastová splachovací nádržka nad                  | ks | 1,000  | 714,00   | 4 860 s plast.mřížkou bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |
| 244 SUB    | 725021 | Montáž baterii nástěnných dřezových               | ks | 1,000  | 1 050,00 | 714                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |
| 245 SUB    | 725022 | Baterie páková dřezová, pro výl.                  | ks | 1,000  | 200,00   | 1 050 výlevku - komplet vč. montáže                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |
| 246 SUB    | 725023 | Elektrický průtokový ohříváč                      | ks | 1,000  | 1 425,00 | 200 G 1/2 ostat.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |
| 247 SUB    | 725024 | Elektrický průtokový ohříváč                      | ks | 2,000  | 3 640,00 | 1 425 nástěnná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
| 248 SUB    | 725025 | Montáž el. zásobníkových ohříváčů                 | ks | 1,000  | 3 640,00 | 7 280 EO1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |
| 249 SUB    | 725026 | Rohový ventil s přípoj.trubičkou                  | ks | 3,000  | 1 240,00 | 3 640 EO2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |
| 250 SUB    | 725027 | Baterie umyvadelová páková stoj.                  | ks | 12,000 | 165,00   | 3 720                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| 251 SUB    | 725028 | Montáž baterii stojánkových umyv.                 | ks | 2,000  | 1 250,00 | 1 980 G 3/8 x 1/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |
| 252 SUB    | 725029 |                                                   | ks | 3,000  | 200,00   | 2 500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| Oddíl: 751 |        |                                                   |    |        |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |
| 163 SUB    | 751001 | Diagonální potrubí ventilátor                     | ks | 1,000  | 3 785,00 | 3 785 Třída izolace B, krytí IP 44<br>(včetně 2 ks pružných spojek)<br>Zapojení a ovládání pohybl. čidla z hlavní chodby<br>(vstupní) skupiny hyg. záž. řeši navazující profese                                                                                                                                                     |  |
| 164 SUB    | 751002 | Zpětná klapka v potýlkovém provedení pr. 160      | ks | 1,000  | 215,00   | 215 na potrubí výtlaku ventilátoru poz. 1.01<br>sito silon s oky 16x16<br>(proti piactvu) - upevnění na potrubí<br>Průtočná plocha alespoň Fo=0,038 m2<br>Provedení žaluzie - předpokládán přírodní elox. Al<br>mm<br>Standard typu - PŽ typ B - K(komfortní) 400x200<br>mm<br>typ II - Hlubka rámu žaluzie 50 mm, šířka rámu 25 mm |  |
| 165 SUB    | 751003 | Protidešťová žaluzie 400x200 +                    | ks | 1,000  | 1 025,00 | 1 025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |

|         |              |            |                                                                                      |     |         |          |                                                                                                                              |  |
|---------|--------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 166 SUB | 751004       | 1.03       | Vyústka jednorázá komfortní na kruhové potrubí                                       | ks  | 2,000   | 529,00   | pr. 160 mm SPIRO s regulací typu 1<br>1 058 (mřížka příř. elox. Al) - 325x75 mm<br>(2xQLnom=2x100 m3/h - toalety ženy, muži) |  |
| 167 SUB | 751005       | 1.03.a     | Vyústka jednorázá komfortní na kruhové potrubí                                       | ks  | 1,000   | 490,00   | pr. 160 mm SPIRO s regulací typu 1<br>490 (mřížka příř. elox. Al) - 225x75 mm<br>(QLnom=50 m3/h - úklidová komora)           |  |
| 168 SUB | 751006       | 1.03.b     | Plast. talířový ventil pro odvod do potrubí pr. 160                                  | ks  | 1,000   | 163,00   | průměr 160 mm - barva bílá<br>163 (QLnom=50 m3/h - toalety invalidé)                                                         |  |
| 169 SUB | 751007       | 1.04       | Potrubí kruhové SPIRO pozink I - pozink pr. 160 mm                                   | bm  | 12,000  | 135,00   | 1 860 10% tvarovek                                                                                                           |  |
| 170 SUB | 751008       | 1.04.a     | Oblouk segmentový - 90 st., pr. 160                                                  | ks  | 2,000   | 125,00   | 250 OS-90-160                                                                                                                |  |
| 171 SUB | 751009       | 1.04.b     | Oblouk segmentový - 40 st., pr. 160                                                  | ks  | 2,000   | 235,00   | 470 OS-45-160                                                                                                                |  |
| 172 SUB | 751010       | 1.05       | Potrubí čtyřhranné sk I - pozink - TVAROVKY                                          | m2  | 1,500   | 430,00   | 645 (veškeré potrubí zpětné klapky pro žaluzii<br>na fasádě)                                                                 |  |
| 173 SUB | 751011       | 1.06       | Tepelná izolace kruhového potrubí                                                    | m2  | 1,000   | 420,00   | 420 tl. 60 mm s Al. fólií - skružovatelné pásy<br>(Například standart typu ORSIL ORSTECH LSP H<br>tl. 60 mm)                 |  |
| 174 SUB | 751012       | 1.06.a     | Dotěnění prostupu FeZn potrubí venkovní stěnou                                       | bal | 1,000   | 1 600,00 | 1 600 PUR pěna                                                                                                               |  |
| 175 SUB | 751013       | 1.07       | Spojovací, těsnící materiál a montážní materiál                                      | kg  | 20,000  | 40,00    | 800                                                                                                                          |  |
| 101 SUB | 762 90       | Oddíl: 762 |                                                                                      |     |         |          | 136 575                                                                                                                      |  |
| 102 SUB | 762 501      |            | ošetření stávajícího krovu                                                           | m2  | 105,750 | 15,00    | 1 586                                                                                                                        |  |
| 103 SUB | 76208        |            | fasáda - obklad modřín prkna tl30mm+lišty tl.10mm +rošt latě                         | m2  | 51,674  | 1 300,00 | 67 177                                                                                                                       |  |
| 104 SUB | 762083120R00 |            | 30/50mm+kontrolatě30/50mm-kompl.dod+mtz                                              | m2  | 82,080  | 48,00    | 3 940                                                                                                                        |  |
| 105 SUB | 762085140R00 |            | Hoblování plošné                                                                     | m2  | 5,000   | 28,00    | 140                                                                                                                          |  |
| 106 SUB | 76233        |            | Profilování zhlaví trámů do 160 cm2                                                  | kus | 3,000   | 95,00    | 285                                                                                                                          |  |
| 107 SUB | 762331923R00 |            | Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné                                        | m   | 1,000   | 550,00   | 1 116                                                                                                                        |  |
| 108 SUB | 762331931R00 |            | zakotvení volného věšádla v krovu (2x tesářská skoba)-kompl.dod+mtz                  | ks  | 12,000  | 93,00    | 131                                                                                                                          |  |
| 109 SUB | 762332932R72 |            | Výřezání částí střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m                                    | m   | 1,250   | 105,00   | 4 785                                                                                                                        |  |
| 110 SUB | 762332932R73 |            | Výřezání částí střešní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly    | m   | 15,000  | 319,00   | 488                                                                                                                          |  |
| 111 SUB | 762342202R74 |            | Doplnění částí střešní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly    | m   | 1,250   | 390,00   | 20 975                                                                                                                       |  |
| 112 SUB | 762342204R74 |            | Montáž laťování střech, vzdálenost lať do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm   | m2  | 144,656 | 145,00   | 5 063                                                                                                                        |  |
| 113 SUB | 762395000R00 |            | Montáž laťování střech, svíslé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm | m2  | 144,656 | 35,00    | 963                                                                                                                          |  |
| 114 SUB | 762812240R00 |            | Spojovací prostředky pro střechy                                                     | m3  | 1,925   | 500,00   | 5 746                                                                                                                        |  |
| 115 SUB | 762895000R00 |            | Montáž základu, vrchní na sraz, hoblované prkna                                      | m2  | 82,080  | 70,00    | 1 231                                                                                                                        |  |
| 116 SUB | 762911111R00 |            | Spojovací prostředky pro montáž stropů                                               | m3  | 2,462   | 500,00   | 5 510                                                                                                                        |  |
| 117 SUB | 60512794     |            | Impregnace řeziva máčením Bochemit Q8                                                | m2  | 393,543 | 14,00    | 10 921                                                                                                                       |  |
| 118 SUB | 998762102R00 |            | Prkno SM/JD tl. 24-32                                                                | m3  | 2,837   | 3 850,00 | 5 969                                                                                                                        |  |
| 119 SUB | 764252403R00 | Oddíl: 764 |                                                                                      |     |         |          | 30 703                                                                                                                       |  |
| 120 SUB | 764259411R00 |            | Přesun hmot pro tesářské konstrukce, výšky do 12 m                                   | t   | 2,984   | 2 000,00 | 13 500                                                                                                                       |  |
| 121 SUB | 764330460R00 |            | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                         |     |         |          | 360                                                                                                                          |  |
| 122 SUB | 764554402R00 |            | Zlaby Ti Zn plech, podokapní pūkruhově, rř 330 mm                                    | m   | 25,000  | 540,00   | 7 776                                                                                                                        |  |
| 123 SUB | 76455675     |            | Katík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm                                     | kus | 2,000   | 180,00   | 3 136                                                                                                                        |  |
| 124 SUB | K6           |            | Oplechování zdi z Ti Zn plechu, rř 750 mm                                            | m   | 24,300  | 320,00   | 190                                                                                                                          |  |
| 125 SUB | 998764102R00 |            | Odpaďní trouby z Ti Zn plechu, kruhově, D 100 mm                                     | kus | 5,600   | 560,00   | 4 500                                                                                                                        |  |
| 126 SUB | 76536        |            | koleno,výtokové kruhově Ti-Zn,D 100 mm                                               | ks  | 1,000   | 190,00   | 1 241                                                                                                                        |  |
| 127 SUB | 765901102R00 |            | Ke-střešní vpust pro střechy s veg.souvislým se šachtou-kompl.dod+mtz dle výpisu     | ks  | 1,000   | 4 500,00 | 300 967                                                                                                                      |  |
| 128 SUB | 998765102R00 |            | výrobků                                                                              | t   | 0,248   | 5 000,00 | 282 080                                                                                                                      |  |
|         |              |            | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m                                    |     |         |          | 14 466                                                                                                                       |  |
|         |              |            | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                 |     |         |          | 4 421                                                                                                                        |  |
|         |              |            | Krytina šindel šípavý dřevo-modřín kompl.dod+mtz vč.věch příslušných doplňků         | m2  | 144,656 | 1 950,00 |                                                                                                                              |  |
|         |              |            | Fólie podstřešní paropropustná kompl.dod+mtz                                         | m2  | 144,660 | 100,00   |                                                                                                                              |  |
|         |              |            | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m                                         | t   | 2,210   | 2 000,00 |                                                                                                                              |  |

Oddíl: 766

129 SUB

76

**Konstrukce truhlářské**  
výrobky nasazené kompletně vč. povrch.úprav, kování kotvení a veškerých prvků dle výpisu

130 SUB

766 T 1

ks

T1 sanitární příčka 1650/2000mm kompl.dod+mtz dle výpisu

131 SUB

766 T 2

ks

T2 sanitární příčka 2300/2000mm s dveřmi kompl.dod+mtz dle výpisu

132 SUB

766 T 3

ks

T3 sanitární příčka 2300/2000mm s dveřmi kompl.dod+mtz dle výpisu

133 SUB

766 T 4

ks

T4 dřev.dveře 700/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu

134 SUB

766 T 5

ks

T5 dřev.dveře 700/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu

135 SUB

766 T 6

ks

T6 dřev.dveře 800/1970mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu

136 SUB

766 T 7

ks

T7 dřev.dveře vstupní 900/1970mm vč.obložky (vnitřní+vnější křídlo) kompl.dod+mtz dle výpisu

137 SUB

766 T 8

ks

T8 obnova dřev.dveří 980/2070mm vč.obložky kompl.dod+mtz dle výpisu

138 SUB

766 T 9

ks

T9 obnova stáv.dřev.vrat 3000x2400mm kompl.dod+mtz dle výpisu

139 SUB

766 T 10

ks

T10 obnova stáv.dřev.okna 590x630mm kompl.dod+mtz dle výpisu

140 SUB

766 T 11

ks

T11 obnova stáv.dřev.okenice 1200x1320mm kompl.dod+mtz dle výpisu

141 SUB

766 T 12

ks

T12 žlab dlabaný z modřínové polkulatiny dl.11,5m háky z větví kompl.dod+mtz dle výpisu

142 SUB

998766201R00

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

Oddíl: 771

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

%

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

|         |               |
|---------|---------------|
| 65 SUB  | 764359811R00  |
| 66 SUB  | 764454802R00  |
| 67 SUB  | 765321810R00  |
| 68 SUB  | 765361810R00  |
| 69 SUB  | 968061112R00  |
| 70 SUB  | 968061125R00  |
| 71 SUB  | 968061136R00  |
| 72 SUB  | 968062244R00  |
| 73 SUB  | 968062455R00  |
| 74 SUB  | 968062559R00  |
| 75 SUB  | 978015293R00  |
| 76 SUB  | 950           |
| 77 SUB  | Oddíl: 99     |
|         | 9980111002R00 |
|         | Oddíl: D96    |
| 157 SUB | 979990001R00  |
| 158 SUB | 979990201R00  |
| 159 SUB | 97901111R00   |
| 160 SUB | 979081111R00  |
| 161 SUB | 979081121R00  |
| 162 SUB | 979082111R00  |
| 265 SUB | Oddíl: el_01  |
|         | 740001        |
| 266 SUB | 740002        |
|         | Oddíl: el_02  |
| 267 SUB | 740003        |

268 SUB 740004

269 SUB 740005

270 SUB 740006

271 SUB 740007

Oddíl: el\_03

272 SUB 740008

273 SUB 740009

274 SUB 740010

275 SUB 740011

276 SUB 740012

277 SUB 740013

278 SUB 740014

279 SUB 740015

280 SUB 740016

281 SUB 740017

282 SUB 740018

283 SUB 740019

284 SUB 740020

285 SUB 740021

Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°  
 Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm  
 Demontáž krytiny z AZC čtverců do suti, na bednění  
 Demontáž šindelové krytiny, do suti  
 Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2  
 Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2  
 Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy do 4 m2  
 Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch, pl. 1 m2  
 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2  
 Vybourání dřevěných rámu vrat pl. nad 5 m2  
 Otužení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %  
 zapravení drážek pro profese - kompl. pro objekt

#### Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

#### Přesuny suti a vybouraných hmot

Poplatek za skládku stavební suti  
 Poplatek za skládku suti - azbestocementové výrobky  
 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP  
 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km  
 Příplatek k odvozu za každý další 1 km  
 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

#### Dodávky rozvaděčů

Rozvaděč RH

Úprava stávajícího rozvaděče vč. materiálu

#### Svítidla

Nástěnné přisazené svítidlo NO 1x8W, 1hod

A1 Svítidlo zářivkové 54W tubus z čirého polykarbonátu o prům 40mm zakončený 2ks  
 2ks

E Nástěnné svítidlo 1x24W s plechovou základnou a akrylátovým difúzním krytem o

C Žárovkové svítidlo 100W třísvrsvé opálové sklo průměr 280mm v 125mm

J Nástěnné/stropní průmýslkové IP65 2x36W polykarbonátové tělo/kryt

#### Materiál

Přístroj spínač jednopól. ř.1

Rámeček vodorovný jednonásobný

Kryt spínače ř.1

Přístroj spínače sériov. ř.5

Rámeček vodorovný jednonásobný

Kryt spínače ř. (2x) ř.5

Přístroj Tango aut.snímač pohybu bez rám.

Rámeček vodorovný jednonásobný

Zásuvka jednonásobná bez rám. 2P+PE

Rámeček vodorovný jednonásobný

Zásuvka IP44 16A nást. jednonásobná 2P+PE bílá

Spínač IP44 nást. stídací ř.6 bílá

Zásuvka nástěnná 400V/16A IP44 - průmýslková

Ovládací krabice pro VZT vč. doběhu a releových kontaktů

80

146

7 879

6 096

6

11

102

68

355

567

2 968

8 500

25 351

25 351

19 428

3 128

5 276

2 459

1 719

4 747

2 099

26 000

22 000

4 000

56 104

\*OBJEKT 02=====

\*STODOLA===

A1 Svítidlo zářivkové 54W tubus z čirého polykarbonátu o prům 40mm zakončený 2ks plastových zátek s bílým reflektorem, těsněním a púchodkou, uchyceno na namávacích sponách  
 \*WC STODOLA===

25 000

E Nástěnné svítidlo 1x24W s plechovou základnou a akrylátovým difúzním krytem o rozměru 600x80x40mm a koncovkou uchycenou jedním zapuštěným šroubem z imbusovou hlavou kryt je lepený s akrylátového skla

820

3 084

J Nástěnné/stropní průmýslkové IP65 2x36W polykarbonátové tělo/kryt

66 826

176

42

76

120

21

47

9 590

147

1 935

315

93

89

113

3 408

2,000

5,600

68,515

72,575

1,000

1,000

2,000

0,360

2,100

6,670

65,951

20,000

126,755

200,00

8,938

0,959

5 500,00

9,994

246,00

9,994

172,00

189,893

25,00

9,994

210,00

1,000

22 000,00

1,000

4 000,00

4,000

800,00

5,000

5 000,00

8,000

1,000

3 000,00

820,00

4,000

771,00

2,000

88,00

2,000

21,00

2,000

38,00

1,000

120,00

1,000

21,00

1,000

47,00

7,000

1 370,00

7,000

21,00

15,000

129,00

15,000

21,00

1,000

93,00

1,000

89,00

1,000

113,00

2,000

1 704,00

|         |        |                                                           |    |         |          |        |
|---------|--------|-----------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------|
| 286 SUB | 740022 | Krabice univerzální KU68-1901                             | ks | 26,000  | 6,00     | 156    |
| 287 SUB | 740023 | Krabice univerzální KU68-1902                             | ks | 18,000  | 11,00    | 198    |
| 288 SUB | 740024 | Sworka krabicová 273-105 5x2,5                            | ks | 90,000  | 4,00     | 360    |
| 289 SUB | 740025 | Krabice univerzální KU68-1903 (1902+S-66)                 | ks | 6,000   | 22,00    | 132    |
| 290 SUB | 740026 | Sworka krabicová 273-105 5x2,5                            | ks | 30,000  | 4,00     | 120    |
| 291 SUB | 740027 | Krabice univerzální KU68L/1 (KU68LA/1)                    | ks | 8,000   | 20,00    | 160    |
| 292 SUB | 740028 | Krabice univerzální KU68L/3 (KU68LA/3) +V68+S66           | ks | 5,000   | 79,00    | 395    |
| 293 SUB | 740029 | Trubka ohebná vnitřní průměr 23mm                         | m  | 60,000  | 8,00     | 480    |
| 294 SUB | 740030 | Trubka ohebná vnitřní průměr 25mm                         | m  | 45,000  | 14,00    | 630    |
| 295 SUB | 740031 | Trubka pevná, vnitřní průměr 25mm                         | m  | 55,000  | 15,00    | 825    |
| 296 SUB | 740032 | Příchytka pro pevnou trubku                               | ks | 150,000 | 4,00     | 220    |
| 297 SUB | 740033 | GRIP pro kabelové rozvody, pozinkovaný plech, velikost 30 | ks | 500,000 | 33,00    | 4 950  |
| 298 SUB | 740034 | Výrazovací pásek                                          | ks | 340,000 | 0,70     | 350    |
| 299 SUB | 740035 | Hmoždinka vč. vrutu                                       | ks | 10,000  | 4,00     | 1 360  |
| 300 SUB | 740036 | Akrylátový tmel ( nepoužívat sadru )                      | kg | 0,500   | 137,00   | 1 370  |
| 301 SUB | 740037 | Protipožární přepážka                                     | m2 | 44,000  | 1,079,00 | 540    |
| 302 SUB | 740038 | Kabel CYKY 48x6                                           | m  | 60,000  | 70,00    | 3 080  |
| 303 SUB | 740039 | Kabel CYKY 50x2,5                                         | m  | 130,000 | 25,00    | 1 500  |
| 304 SUB | 740040 | Kabel CYKY 50x1,5                                         | m  | 385,000 | 15,00    | 1 950  |
| 305 SUB | 740041 | Kabel CYKY 30x2,5                                         | m  | 285,000 | 15,00    | 5 775  |
| 306 SUB | 740042 | Kabel CYKY 30x1,5                                         | m  | 95,000  | 9,00     | 2 565  |
| 307 SUB | 740043 | Kabel CYKY 3A x1,5                                        | m  | 120,000 | 9,00     | 855    |
| 308 SUB | 740044 | Vodič(CY) H07V-U 6 zz                                     | m  | 35,000  | 11,00    | 1 320  |
| 309 SUB | 740045 | Vodič(CY) H07V-U 4 zz                                     | m  | 42,000  | 7,00     | 245    |
| 310 SUB | 740046 | Sworka zemnicí ZSA 16                                     | m  | 35,000  | 15,00    | 525    |
| 311 SUB | 740047 | Páska uzemňovací měděná ZS 16                             | ks | 8,000   | 14,00    | 112    |
| 312 SUB | 740048 | Ekvipotencionální přípojnice EPS 1                        | ks | 4,000   | 228,00   | 912    |
| 313 SUB | 740049 | Krabice odbočná KO125                                     | ks | 4,000   | 104,00   | 416    |
| 314 SUB | 740050 | Elektrický přímotop výkon 1,5kW                           | ks | 5,000   | 2 500,00 | 12 500 |
| 315 SUB | 740051 | Samoregulační topný kabel 4m                              | ks | 1,000   | 309,00   | 309    |
| 316 SUB | 740052 | Prostorové teplotní čísla                                 | ks | 2,000   | 2 500,00 | 5 000  |
| 317 SUB | 740053 |                                                           |    |         |          | 52 787 |

#### Oddíl: el\_04

|         |        |                                                           |    |         |           |        |
|---------|--------|-----------------------------------------------------------|----|---------|-----------|--------|
| 318 SUB | 740054 | Rozvaděč RH                                               | ks | 1,000   | 10 000,00 | 10 000 |
| 319 SUB | 740055 | Spínač jednopólový - řazení 1                             | ks | 2,000   | 35,00     | 70     |
| 320 SUB | 740056 | Spínač seriový přepínač - řazení 5                        | ks | 1,000   | 40,00     | 40     |
| 321 SUB | 740057 | Spínač jednopólový - řazení 1                             | ks | 7,000   | 35,00     | 245    |
| 322 SUB | 740058 | Domovní zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V 2P + Z          | ks | 15,000  | 72,00     | 1 080  |
| 323 SUB | 740059 | Domovní zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V 2P + Z          | ks | 1,000   | 72,00     | 72     |
| 324 SUB | 740060 | Spínač střídací přepínač - řazení 6                       | ks | 1,000   | 40,00     | 40     |
| 325 SUB | 740061 | Zásuvka, přívodka průmyslová nástěnná 400/16,32A 3P+N+Z   | ks | 1,000   | 117,00    | 112    |
| 326 SUB | 740062 | Montáž časového relé typ TK, TX, RT                       | ks | 2,000   | 150,00    | 300    |
| 327 SUB | 740063 | Krabice přístrojová bez zapojení 1901                     | ks | 18,000  | 15,00     | 390    |
| 328 SUB | 740064 | Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO68 1902 | ks | 6,000   | 31,00     | 270    |
| 329 SUB | 740065 | Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zapojení 1903   | ks | 8,000   | 16,00     | 186    |
| 330 SUB | 740066 | Krabice přístrojová bez zapojení 1901                     | ks | 5,000   | 16,00     | 128    |
| 331 SUB | 740067 | Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO68 1902 | ks | 60,000  | 18,00     | 80     |
| 332 SUB | 740068 | Trubka ohebná, elektroinstalaci, pod omítkou, 23,0 mm     | m  | 45,000  | 19,00     | 1 080  |
| 333 SUB | 740069 | Trubka ohebná, elektroinstalaci, pod omítkou, 25,0 mm     | m  | 55,000  | 18,00     | 855    |
| 334 SUB | 740070 | Trubka elektroinst., pancéř z PH, pevná 23,0 mm           | m  | 150,000 | 8,00      | 990    |
| 335 SUB | 740071 | Montáž kabelového účytu                                   | ks | 340,000 | 7,00      | 1 200  |
| 336 SUB | 740072 | Ozazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8     | ks | 0,500   | 720,00    | 2 380  |
| 337 SUB | 740073 | Protipožární přepážka - montáž                            | m2 | 44,000  | 15,00     | 360    |
| 338 SUB | 740074 | CYKY 750V 5 x 4 uloženy pod omítkou                       | m  | 60,000  | 12,00     | 660    |
| 339 SUB | 740075 | CYKY 750V 5 x 2,5 uloženy pod omítkou                     | m  | 130,000 | 12,00     | 720    |
| 340 SUB | 740076 | CYKY 750V 5 x 1,5 uloženy pod omítkou                     | m  | 385,000 | 12,00     | 1 560  |
| 341 SUB | 740077 | CYKY 750V 3 x 2,5 uloženy pod omítkou                     | m  | 285,000 | 12,00     | 4 620  |
| 342 SUB | 740078 | CYKY 750V 3 x 1,5 uloženy pod omítkou                     | m  |         |           | 3 420  |



|         |              |                                                                                  |     |         |          |        |                                                                                  |
|---------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------|
| 343 SUB | 740079       | CY 6 pevně uložený                                                               | m   | 120,000 | 10,00    | 1 200  |                                                                                  |
| 344 SUB | 740080       | CY 4 pevně uložený                                                               | m   | 35,000  | 10,00    | 350    |                                                                                  |
| 345 SUB | 740081       | CY 16 pevně uložený                                                              | m   | 42,000  | 32,00    | 504    |                                                                                  |
| 346 SUB | 740082       | Svorky na potrubí " Bernard " vč. pásky                                          | ks  | 35,000  | 27,00    | 945    |                                                                                  |
| 347 SUB | 740083       | Krabice odbočná s víčkem a svork. vč.zap.čtvercová KR 125                        | ks  | 4,000   | 20,00    | 80     |                                                                                  |
| 348 SUB | 740084       | Nástěnné přisazené svítidlo NO 1x8W, 1hod                                        | ks  | 4,000   | 220,00   | 880    |                                                                                  |
| 349 SUB | 740085       | CYKY 750V 3 x 1.5 uložený pod omítkou ve stropě                                  | m   | 95,000  | 12,00    | 1 140  |                                                                                  |
| 350 SUB | 740086       | Elektrický přímotop výkon 1,5kW - instalace                                      | ks  | 5,000   | 235,00   | 1 175  |                                                                                  |
| 351 SUB | 740087       | Samoregulační topný kabel 4m - instalace do svodu                                | m   | 1,000   | 65,00    | 65     |                                                                                  |
| 352 SUB | 740088       | Ukončený vodičů CYKY                                                             | kpl | 1,000   | 1 500,00 | 1 500  |                                                                                  |
| 353 SUB | 740089       | Prostorové tepelné čidlo                                                         | ks  | 1,000   | 120,00   | 240    |                                                                                  |
| 354 SUB | 740090       | C Žárovkové svítidlo 100W třívrstvé opálové sklo průměr: 280mm v 125mm           | ks  | 1,000   | 250,00   | 250    |                                                                                  |
| 355 SUB | 740091       | J Nástěnné/stropní průmyslové IP65 2x36W polycarbonátové tělo/kryt               | ks  | 4,000   | 800,00   | 3 200  | J Nástěnné/stropní průmyslové IP65 2x36W polycarbonátové tělo/kryt               |
| 356 SUB | 740092       | A1 Svítidlo zářivkové 54W tubus z čírého polycarbonátu o prům 40mm zakončený 2ks | ks  | 5,000   | 800,00   | 4 000  | A1 Svítidlo zářivkové 54W tubus z čírého polycarbonátu o prům 40mm zakončený 2ks |
| 357 SUB | 740093       | E Nástěnné svítidlo 1x24W s plechovou základnou a akrylátovým difúzním krytem o  | ks  | 8,000   | 800,00   | 6 400  | E Nástěnné svítidlo 1x24W s plechovou základnou a akrylátovým difúzním krytem o  |
| 358 SUB | Oddíl: el_05 |                                                                                  |     |         |          | 10 500 |                                                                                  |
| 359 SUB | 740094       | Vyhledání přípojovacího místa                                                    | h   | 10,000  | 350,00   | 3 500  |                                                                                  |
| 360 SUB | 740095       | Napojení na stávající zařízení                                                   | h   | 10,000  | 350,00   | 3 500  |                                                                                  |
| 361 SUB | Oddíl: el_06 |                                                                                  |     |         |          | 8 350  |                                                                                  |
| 362 SUB | 740097       | Revize dle ČSN                                                                   | h   | 12,000  | 550,00   | 6 600  |                                                                                  |
| 363 SUB | 740098       | Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle ČSN                        | h   | 5,000   | 350,00   | 1 750  |                                                                                  |
| 364 SUB | Oddíl: el_07 |                                                                                  |     |         |          | 304    |                                                                                  |
| 365 SUB | 740099       | Recyklace svítidla                                                               | ks  | 22,000  | 8,20     | 180    |                                                                                  |
| 366 SUB | 740100       | Recyklace světelného zdroje                                                      | ks  | 22,000  | 5,60     | 123    |                                                                                  |
| 367 SUB | Oddíl: el_08 |                                                                                  |     |         |          | 4 090  |                                                                                  |
| 368 SUB | 740101       | Stavební práce - výseky, rýhy                                                    | m   | 45,000  | 90,00    | 4 050  |                                                                                  |
| 369 SUB | 740102       | Výsek,rýh kamien.do hl.90x70mm ( podhledový kámen )                              | ks  | 8,000   | 5,00     | 40     |                                                                                  |
| 370 SUB | Oddíl: el_09 |                                                                                  |     |         |          | 11 842 |                                                                                  |
| 371 SUB | 740103       | Hromosvod - Materiál                                                             | m   | 110,000 | 13,00    | 1 430  |                                                                                  |
| 372 SUB | 740104       | Drát ocelový pozinkovaný prům. 8mm                                               | m   | 40,000  | 20,00    | 800    |                                                                                  |
| 373 SUB | 740105       | Drát ocelový pozinkovaný prům. 10mm                                              | m   | 75,000  | 32,00    | 2 400  |                                                                                  |
| 374 SUB | 740106       | Pásovina ocelová pozinkovaná 30/4                                                | ks  | 90,000  | 37,00    | 1 530  |                                                                                  |
| 375 SUB | 740107       | Podpěra vedení PV-22b                                                            | ks  | 10,000  | 16,00    | 160    |                                                                                  |
| 376 SUB | 740108       | Podpěra vedení PV-1a -20                                                         | ks  | 30,000  | 25,00    | 750    |                                                                                  |
| 377 SUB | 740109       | Svorka zemnicí ST-04 (1 1/4")                                                    | ks  | 14,000  | 19,00    | 266    |                                                                                  |
| 378 SUB | 740110       | Svorka SK                                                                        | ks  | 5,000   | 28,00    | 140    |                                                                                  |
| 379 SUB | 740111       | Svorka SZa                                                                       | ks  | 5,000   | 4,00     | 20     |                                                                                  |
| 380 SUB | 740112       | Označovací štítek svodu                                                          | ks  | 5,000   | 131,00   | 655    |                                                                                  |
| 381 SUB | 740113       | Ochranný úhelník 2m                                                              | ks  | 10,000  | 28,00    | 280    |                                                                                  |
| 382 SUB | 740114       | Držák úhelníku DUZ                                                               | ks  | 48,000  | 25,00    | 1 200  |                                                                                  |
| 383 SUB | 740115       | Podpěra vedení PV-15br                                                           | ks  | 5,000   | 15,00    | 75     |                                                                                  |
| 384 SUB | 740116       | Svorka SOC                                                                       | ks  | 2,000   | 268,00   | 536    |                                                                                  |
| 385 SUB | 740117       | Jímací tyč IR-20                                                                 | ks  | 40,000  | 40,00    | 1 600  |                                                                                  |
| 386 SUB | Oddíl: el_10 |                                                                                  |     |         |          | 14 900 |                                                                                  |
| 387 SUB | 740118       | Hromosvod - Montáž                                                               | m   | 110,000 | 25,00    | 2 750  |                                                                                  |
| 388 SUB |              | Podpěra vedení PV-21c, beton+plast                                               |     |         |          |        |                                                                                  |
| 389 SUB |              | Svodové vodiče vč.podpěr FeZn do d 10 mm,Al 10 mm                                |     |         |          |        |                                                                                  |

|         |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |          |               |
|---------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|---------------|
| 383 SUB | 740119               | Svodové vodiče vč. podpěr FeZn do d 10 mm, Al 10 mm                                                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 40,000  | 25,00    | 1 000         |
| 384 SUB | 740120               | Uzem. vedení v zemi FeZn do 120 mm2                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 75,000  | 30,00    | 2 250         |
| 385 SUB | 740121               | Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (SO, SJ, ST, SP)                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 30,000  | 100,00   | 3 000         |
| 386 SUB | 740122               | Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (SO, SJ, ST, SP)                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 14,000  | 100,00   | 1 400         |
| 387 SUB | 740123               | Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (SO, SJ, ST, SP)                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 5,000   | 100,00   | 500           |
| 388 SUB | 740124               | Označení svodů šitky smalt, u.h.                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks  | 5,000   | 30,00    | 150           |
| 389 SUB | 740125               | Ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdíva                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 5,000   | 250,00   | 1 250         |
| 390 SUB | 740126               | Tvorování mont. dílu                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks  | 6,000   | 250,00   | 1 500         |
| 391 SUB | 740127               | Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (SO, SJ, ST, SP)                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 5,000   | 80,00    | 400           |
| 392 SUB | 740128               | Jinací tyč vč. upevnění tyč do 3m délky                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 2,000   | 350,00   | 700           |
|         | <b>Oddíl: el_11</b>  | <b>Hromosvod - HZS</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | <b>3 500</b>  |
| 393 SUB | 740129               | Koordinace s ostatními profesemi                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h   | 5,000   | 350,00   | 1 750         |
| 394 SUB | 740130               | Zabezpečení pracoviště                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h   | 5,000   | 350,00   | 1 750         |
| 395 SUB | 740131               | <b>Hromosvod - Revize dle ČSN</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |          | <b>4 350</b>  |
| 396 SUB | 740132               | Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle ČSN                                                                                                                                                                                                                                                                  | h   | 6,000   | 550,00   | 3 300         |
|         | <b>Oddíl: PR</b>     | <b>Spolupráce s revizním technikem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h   | 3,000   | 350,00   | 1 050         |
| 454 SUB | 101_002_01           | <b>provozní vybavení</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |         |          | <b>4 400</b>  |
|         |                      | hasicí přístroj práškový 6 kg 21A/113B/C                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 2,000   | 2 200,00 | 4 400         |
|         |                      | přenosný hasicí přístroj práškový s náplní<br>hasební látky 6 kg s hasící schopností nejméně<br>21A/113B/C                                                                                                                                                                                                                 |     |         |          | 4 400         |
| 397 SUB | 750001               | <b>SLP - Budova IP kamery - Materiál</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |         |          | <b>36 868</b> |
| 398 SUB | 750002               | Ústředna EZS + záložní akumulátor                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 1,000   | 5 300,00 | 5 300         |
|         |                      | Koncentrátor 8 zón + 4 PGM výstupů v plastovém krytu se sabotážním kontaktem<br>pro ústředny                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 1,000   | 8 215,00 | 8 215         |
| 399 SUB | 750003               | VT-21 GSM komunikátor - ústředny EZS a ve formě SMS či prozvoněním předá<br>uživatel informací až o-72 událostech. 6 aktivních vstupů, 2 výstupy RELÉ,<br>napájení 10-16Vss. odběr 40/140/800mA/(klid/vysílání/max), programování přes PC<br>nebo sms, včetně samolepící antény na sklo, programovačho-kabelu a SW pro PC. | ks  | 1,000   | 5 200,00 | 5 200         |
| 400 SUB | 750004               | Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek, česká<br>verze.                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 2,000   | 1 892,00 | 3 784         |
| 401 SUB | 750005               | PIR detektor, dosah vějíř 15m, dálkové ovládání LED, pohled pod sebe, elegantní<br>vzhled.                                                                                                                                                                                                                                 | ks  | 4,000   | 472,00   | 1 888         |
| 402 SUB | 750006               | Optický detektor kouře s automatickou resetací, NO/NC výstup, napájení 10 - 15Vss,<br>nízký profil, dosah poloměr 6 m, IP43.                                                                                                                                                                                               | ks  | 4,000   | 1 064,00 | 4 256         |
| 403 SUB | 750007               | Čtyř drátový plastový magnetický kontakt se sabotážní smyčkou rozměry 54 x 13 x<br>13 mm, pracovní-mezera max. 25 mm, barva bílá, typ NC, délka přírodního kabelu 3 ks<br>m.                                                                                                                                               | ks  | 4,000   | 302,00   | 1 208         |
| 404 SUB | 750008               | Vnitřní nezálohovaná piezoelektrická plastová sířena se dvěma piezoměničů,<br>napájení 6 - 15 Vss /-dběr 85 mA, akustický výkon 104 dB / 1m, barva slonová kost,<br>rozměry 84 x 55 x 32 mm (v x š x h).                                                                                                                   | ks  | 2,000   | 463,00   | 926           |
| 405 SUB | 750009               | Venkovní zálohovaná sířena 11008/1m, červený maják, dvojíty plastový, s NCD<br>akumulátorem 4,8V /-1800mAh.                                                                                                                                                                                                                | ks  | 1,000   | 1 691,00 | 1 691         |
| 406 SUB | 750010               | Kabel sdělovací SYKFY 3x2x0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 280,000 | 7,00     | 1 960         |
| 407 SUB | 750011               | Kabel sdělovací SYKFY 5x2x0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 40,000  | 14,00    | 560           |
| 408 SUB | 750012               | Kabel I/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LSOH pl. modrý, box 305m                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 30,000  | 6,00     | 180           |
| 409 SUB | 750013               | Trubka ohebná 2316/LPE-2                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 40,000  | 7,00     | 280           |
| 410 SUB | 750014               | Trubka ohebná 2323/LPE-2                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 30,000  | 11,00    | 330           |
| 411 SUB | 750015               | Hmoždinka HL8 vč. vrtu                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks  | 50,000  | 1,80     | 90            |
| 412 SUB | 750016               | Montážní instalační materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kpl | 1,000   | 1 000,00 | 1 000         |
|         | <b>Oddíl: slp_02</b> | <b>SLP - Budova IP kamery - Montáž</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | <b>33 140</b> |
| 413 SUB | 750017               | montáž ústředny EZS                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks  | 1,000   | 5 000,00 | 5 000         |
| 414 SUB | 750018               | montáž koncentrátoru                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks  | 1,000   | 3 000,00 | 3 000         |
| 415 SUB | 750019               | připojení kabelu SYKFY 5x2x0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 2,000   | 120,00   | 240           |
| 416 SUB | 750020               | oživení a naprogramování ústředny                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 1,000   | 1 500,00 | 1 500         |
| 417 SUB | 750021               | montáž komunikátoru ATH                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 1,000   | 400,00   | 400           |
| 418 SUB | 750022               | montáž klávesnice                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 2,000   | 250,00   | 500           |
| 419 SUB | 750023               | uvedení hlásiče do trvalého provozu                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks  | 2,000   | 1 000,00 | 2 000         |

|         |        |                                                                                                                                                                           |     |         |          |        |
|---------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|--------|
| 420 SUB | 750024 | programování zákaznického textu                                                                                                                                           | ks  | 2,000   | 35,00    | 70     |
| 421 SUB | 750025 | připojení kabelu SYKFY 5x2x0,5                                                                                                                                            | ks  | 4,000   | 25,00    | 100    |
| 422 SUB | 750026 | montáž PIR detektoru                                                                                                                                                      | ks  | 4,000   | 245,00   | 980    |
| 423 SUB | 750027 | vedení hlásiče do trvalého provozu                                                                                                                                        | ks  | 4,000   | 35,00    | 140    |
| 424 SUB | 750028 | programování zákaznického textu                                                                                                                                           | ks  | 4,000   | 35,00    | 140    |
| 425 SUB | 750029 | připojení kabelu SYKFY 3x2x0,5                                                                                                                                            | ks  | 8,000   | 75,00    | 600    |
| 426 SUB | 750030 | montáž kouřového detektoru                                                                                                                                                | ks  | 4,000   | 280,00   | 1 120  |
| 427 SUB | 750031 | vedení hlásiče do trvalého provozu                                                                                                                                        | ks  | 4,000   | 35,00    | 140    |
| 428 SUB | 750032 | programování zákaznického textu                                                                                                                                           | ks  | 4,000   | 35,00    | 140    |
| 429 SUB | 750033 | připojení kabelu SYKFY 3x2x0,5                                                                                                                                            | ks  | 8,000   | 75,00    | 600    |
| 430 SUB | 750034 | montáž magnetického kontaktu                                                                                                                                              | ks  | 4,000   | 275,00   | 1 100  |
| 431 SUB | 750035 | vedení hlásiče do trvalého provozu                                                                                                                                        | ks  | 4,000   | 35,00    | 140    |
| 432 SUB | 750036 | programování zákaznického textu                                                                                                                                           | ks  | 12,000  | 75,00    | 900    |
| 433 SUB | 750037 | připojení kabelu SYKFY 3x2x0,5                                                                                                                                            | ks  | 2,000   | 35,00    | 490    |
| 434 SUB | 750038 | montáž sířeny                                                                                                                                                             | ks  | 2,000   | 35,00    | 70     |
| 435 SUB | 750039 | vedení hlásiče do trvalého provozu                                                                                                                                        | ks  | 4,000   | 75,00    | 300    |
| 436 SUB | 750040 | programování zákaznického textu                                                                                                                                           | ks  | 1,000   | 410,00   | 410    |
| 437 SUB | 750041 | připojení kabelu SYKFY 5x2x0,5                                                                                                                                            | ks  | 1,000   | 35,00    | 35     |
| 438 SUB | 750042 | montáž sířeny                                                                                                                                                             | ks  | 1,000   | 35,00    | 35     |
| 439 SUB | 750043 | programování zákaznického textu                                                                                                                                           | ks  | 2,000   | 90,00    | 180    |
| 440 SUB | 750044 | Kabel SYKFY 5x2x0,5 v trubkách                                                                                                                                            | m   | 280,000 | 10,00    | 2 800  |
| 441 SUB | 750045 | Kabel SYKFY 5x2x0,5 v trubkách                                                                                                                                            | m   | 30,000  | 10,00    | 400    |
| 442 SUB | 750046 | uložení kabelu UTP kat.5e                                                                                                                                                 | m   | 40,000  | 10,00    | 400    |
| 443 SUB | 750047 | Trubka ohebná, elektroinstalční, pod omítkou, 16,0 mm                                                                                                                     | m   | 40,000  | 14,00    | 560    |
| 444 SUB | 750048 | Trubka ohebná, elektroinstalční, pod omítkou, 23,0 mm                                                                                                                     | m   | 30,000  | 18,00    | 540    |
| 445 SUB | 750049 | Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8                                                                                                                     | ks  | 50,000  | 14,00    | 700    |
| 446 SUB | 750050 | Oživení systému, uvedení do provozu                                                                                                                                       | kpl | 1,000   | 1 200,00 | 1 200  |
| 447 SUB | 750051 | Revize systému EZS                                                                                                                                                        | kpl | 1,000   | 600,00   | 600    |
| 448 SUB | 750052 | Stavební přípomoc                                                                                                                                                         | kpl | 1,000   | 5 000,00 | 5 000  |
| 449 SUB | 750053 | Montážní instalační materiál                                                                                                                                              | kpl | 1,000   | 500,00   | 500    |
| 450 SUB | 750054 | SLP - Otevírání dveří - Materiál                                                                                                                                          | ks  | 4,000   | 310,00   | 1 240  |
| 451 SUB | 750055 | Plastová nika propojovací krabice pro povrchovou montáž s ochranným meandrem, pájecí svorky, počet-svorek 7+1, ochranný kontakt NC, barva bílá, rozměry: 96 x 41 x 18 mm. | ks  | 100,000 | 55,00    | 5 500  |
| 452 SUB | 750056 |                                                                                                                                                                           | m2  | 31,960  | 115,00   | 3 707  |
| 453 SUB | 750057 |                                                                                                                                                                           | m3  | 5,640   | 890,00   | 5 020  |
| 454 SUB | 750058 |                                                                                                                                                                           | m3  | 31,960  | 35,00    | 1 119  |
| 455 SUB | 750059 |                                                                                                                                                                           | m3  | 5,640   | 155,00   | 874    |
| 456 SUB | 750060 |                                                                                                                                                                           | m3  | 16,380  | 138,00   | 2 260  |
| 457 SUB | 750061 |                                                                                                                                                                           | m3  | 37,600  | 250,00   | 9 400  |
| 458 SUB | 750062 |                                                                                                                                                                           | m3  | 37,600  | 15,00    | 564    |
| 459 SUB | 750063 |                                                                                                                                                                           | m2  | 136,000 | 11,00    | 1 496  |
| 460 SUB | 750064 |                                                                                                                                                                           | m3  | 37,600  | 100,00   | 3 760  |
| 461 SUB | 750065 |                                                                                                                                                                           | m2  | 100,000 | 100,00   | 80 463 |
| 462 SUB | 750066 |                                                                                                                                                                           | m2  | 125,000 | 100,00   | 10 000 |
| 463 SUB | 750067 |                                                                                                                                                                           | m2  | 25,000  | 90,00    | 12 500 |
| 464 SUB | 750068 |                                                                                                                                                                           | m2  | 100,000 | 150,00   | 2 250  |
| 465 SUB | 750069 |                                                                                                                                                                           | m2  | 25,000  | 450,00   | 15 000 |
| 466 SUB | 750070 |                                                                                                                                                                           | m2  | 6,000   | 1 200,00 | 11 250 |
| 467 SUB | 750071 |                                                                                                                                                                           | ks  | 1,000   | 2 500,00 | 7 200  |
| 468 SUB | 750072 |                                                                                                                                                                           | t   | 7,905   | 2 500,00 | 2 500  |
| 469 SUB | 750073 |                                                                                                                                                                           |     |         |          | 19 763 |
| 470 SUB | 750074 |                                                                                                                                                                           |     |         |          | 25 650 |

Oddíl: slp\_03

Objekt: SO\_09

Oddíl: 1

|         |              |                                                                      |    |         |        |       |
|---------|--------------|----------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-------|
| 494 SUB | 113106121R0X | Rozěbrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho (zatrávňovací dlažba) | m2 | 100,000 | 55,00  | 5 500 |
| 495 SUB | 131201101R00 | Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3                          | m3 | 31,960  | 115,00 | 3 707 |
| 496 SUB | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šacht v hornině tř. 3                         | m3 | 5,640   | 890,00 | 5 020 |
| 497 SUB | 162201102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                       | m3 | 31,960  | 35,00  | 1 119 |
| 498 SUB | 162201203R00 | Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m                | m3 | 5,640   | 155,00 | 874   |
| 499 SUB | 162201210R00 | Připílatek za další 10 m, kolečko, výkop, z hor.1-4                  | m3 | 16,380  | 138,00 | 2 260 |
| 500 SUB | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                    | m3 | 37,600  | 250,00 | 9 400 |
| 501 SUB | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl-modelace na výšku přes 2m                    | m3 | 37,600  | 15,00  | 564   |
| 502 SUB | 181101102R00 | Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění                      | m2 | 136,000 | 11,00  | 1 496 |
| 503 SUB | 195000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1-4                                      | m3 | 37,600  | 100,00 | 3 760 |

Oddíl: 5

|         |              |                                                               |    |         |          |        |
|---------|--------------|---------------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------|
| 504 SUB | 56190        | Kryt zpev ploch meč zpev kamenivo (fr.0-22) tl.10cm           | m2 | 100,000 | 100,00   | 80 463 |
| 505 SUB | 564231111R00 | Podklad ze železobetonu po zhuštění tloušťky 10 cm            | m2 | 125,000 | 100,00   | 10 000 |
| 506 SUB | 564821112R0X | Podklad ze železobetonu po zhuštění tloušťky 9 cm fr.4-8mm    | m2 | 25,000  | 90,00    | 2 250  |
| 507 SUB | 564851111R0X | Podklad ze železobetonu po zhuštění tloušťky 15 cm fr.4-8mm   | m2 | 100,000 | 150,00   | 15 000 |
| 508 SUB | 591211111R00 | Kladení dlažby drobné kostky/lože z kamen.tl. 5 cm            | m2 | 25,000  | 450,00   | 11 250 |
| 509 SUB | 597661118    | Rigol dlaždený do lože B12/15 tl. 10 cm s opěrou kostky velké | m2 | 6,000   | 1 200,00 | 7 200  |
| 510 SUB | 800          | Výšková úprava původní dvorní vpruti                          | ks | 1,000   | 2 500,00 | 2 500  |
| 511 SUB | 58380070     | Mozaika dlažební dívká 6/18 cm 1t = 4-5 m2                    | t  | 7,905   | 2 500,00 | 19 763 |

Oddíl: 91

Doplňující práce na komunikaci

|          |               |                                                                                          |       |      |         |           |         |                        |
|----------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|---------|-----------|---------|------------------------|
| 512 SUB  | 916161111RTx  | Osazení obruby z třídkamene, z boční opěrou vč.kamene(žula š.10-15cm), lože BP           | m     | 12,5 | 25 000  | 450,00    | 11 250  |                        |
| 513 SUB  | 916S31        | záhon.obruba-dřev.prkno kotvené přes dřv.koliky kompl.dod+mtz                            | m     |      | 80,000  | 180,00    | 14 400  |                        |
| 514 SUB  | 998223011R00  | Staveništní přesun hmot                                                                  |       |      |         |           | 10 905  |                        |
|          | Objekt: SO_10 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždený                                           | t     |      | 109,053 | 100,00    | 10 905  |                        |
|          | Oddíl: 1      | Stavební objekt 10 č.p. 12 venkovní mobiliář                                             |       |      |         |           | 56 407  |                        |
| 515 SUB  | 139601102R001 | Zemní práce                                                                              |       |      |         |           | 627     |                        |
| 516 SUB  | 162201203R001 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                                            | m3    |      | 0,500   | 650,00    | 325     |                        |
| 517 SUB  | 162701105R001 | Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m                                    | m3    |      | 0,500   | 155,00    | 78      |                        |
| 518 SUB  | 171201201R001 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                        | m3    |      | 0,500   | 250,00    | 125     |                        |
| 519 SUB  | 199000002R001 | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m                                       | m3    |      | 0,500   | 98,00     | 49      |                        |
|          | Oddíl: 2      | Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                         | m3    |      | 0,500   | 100,00    | 50      |                        |
| 520 SUB  | 275513611R00  | Základy a zvláštní zakládání                                                             | m3    |      | 0,518   | 2 500,00  | 1 294   |                        |
|          | Oddíl: 796    | Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)                                            | m3    |      |         |           | 1 294   |                        |
| 522 SUB  | 796 M1        | Prvky mobiliáře                                                                          | ks    |      | 1,000   | 9 856,00  | 9 856   |                        |
| 524 SUB  | 796 M3        | M1-demontáž a přesun stávající informační tabule kompl.dod+mtz                           | ks    |      | 1,000   | 8 500,00  | 8 500   |                        |
| 526 SUB  | 796 M5        | M3 osazení ručního stojanového žerpadle-pákové (litina) kompl.dod+mtz                    | m     |      | 21,000  | 780,00    | 16 380  |                        |
| 527 SUB  | 796 M5 1      | M5 komplet obnova oplocení výška 1,2m- kompl.dod+mtz                                     | ks    |      | 1,000   | 18 500,00 | 18 500  |                        |
| 521 SUB  | 998231311R00  | M5 vjezdová brána 2křídlová s dřev.svislou výplní výška 120cm, šířka 400cm-kompl.dod+mtz | t     |      | 1,251   | 1 000,00  | 1 251   |                        |
|          | Objekt: SO_11 | Staveništní přesun hmot                                                                  |       |      |         |           | 22 975  |                        |
|          | Oddíl: 1      | Přesun hmot pro sadovnícké a krajin. úpravy do Skm                                       |       |      |         |           | 13 326  |                        |
| 595 SUB  | 001013        | Stavební objekt 11 č.p. 12 přípojka vody stodola                                         | m2    |      | 6,400   | 122,00    | 781     |                        |
| 596 SUB  | 001014        | Zemní práce                                                                              | m3    |      | 9,600   | 250,00    | 2 400   | hor. tř. 3             |
| 597 SUB  | 001015        | Odstranění povrchu                                                                       | m2    |      | 6,400   | 890,00    | 5 696   | výkopu                 |
| 598 SUB  | 001016        | Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m                                                      | m3    |      | 1,000   | 1 000,00  | 1 000   |                        |
| 599 SUB  | 001017        | Odkopání ručně kolem - srovnání                                                          | m3    |      | 1,000   | 1 000,00  | 1 000   |                        |
| 600 SUB  | 001018        | Lože výkopku ze štěrčopisku                                                              | m3    |      | 7,600   | 98,00     | 745     | se zhutněním           |
| 601 SUB  | 001019        | Štěrčopiskový obrys potrubí                                                              | m2    |      | 6,400   | 110,00    | 704     |                        |
| 602 SUB  | 001020        | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny                                                      | kont. |      | 1,000   | 1 000,00  | 1 000   | (kontejner)            |
|          | Oddíl: 722    | Zapravení terénu                                                                         |       |      |         |           | 9 649   |                        |
| 586 SUB  | 722025        | Likvidace odpadu                                                                         | s     |      | 2,000   | 265,00    | 530     |                        |
| 587 SUB  | 722026        | Vnitřní vodovod                                                                          | m     |      | 8,000   | 89,00     | 712     | do DN 50               |
| 588 SUB  | 722027        | Zaslepení vodovodu                                                                       | m     |      | 8,000   | 465,00    | 3 720   |                        |
| 589 SUB  | 722028        | Demontáž potrubí z trub závit.                                                           | ks    |      | 1,000   | 3 680,00  | 3 680   | DN 50 + navrtávací pas |
| 590 SUB  | 722029        | Plastové potrubí PE 32                                                                   | ks    |      | 1,000   | 399,00    | 399     |                        |
| 591 SUB  | 722030        | Šoupátko se zemní soupravou                                                              | m     |      | 8,000   | 24,00     | 192     |                        |
| 592 SUB  | 722031        | Kulový kohout DN 25                                                                      | m     |      | 8,000   | 19,00     | 152     |                        |
| 593 SUB  | 722032        | Fólie                                                                                    | m     |      | 8,000   | 15,00     | 128     | do DN 50               |
| 594 SUB  | 722033        | Identifikační vodič                                                                      | m     |      | 8,000   | 17,00     | 136     | potrubí do DN 80       |
|          | Objekt: SO_12 | Tlaková zkouška potrubí                                                                  |       |      |         |           | 8 558   |                        |
|          | Oddíl: 1      | Proplach a dezinfekce vodovod.                                                           |       |      |         |           | 8 558   |                        |
| 603 SUB  | 13220-1202    | Stavební objekt 12 č.p. 12 kanalizace stodola                                            | m3    |      | 8,000   | 250,00    | 2 000   |                        |
| 604 SUB  | 001021        | Zemní práce                                                                              | m2    |      | 4,000   | 650,00    | 2 600   |                        |
| 605 SUB  | 001022        | Zemní práce - hloubení rýh š. do 2m                                                      | m3    |      | 0,600   | 1 000,00  | 600     |                        |
| 606 SUB  | 001023        | Odkopání ručně kolem - srovnání                                                          | m3    |      | 1,200   | 1 000,00  | 1 200   |                        |
| 607 SUB  | 001024        | Lože výkopku ze štěrčopisku                                                              | m3    |      | 6,200   | 98,00     | 608     |                        |
| 608 SUB  | 001025        | Štěrčopiskový obrys potrubí                                                              | m2    |      | 5,000   | 110,00    | 550     |                        |
| 609 SUB  | 001026        | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny                                                      | kont. |      | 1,000   | 1 000,00  | 1 000   |                        |
|          | Objekt: SO_13 | Zapravení terénu                                                                         |       |      |         |           | 211 647 |                        |
|          | Oddíl: 04_01  | Likvidace odpadu                                                                         |       |      |         |           | 6 950   |                        |
| 1233 SUB | rostl_001     | Stavební objekt 13 č.p. 2                                                                |       |      |         |           | 2 750   |                        |
| 1234 SUB | rostl_002     | Alejeové stromy                                                                          |       |      |         |           | 4 200   |                        |
|          | Oddíl: 04_02  | Tilia cordata                                                                            |       |      |         |           | 31 500  |                        |
|          |               | Prunus avium 'Plena'                                                                     |       |      |         |           |         |                        |
|          |               | Ovocné stromy                                                                            |       |      |         |           |         |                        |

|          |                     |                                                                      |        |                                                                                            |  |
|----------|---------------------|----------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 1235 SUB | rostl_003           | Malus domestica - vysokokmen ovocná odrůda                           | 5,000  | 17 500                                                                                     |  |
| 1236 SUB | rostl_004           | Prunus domestica - vysokokmen ovocná odrůda                          | 1,000  | 3 500                                                                                      |  |
| 1237 SUB | rostl_005           | Prunus avium - vysokokmen ovocná odrůda                              | 1,000  | 3 500                                                                                      |  |
| 1238 SUB | rostl_006           | Pyrus communis - vysokokmen ovocná odrůda                            | 2,000  | 7 000                                                                                      |  |
|          | Oddíl: 04_03        | Keře                                                                 |        | 3 300                                                                                      |  |
| 1239 SUB | rostl_007           | Staphylea pinnata                                                    | 3,000  | 90                                                                                         |  |
| 1240 SUB | rostl_008           | Philadelphus coronarius                                              | 10,000 | 300                                                                                        |  |
| 1241 SUB | rostl_009           | Viburnum opulus                                                      | 4,000  | 120                                                                                        |  |
| 1242 SUB | rostl_010           | Salix viminalis                                                      | 4,000  | 120                                                                                        |  |
| 1243 SUB | rostl_011           | Ribes rubrum - ovocné odrůdy                                         | 9,000  | 765                                                                                        |  |
| 1244 SUB | rostl_012           | Ribes nigrum - ovocné odrůdy                                         | 9,000  | 765                                                                                        |  |
| 1245 SUB | rostl_013           | Rubus - ovocné odrůdy                                                | 12,000 | 1 140                                                                                      |  |
|          | Oddíl: 04_04        | Popínavé dřeviny                                                     |        | 45                                                                                         |  |
| 1246 SUB | rostl_014           | Rosa 'Sympathie'                                                     | 1,000  | 45                                                                                         |  |
|          | Oddíl: 800-1/2012/I | Dřevní hmota bude zpracována na místě                                |        | 6 276                                                                                      |  |
| 1196 SUB | 11120-1401          | Spálení odstraněných křovin do průměru kmene 100 mm,                 | 97,000 | 854 viz položka 1                                                                          |  |
| 1197 SUB | 11211-1111          | Spálení větví stromů o průměru kmene nad 100 mm                      | 7,000  | 2 765                                                                                      |  |
| 1198 SUB | 11221-1111          | Spálení pařezů stromů o průměru kmene do 300 mm                      | 2,000  | 308 dřeviny č. 4, 15 = 2 ks                                                                |  |
| 1199 SUB | 11221-1112          | Spálení pařezů stromů o průměru kmene do 500 mm                      | 3,000  | 885 dřeviny č. 10, 11, 14, = 3 ks                                                          |  |
| 1200 SUB | 11221-1113          | Spálení pařezů stromů o průměru kmene do 1000 mm                     | 2,000  | 1 464 dřeviny č. 1, 16 = 2 ks                                                              |  |
|          | Oddíl: 823-1/2012/I | 11 - Přípravné a přídržné práce                                      |        | 63 200                                                                                     |  |
| 1189 SUB | 11121-2131          | Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene do 100 mm výšky         | 97,000 | nad 1 m s odstraněním pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5                                 |  |
| 1190 SUB | 11210-3122          | Pokácení stromu ve ztížených podmínkách bez odstranění pařezu,       | 2,000  | keře a skupiny keřů č. 1, 3, 5, 6, 19, = celkem = 97 m2                                    |  |
| 1191 SUB | 11210-3123          | Pokácení stromu ve ztížených podmínkách bez odstranění pařezu,       | 3,000  | v rovině nebo svahu do 1:5, s odklizením částí větví a kmene do 20 m,                      |  |
| 1192 SUB | 11210-3126          | Pokácení stromu ve ztížených podmínkách bez odstranění pařezu,       | 2,000  | 6 000 s naložením na dopravní prostředek, o O kmene do 300 mm                              |  |
| 1193 SUB | 11220-1112          | Odstranění pařezu v rovině nebo na sv. do 1:5, o O pařezu do 300 mm, | 2,000  | dřeviny č. 4, 15 = 2 ks                                                                    |  |
| 1194 SUB | 11220-1113          | Odstranění pařezu v rovině nebo na sv. do 1:5, o O pařezu do 400 mm, | 3,000  | v rovině nebo svahu do 1:5, s odklizením částí větví a kmene do 20 m,                      |  |
| 1195 SUB | 11220-1116          | Odstranění pařezu v rovině nebo na sv. do 1:5, o O pařezu do 700 mm, | 2,000  | 16 500 s naložením na dopravní prostředek, o O kmene do 400 mm                             |  |
|          |                     |                                                                      |        | dřeviny č. 10, 11, 14, = 3 ks                                                              |  |
|          |                     |                                                                      |        | v rovině nebo svahu do 1:5, s odklizením částí větví a kmene do 20 m,                      |  |
|          |                     |                                                                      |        | 16 000 naložením na dopravní prostředek, o O kmene do 700 mm                               |  |
|          |                     |                                                                      |        | dřeviny č. 1, 16 = 2 ks                                                                    |  |
|          |                     |                                                                      |        | s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením                          |  |
|          |                     |                                                                      |        | 2 000 na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu |  |
|          |                     |                                                                      |        | dřeviny č. 4, 15 = 2 ks                                                                    |  |
|          |                     |                                                                      |        | s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením                          |  |
|          |                     |                                                                      |        | 6 000 na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu |  |
|          |                     |                                                                      |        | dřeviny č. 10, 11, 14, = 3 ks                                                              |  |
|          |                     |                                                                      |        | s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením                          |  |
|          |                     |                                                                      |        | 7 000 na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu |  |
|          |                     |                                                                      |        | dřeviny č. 1, 16 = 2 ks                                                                    |  |

|          |            |                                                                         |     |         |        |
|----------|------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|
| 1201 SUB | 18200-1111 | Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v rovině | m2  | 830,000 | 20,90  |
| 1202 SUB | 18340-2111 | Rozrušení půdy na hloubku do 150 mm v rovině nebo na sv. do 1:5         | m2  | 650,000 | 15,60  |
| 1203 SUB | 18340-3141 | Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině nebo na sv. do 1:5        | m2  | 180,000 | 64,00  |
| 1204 SUB | 18340-3113 | Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5, celkem 1x       | m2  | 830,000 | 5,00   |
| 1205 SUB | 18340-3153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5                    | m2  | 830,000 | 3,00   |
| 1206 SUB | 18340-3161 | Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5                     | m2  | 650,000 | 2,00   |
| 1207 SUB | 18040-2111 | Založení trávníku parkového výsevem parkové travní směsí, v rovině nebo | m2  | 280,000 | 17,00  |
| 1208 SUB | 04-18_001  | Specifikace travního osiva - mezo fytní louka                           | kg  | 22,800  | 95,00  |
| 1209 SUB | 18580-3111 | Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5                         | m2  | 650,000 | 4,00   |
| 1210 SUB | 18480-2111 | Chemické odplevelení půdy před založením kultury o výměře jednotlivě    | m2  | 180,000 | 2,00   |
| 1211 SUB | 04-18_002  | Specifikace herbicidu                                                   | lit | 0,540   | 270,00 |
| 1212 SUB | 18310-1221 | Hlobení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině, objemu do 1m3             | ks  | 11,000  | 500,00 |
| 1213 SUB | 18310-1212 | Hlobení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině, objemu do 0,02 m3         | ks  | 52,000  | 20,00  |
| 1214 SUB | 18410-2115 | Výsadba dřevin s balem v rovině nebo sv. do 1:5, při O balu do 600 mm   | ks  | 2,000   | 400,00 |

100 376

|        |                                                                                                                                       |  |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 17 347 | Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v rovině nebo sv. do 1:5, při nerovnostech do 100 mm, v zemíně tř. 1-4 |  |
| 10 140 | Rozrušení půdy na hloubku do 150 mm v rovině nebo na sv. do 1:5                                                                       |  |
| 11 520 | Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině nebo na sv. do 1:5                                                                      |  |
| 4 150  | Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5, celkem 1x                                                                     |  |
| 2 490  | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                  |  |
| 1 300  | Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                   |  |
| 4 760  | Založení trávníku parkového výsevem parkové travní směsí, v rovině nebo na svahu do 1:5, celková plocha trávníku v rovině = 650 m2    |  |
| 2 166  | Specifikace travního osiva - mezo fytní louka                                                                                         |  |
| 2 600  | Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                       |  |
| 360    | Chemické odplevelení půdy před založením kultury o výměře jednotlivě                                                                  |  |
| 146    | Specifikace herbicidu                                                                                                                 |  |
| 5 500  | Hlobení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině, objemu do 1m3                                                                           |  |
| 1 040  | Hlobení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině, objemu do 0,02 m3                                                                       |  |
| 800    | Výsadba dřevin s balem v rovině nebo sv. do 1:5, při O balu do 600 mm                                                                 |  |

|          |             |                                                                               |    |        |           |
|----------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|
| 1215 SUB | 18420-1112  | Výsadba stromů bez balu v rovině při výšce do 2,5 m                           | ks | 9,000  | 95,00     |
| 1216 SUB | 18410-2111  | Výsadba dřeviny s balen v rovině nebo sv. do 1:5, při O balu do 200 mm        | ks | 52,000 |           |
| 1217 SUB | 18420-2123  | Ukotvení dřeviny třemi kůly, O kůlů do 100 mm, při délce kůlu do 3 m,         | ks | 11,000 | 43,00     |
| 1218 SUB | 04-18_003   | kůl frézovaný s fazetou, se špičí, průměr 90 mm, délka 3 m, 33 ks kůlů        | ks | 33,000 | 150,00    |
| 1219 SUB | 04-18_004   | příčka z púlené, frézované kulatiny, průměr 80 mm, délka 0,5 m = 33 ks        | ks | 33,000 | 75,00     |
| 1220 SUB | 04-18_005   | úvazek baviněný, šířka 30 mm, délka 0,7 m                                     | m  | 23,100 | 30,00     |
| 1221 SUB | Předb. cena | Zhotovení obalu z rákosové rohože - stromy solitérní listnaté, celkem 11 ks   | ks | 11,000 | 12,00     |
| 1222 SUB | 18480-1121  | Ošetření dřevin solitérních v rovině (viz. Specifikaci - celkem 11 ks stromů) | ks | 11,000 | 50,00     |
| 1223 SUB | 18492-1093  | Mulčování vysázených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo sv. do 1:5 | m2 | 26,800 | 57,00     |
| 1224 SUB | 04-18_006   | Specifikace mulčovací kůry k pol.22                                           | m3 | 2,140  | 38,00     |
| 1225 SUB | 04-18_007   | Specifikace zahrad. substrátu : 50% výměna půdy při výsadbě                   | m3 | 6,000  | 900,00    |
| 1226 SUB | 18580-2114  | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem      | t  | 0,002  | 850,00    |
| 1227 SUB | 04-18_008   | Specifikace umělého hnojiva zásobního, tabletového, k pol.25, tablety á 10 g  | kg | 2,660  | 21 900,00 |
| 1228 SUB | 18580-4312  | Zalití rostlin jednotlivě přes 20 m2                                          | m3 | 5,800  | 35,00     |
|          |             |                                                                               |    |        | 99,00     |

|                                                                                                                                                                                                                 |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Výsadba stromů bez balu v rovině při výšce do 2,5 m<br>855 viz specifikaci rostlin, ovocné listnaté stromy = 9 ks                                                                                               |  |
| Výsadba dřeviny s balen v rovině nebo sv. do 1:5, při O balu do 200 mm<br>2 236 viz Specifikaci rostlin, rostliny pol. č.7 - 13 = celkem 52 ks                                                                  |  |
| Ukotvení dřeviny třemi kůly, O kůlů do 100 mm, při délce kůlu do 3 m,<br>1 650 celkem 11 ks                                                                                                                     |  |
| kůl frézovaný s fazetou, se špičí, průměr 90 mm, délka 3 m, 33 ks kůlů<br>2 475                                                                                                                                 |  |
| příčka z púlené, frézované kulatiny, průměr 80 mm, délka 0,5 m = 33 ks<br>990                                                                                                                                   |  |
| úvazek baviněný, šířka 30 mm, délka 0,7 m<br>277 0,7 m/1 úvazek, tj. 3 ks x 0,7 m = 2,1 m/strom x 11 stromů = 23,1 m                                                                                            |  |
| ztrátě 1%                                                                                                                                                                                                       |  |
| Zhotovení obalu z rákosové rohože - stromy solitérní listnaté, celkem 11 ks<br>550                                                                                                                              |  |
| Ošetření dřevin solitérních v rovině (viz. Specifikaci - celkem 11 ks stromů)<br>627                                                                                                                            |  |
| Mulčování vysázených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo sv. do 1:5<br>1 018 viz Specifikace rostlin                                                                                                  |  |
| Specifikace mulčovací kůry k pol.22<br>1 926 26,8 m2x 0,08 = 2,14 m3                                                                                                                                            |  |
| ztrátě 3%                                                                                                                                                                                                       |  |
| Specifikace zahrad. substrátu : 50% výměna půdy při výsadbě<br>stromy: 0,5 m3 substrátu/ výsadbová jáma, 0,5 x 11 = 5,5 m3<br>5 100 keře: 0,01 m3 x 52 = 0,5 m3                                                 |  |
| celkem: 6 m3                                                                                                                                                                                                    |  |
| ztrátě 3%                                                                                                                                                                                                       |  |
| Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem<br>46 s rozdělením k jednotlivým rostlinám, výpočet pol. 26                                                                            |  |
| Specifikace umělého hnojiva zásobního, tabletového, k pol.25, tablety á 10 g<br>stromy = 10 tablet/1ks x 11 ks = 110 tablet = 110 x 10 gr = 1,1 kg<br>93 keře = 3 tablety/ks x 52 ks = 156 ks x 10 gr = 1,56 kg |  |
| celkem = 1,1 + 1,56 = 2,66 kg                                                                                                                                                                                   |  |
| ztrátě 3%                                                                                                                                                                                                       |  |
| Zalití rostlin jednotlivě přes 20 m2<br>stromy: 4 závlivky á 50 l/ks, 4 x 50 x 11 ks = 2,2 m3<br>keře a trvalky: 4 závlivky á 20 l /1 m2, 4 x 20 x 52 = 574 4,2 m3                                              |  |
| celkem : 6,4 m3<br>(zdroj vody na stanovišti)                                                                                                                                                                   |  |

|               |              |                                                                            |     |         |       |                                                                                           |
|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1229 SUB      | 18480-7111   | Zřízení ochranného bednění stromu                                          | m2  | 28,000  | 5 600 | Zřízení ochranného bednění stromu<br>3,5 x výška 2m x 4 strany = 28                       |
| 1230 SUB      | 18480-7112   | Odstranění ochranného bednění stromu                                       | m2  | 28,000  | 2 940 | Odstranění ochranného bednění stromu                                                      |
| 1231 SUB      | 04-18_009    | Zdravotní řez stromu pol. č. 12 (Tilia cordata)                            | ks  | 1,000   | 1 050 | Zdravotní řez stromu pol. č. 12 (Tilia cordata)<br>včetně odvozu dřevní hmoty             |
| 1232 SUB      | 99823-1311   | Přesun hmot pro sádkovníké úpravy do 5 000 m vodorovně.                    | t   | 11,499  | 8 049 | Přesun hmot pro sádkovníké úpravy do 5 000 m vodorovně.                                   |
| Objekt: SO_14 |              | Stavební objekt 14 č.p. 12 stodola                                         |     |         |       | 49 296                                                                                    |
| Oddíl: 1      |              | Zemní práce                                                                |     |         |       | 10 283                                                                                    |
| 531 SUB       | 16110-1501   | Svislé přemístění výkopku nošením, z horniny třídy 1-4, do 3 m výšky,      | m3  | 7,000   | 1 050 | bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby<br>přesun zeminy na zelené střechy, celkem 7 m3 |
| 532 SUB       | 16710-1101   | Nakládání neulehlého výkopku, z horniny tří. 1-4 v množství do 100 m3      | m3  | 7,000   | 1 218 | přesun zeminy na zelené střechy, celkem 7 m3                                              |
| 533 SUB       | 18130-1103   | Rozprostření a urovnání zeminy v rovině do 1:5 do 500 m2, tl. v. do 200 mm | m2  | 35,000  | 2 065 | plochy střech = celkem 35 m2                                                              |
| 534 SUB       | x1           | Nakoupení speciálního střešního substrátu na střechy včetně dovozu         | m3  | 7,000   | 5 950 | plochy střech 35 m2 x 0.20 = 7 m3                                                         |
| Oddíl: 11     |              | Přípravné a přidružené práce                                               |     |         |       | 1 736                                                                                     |
| 529 SUB       | 11121-2131st | Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmeně do 100 mm výšky               | m2  | 7,000   | 1 050 | nad 1 m s odstraněním pařezu v rovině nebo na<br>svahu do 1:5                             |
| 530 SUB       | 11120-1401st | Spaleni odstraněných křovin do průměru kmeně 100 mm                        | m2  | 7,000   | 686   | keře a skupiny keřů č. 1= celkem = 7 m2<br>viz položka 1                                  |
| Oddíl: 18     |              | Povrchové úpravy terénu                                                    |     |         |       | 28 032                                                                                    |
| 535 SUB       | 18200-1111st | Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v rovině    | m2  | 155,000 | 3 255 | nebo sv. do 1:5; při nerovnostech do 100 mm, v<br>zeměnině tří. 1-4                       |
| 536 SUB       | 18340-2111st | Rozrušení půdy na hloubku do 150 mm v rovině nebo na sv. do 1:5            | m2  | 130,000 | 2 080 | plocha záhonů + trávníku = celkem 155 m2                                                  |
| 537 SUB       | 18340-3141st | Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině nebo na sv. do 1:5           | m2  | 25,000  | 1 600 | plocha trávníku v rovině = celkem 130 m2                                                  |
| 538 SUB       | 18340-3113st | Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5, celkem 1x          | m2  | 155,000 | 775   | plocha záhonů + trávníku v rovině = celkem 155<br>m2                                      |
| 539 SUB       | 18340-3153st | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5                       | m2  | 190,000 | 570   | plocha záhonů, trávníku v rovině, zelená střecha;<br>celkem 190 m2                        |
| 540 SUB       | 18340-3161st | Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5                        | m2  | 165,000 | 330   | celková plocha trávníku + zelená střecha = 165<br>m2                                      |
| 541 SUB       | 18040-2111st | Založení trávníku výsevem parkové travní směsi, v rovině nebo              | m2  | 165,000 | 2 805 | na svahu do 1:5, celková plocha trávníku + zelená<br>střecha = 165 m2                     |
| 542 SUB       | x2           | Specifikace travního osiva - trávník mezofytní louky                       | kg  | 4,600   | 437   | travinobylinná travní směs místní proveniencí -<br>mezofytní louka                        |
| 543 SUB       | x3           | Specifikace osiva - zelená střecha, travinobylinná směs                    | kg  | 1,300   | 156   | pro suché stanoviště                                                                      |
| 544 SUB       | 18580-3111st | Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5                            | m2  | 130,000 | 520   | travnobylinná travní směs místní proveniencí<br>pro suché stanoviště                      |
| 545 SUB       | 18480-2111st | Chemické odplevelení půdy před založením kultury o výměře jednotlivé       | m2  | 25,000  | 45    | plocha 35 m2; 0,035 kg travního osiva /m2, 35 x<br>0,035 = 1,3 kg                         |
| 546 SUB       | x4           | Specifikace k pol. 11 - Herbicid                                           | lit | 0,075   | 20    | ztrátě 3%<br>přes 20 m2 v rovině postříkem na široko, záhony<br>45 = 25 m2                |



|         |                                |                                                                               |    |         |           |                                                                                                                                                                                                                  |
|---------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 547 SUB | 18520-5111                     | Založení záhonů pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1.5             | m2 | 25,000  | 11,00     | 275 plochy záhonů = celkem 25 m2                                                                                                                                                                                 |
| 548 SUB | 18310-1121st                   | Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině, objemu do 1m3                  | ks | 1,000   | 500,00    | 500 viz Specifikaci rostlin, listnaté stromy = 1 ks                                                                                                                                                              |
| 549 SUB | 18310-1212st                   | Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině, objemu do 0,02 m3              | ks | 14,000  | 20,00     | 280 výsadby keřů celkem 14 ks                                                                                                                                                                                    |
| 550 SUB | 18420-1112st                   | Výsadba stromů bez balu v rovině při výšce do 2,5 m                           | ks | 1,000   | 400,00    | 400 viz Specifikaci rostlin, listnaté stromy = 1 ks                                                                                                                                                              |
| 551 SUB | 18480-2111x                    | Výsadba dřevin s balem v rovině nebo sv. do 1.5, při O balu do 200 mm         | ks | 14,000  | 43,00     | 602 viz Specifikaci rostlin, keře - celkem 14 ks                                                                                                                                                                 |
| 552 SUB | 18320-4115                     | Výsadba trvalků do připravené půdy se zalitím, květin hrnkovaných             | ks | 160,000 |           | 1 600 o průměru květináče do 120 mm<br>viz Specifikaci rostlin, rostliny č. celkem 160 ks                                                                                                                        |
| 553 SUB | 18420-2123st                   | Ukotvení dřeviny třemi kůly, O kůlů do 100 mm, při délce do 3 m, celkem 1 ks  | ks | 1,000   | 10,00     | 150                                                                                                                                                                                                              |
| 554 SUB | x5                             | kůlů frézovaný s fazetou, se špičí, průměr 90 mm, délka 3 m, 3 ks kůlů        | ks | 3,000   | 150,00    | 225                                                                                                                                                                                                              |
| 555 SUB | x6                             | příčka 2 půlené, frézované kulatiny, průměr 80 mm, délka 0,5 m = 3 ks         | ks | 3,000   | 75,00     | 90                                                                                                                                                                                                               |
| 556 SUB | x7                             | úvazek bavinový, šířka 30 mm, délka 0,7 m                                     | m  | 2,100   | 30,00     | 25                                                                                                                                                                                                               |
| 557 SUB | x8                             | Zhotovení obalu z rákosové rohože - stromy solitérní listnaté                 | ks | 1,000   | 12,00     | 50 viz Specifikaci rostlin - listnaté stromy 1 ks                                                                                                                                                                |
| 558 SUB | 18480-1121st                   | Ošetření dřevin solitérních v rovině (viz. Specifikaci - celkem 1 ks stromu)  | ks | 1,000   | 57,00     | 57                                                                                                                                                                                                               |
| 559 SUB | 18580-4111                     | Ošetření vysazených květin v rovině jednorázově                               | m2 | 25,000  | 31,00     | 775 trvalky, plocha 25 m2                                                                                                                                                                                        |
| 560 SUB | 18492-1093st                   | Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo sv. do 1.5 | m2 | 31,600  | 64,00     | 2 022 viz Specifikace rostlin = celkem 31.6 m2                                                                                                                                                                   |
| 561 SUB | x9                             | Specifikace mulčovací kůry k pol. 25                                          | m3 | 2,530   | 900,00    | 2 277 hloušťka vrstvy mulčování 8 cm, plocha celkem<br>31.6 m2x 0.08 = 2,53 m3                                                                                                                                   |
| 562 SUB | x10                            | stromy: 0,5 m3 substrátu/ výsadbová jáma, 0,5 x 1 = 0,5 m3                    | m3 | 0,640   | 1 050,00  | keře: 0,01 m3 x 14 = 0,14 m3<br>celkem: 0,64 m3                                                                                                                                                                  |
| 563 SUB | 18580-2114st                   | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1.5 umělým hnojivem      | t  | 0,002   | 50 000,00 | 106 s rozdělením k jednotlivým rostlinám, výpočet<br>pol. 29                                                                                                                                                     |
| 564 SUB | x11                            | Specifikace umělého hnojiva zásobního, tabletového k pol.28, tablety á 10 g   | kg | 2,120   | 180,00    | stromy = 10 tablet/1ks x 1 ks = 10 tablet = 10 x 10<br>gr = 0,1 kg<br>keře = 3 tablety/ks x 14 ks = 42 ks x 10 gr = 0,42<br>kg<br>trvalky = 1 tableta/ks x 160 ks = 160 ks x 10 gr =<br>1,6 kg<br>celkem 2,12 kg |
| 565 SUB | 18580-4312st                   | Zaliti rostlin jednotlivě přes 20 m2                                          | m3 | 5,800   |           | stromy: 4 zálivky á 50 l/ks, 4 x 50 x 1ks = 0,2 m3<br>keře a trvalky: 4 zálivky á 20 l/1 m2, 4 x 20 x 70 =<br>2 436 5,6 m3<br>celkem : 5,8 m3<br>(zdroj vody na stanovišti)                                      |
| 566 SUB | 99823-1311st                   | Přesun hmot pro sádkovnické úpravy do 5 000 m vodorovně.                      | t  | 2,096   | 420,00    | 2 515                                                                                                                                                                                                            |
| 567 SUB | Oddíl: rostl_01<br>rostl_001st | Ovocné stromy<br>Pyrus communis - vysokokmen                                  | ks | 1,000   | 3 500,00  | 3 500                                                                                                                                                                                                            |
| 568 SUB | rostl_002st                    | Keře<br>Staphylea pinnata                                                     | ks | 1,000   | 30,00     | 945                                                                                                                                                                                                              |
| 569 SUB | rostl_003st                    | Philadelphus coronarius                                                       | ks | 4,000   | 30,00     | 30                                                                                                                                                                                                               |
| 570 SUB | rostl_004st                    | Ribes rubrum - ovocné odrůdy                                                  | ks | 3,000   | 85,00     | 120                                                                                                                                                                                                              |
| 571 SUB | rostl_005st                    | Ribes nigrum - ovocné odrůdy                                                  | ks | 3,000   | 85,00     | 255                                                                                                                                                                                                              |
| 572 SUB | rostl_006st                    | Rubus - ovocné odrůdy                                                         | ks | 3,000   | 95,00     | 255                                                                                                                                                                                                              |
| 573 SUB | Oddíl: rostl_03<br>rostl_007st | Trvalky, půdopokryvné dřeviny<br>Galium odoratum                              | ks | 25,000  | 30,00     | 285                                                                                                                                                                                                              |
| 574 SUB | rostl_008st                    | Chrysanthemum maximum                                                         | ks | 10,000  | 30,00     | 4 800                                                                                                                                                                                                            |
| 575 SUB | rostl_009st                    | Phlox paniculata - růžová                                                     | ks | 10,000  | 30,00     | 750                                                                                                                                                                                                              |
| 576 SUB | rostl_010st                    | Sedum telephium                                                               | ks | 5,000   | 30,00     | 300                                                                                                                                                                                                              |
| 577 SUB | rostl_011st                    | Thalictrum aquilegifolium                                                     | ks | 10,000  | 30,00     | 150                                                                                                                                                                                                              |
| 578 SUB | rostl_012st                    | Aster amellus - modrá                                                         | ks | 6,000   | 30,00     | 300                                                                                                                                                                                                              |
| 579 SUB | rostl_013st                    | Ajuga reptans                                                                 | ks | 45,000  | 30,00     | 180                                                                                                                                                                                                              |
| 580 SUB | rostl_014st                    | Lysimachia punctata                                                           | ks | 13,000  | 30,00     | 1 350                                                                                                                                                                                                            |
| 581 SUB | rostl_015                      | Lythrum salicaria                                                             | ks | 10,000  | 30,00     | 390                                                                                                                                                                                                              |
| 582 SUB | rostl_016                      | Aruncus dioicus                                                               | ks | 6,000   | 30,00     | 300                                                                                                                                                                                                              |

583 SUB rostl\_017  
584 SUB rostl\_018  
585 SUB rostl\_019

Dryopteris filix-mas  
Linum perenne  
Hedera helix

V NOVÉM HĚSTĚ NA MOLAVĚ  
DNE 2.5.2018

|    |        |     |
|----|--------|-----|
| ks | 5,000  | 150 |
| ks | 5,000  | 150 |
| ks | 10,000 | 300 |

|       |
|-------|
| 30,00 |
| 30,00 |
| 30,00 |

|  |
|--|
|  |
|  |
|  |
|  |

Celková cena nabídky: 17 531 747 CZK

  
**STAREDO s.r.o.**  
Maršovská 1358  
592 31 Nové Město na Mor.  
IČ: 28270495 DIČ: CZ28270495  
Ing. Jan J. J.  
VEDNATEL SPOLEČNOSTI